Championnats FFBN Open 2022

Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 1 Messieurs, 100m Dos
19/02/2022

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:18.00; 16: 1:15.00; 17:1:13.00; 18: 1:10.00; 19 +: 1:07.00

Points: FINA 2021

Rang AN
15 ans
1. HESSENS, Tristan 07 BEL NCH
2. BENNANI, Walid 07 BEL MOSAN
3. ANTONIAN, Movses 07 BEL ENW
4. CABO, Esteban 07 BEL ENLN
5. BOROWSKI, Brayan 07 BEL CNSW
6. VARVENNES, Arthur 07 BEL CNT
7. VAELEN, Sam 07 BEL PERRON
8. CASTEELE, Louis 07 BEL ESP
9. GOFFAUX, Thibault 07 BEL ESP
10. MACHALE, Liam 07 IRL CNSW
11. NICOLAES, Aidan Noah 07 BEL COUNTRY
12. PRYMAKA, Mikolaj 07 POL CNBA
13. GARNIER, Terence 07 BEL MHN
14. BONDAR, Andrei 07 ROU CNSN
16 ans
1. RIHON, Bastien 06 BEL ENW
2. VAN BELLEGEM, Simon 06 ESP CNSW
3. CHEVALLET, Quentin 06 FRA PERRON
4. PETRE, Olivier 06 BEL ENLN
5. WESTER, Ben 06 LUX NCA
6. LEBARILIER, Clement 06 BEL VN
7. SALIBBA, Milan 06 BEL ENLN
8. GALERE, Gabriel 06 BEL HN
9. GOIRE, Antoine 06 BEL ENW
10. MORATONA, Maxime 06 FRA MHN
11. SALLMANN, Tristan 06 FRA WN
12. KING, Maximillian 06 BEL LSC
13. DEWULF, Nathanael 06 FRA EC
14. LEROQY, Cyprien 06 BEL EC
15. MACHER, Alois 06 BEL WN
16. VANDENEDE, Noah 06 BEL SCR
17 - 18 ans
1. GILET, Mathis 05 FRA CNSW
2. COURBOIS, Thomas 05 BEL LGN
3. SCHEUERMANN, Maximilian 05 GER TPSK
4. HUBAUT, Theo 04 BEL MHN
5. BERTUZZI, Valentin 04 BEL HN
6. MARTI, Theo 05 BEL LGN
7. SIAS, Simone 05 BEL PERRON
8. DUFAYS, Louis 04 BEL LSC
9. HUSQUINET, Louis 05 BEL MOSAN
10. VAN WANROIJ, Sebastian 04 NED AQUABLA
11. TAMIGNEAUX, Arthur 04 BEL PERRON
12. LEROY, cedric 04 BEL NOC
13. DUBRU, Cyprien 04 BEL CNB
14. LEDUC, Thomas 05 BEL MOSAN
15. BODSON, Simon 04 BEL ESN
16. DECORTE, Lucien 05 BEL JOD
17. DERUMIER, Thomas 04 BEL ESP
18. JANSSENS, Alexandre 05 BEL WN

Temps

1:05.87
1:07.20
1:08.04
1:08.37
1:08.71
1:08.82
1:09.51
1:09.98
1:10.76
1:11.36
1:11.79
1:12.08
1:12.47
1:15.04

1:06.59
1:07.37
1:07.78
1:07.92
1:08.50
1:11.11
1:11.84
1:12.77
1:13.01
1:13.18
1:13.32
1:13.69
1:14.79
1:14.95
1:15.45
1:16.28

1:01.40
1:01.88
1:02.54
1:04.50
1:04.51
1:05.01
1:05.05
1:05.48
1:05.92
1:07.90
1:08.19
1:08.34
1:08.82
1:09.24
1:09.58
1:11.37
1:11.97
1:12.58

Pts

487
459
442
436
429
427
415
406
393
383
376
372
366
329

472
455
447
444
433
387
375
361
358
355
353
348
333
331
324
314

602
588
569
519
519
507
506
496
486
445
439
436
427
419
413
383
373
364

50m 100m
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Championnats FFBN Open 2022

Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 1, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire

19 ans et plus

1.

ok wnN

EMO, Jérdme

VATA, Gjon

DEBONGNIE, Aymeric

VAN HENTENRIJK, Matthieu
MULDER, Anaél

PATHI, Huba

Cat. générale

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

EMO, Jérébme

VATA, Gjon

GILET, Mathis
COURBOIS, Thomas
SCHEUERMANN, Maximilian
DEBONGNIE, Aymeric
HUBAUT, Theo
BERTUZZI, Valentin
VAN HENTENRIJK, Matthieu
MARTI, Theo

SIAS, Simone
MULDER, Anaél
DUFAYS, Louis
HESSENS, Tristan
HUSQUINET, Louis
RIHON, Bastien
PATHI, Huba
BENNANI, Walid

VAN BELLEGEM, Simon
CHEVALLET, Quentin
VAN WANROIJ, Sebastian
PETRE, Olivier
ANTONIAN, Movses
TAMIGNEAUX, Arthur
LEROY, cedric

CABO, Esteban
WESTER, Ben
BOROWSKI, Brayan
DUBRU, Cyprien
VARVENNES, Arthur
LEDUC, Thomas
VAELEN, Sam
BODSON, Simon
CASTEELE, Louis
GOFFAUX, Thibault
LEBARILIER, Clement
MACHALE, Liam
DECORTE, Lucien
NICOLAES, Aidan Noah
SALIBBA, Milan
DERUMIER, Thomas
PRYMAKA, Mikolaj
GARNIER, Terence
JANSSENS, Alexandre
GALERE, Gabriel
GOIRE, Antoine
MORATONA, Maxime
SALLMANN, Tristan
KING, Maximillian
DEWULF, Nathanael
LEROY, Cyprien
BONDAR, Andrei

00
02
99
03
02
03

00
02
05
05
05
99
04
04
03
05
05
02
04
07
05
06
03
07
06
06
04
06

04
04
07

07
04
07
05
07
04
07
07
06
07
05
07
06
04
07
07
05
06
06
06
06
06
06
06
07

BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
GER

BEL
BEL
FRA
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
ESP
FRA
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
IRL
BEL
BEL
BEL
BEL
POL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
FRA
BEL
FRA
BEL

LDV
CNBA
CNSW
CNBA
NCA
TPSK

LDV
CNBA
CNSW
LGN
TPSK
CNSW
MHN

HN
CNBA
LGN
PERRON
NCA
LSC
NCH
MOSAN
ENW
TPSK
MOSAN
CNSW
PERRON
AQUABLA
ENLN
ENW
PERRON
NOC
ENLN
NCA
CNSW
CNB
CNT
MOSAN
PERRON
ESN
ESP
ESP

VN
CNSW
JoD
COUNTRY
ENLN
ESP
CNBA
MHN
WN

HN
ENW
MHN
WN

LSC

EC

EC

ROU CNSN

59.04
1:01.38
1:03.74
1:04.89
1:05.07
1:06.67

59.04
1:01.38
1:01.40
1:01.88
1:02.54
1:03.74
1:04.50
1:04.51
1:04.89
1:05.01
1:05.05
1:05.07
1:05.48
1:05.87
1:05.92
1:06.59
1:06.67
1:07.20
1:07.37
1:07.78
1:07.90
1:07.92
1:08.04
1:08.19
1:08.34
1:08.37
1:08.50
1:08.71
1:08.82
1:08.82
1:09.24
1:09.51
1:09.58
1:09.98
1:10.76
1:11.11
1:11.36
1:11.37
1:11.79
1:11.84
1:11.97
1:12.08
1:12.47
1:12.58
1:12.77
1:13.01
1:13.18
1:13.32
1:13.69
1:14.79
1:14.95
1:15.04

677
602
538
510
505
470

677
602
602
588
569
538
519
519
510
507
506
505
496
487
486
472
470
459
455
447
445
444
442
439
436
436
433
429
427
427
419
415
413
406
393
387
383
383
376
375
373
372
366
364
361
358
355
353
348
333
331
329
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 1, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts 50m 100m
53. MACHER, Alois 06 BEL WN 1:15.45 324 **
54. VANDENEDE, Noah 06 BEL SCR 1:16.28 314 **
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 2
19/02/2022

Dames, 400m 4 nages

Cat. générale

Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 6:20.00; 16: 6:10.00; 17: 6:00.00; 18: 5:50.00; 19 +: 5:45.00

Points: FINA 2021

PL Nom An. Club Nat Q-T
15 ans
1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 4:59.96
50m: 31.15 31.15 150m: 1:46.70 39.11
100m: 1:07.59 36.44 200m: 2:25.17 38.47
2. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 5:08.02
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.95 40.07
100m: 1:12.88 38.86 200m: 2:31.86 38.91
3. HAN, Mengjia 07 NCA BEL NT
50m: 35.86 35.86 150m: 2:01.26 45.16
100m: 1:16.10 40.24 200m: 2:44.07 42.81
4. COLINET, Manon 07 SCR BEL 6:58.71
50m: 35.94 35.94 150m: 2:05.18 43.73
100m: 1:21.45 45,51 200m: 2:47.84 42.66
5. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 5:28.46
50m: 33.30 33.30 150m: 2:00.27 46.48
100m: 1:13.79 40.49 200m: 2:45.67 45.40
6. GILLET, Nohra 07 CNB BEL 5:29.69
50m:; 37.34 37.34 150m: 2:06.19 45.04
100m: 1:21.15 43.81 200m: 2:48.53 42.34
7. MERTENS-GOOSSENS, 107enSCR BEL 6:00.21
50m: 39.35 39.35 150m: 2:10.55 45,52
100m: 1:25.03 45.68 200m: 2:55.13 44.58
8. PIERLOT, Amelie 07 PERRON BEL 6:01.28
50m: 37.46 37.46 150m: 2:08.61 46.40
100m: 1:22.21 44.75 200m: 2:52.79 44.18
9. COUNARD, Emilie 07 ENW BEL 6:07.16
50m: 39.10 39.10 150m: 2:14.44 51.07
100m: 1:23.37 44.27 200m: 3:04.84 50.40
16 ans
1. HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 4:52.25
50m: 32.65 32.65 150m: 1:49.37 40.46
100m: 1:08.91 36.26 200m: 2:27.90 38.53
2. MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE 5:17.91
50m: 33.46 33.46 150m: 1:53.72 41.21
100m: 1:12.51 39.05 200m: 2:32.80 39.08
3. BORDONARO, Madeleine 06 BEN LUX 5:16.41
50m: 33.59 33.59 150m: 1:58.87 45.06
100m: 1:13.81 40.22 200m: 2:42.36 43.49
4. JAMIN, Pauline 06 PERRON BEL 5:38.29
50m: 37.36 37.36 150m: 2:06.62 44.09
100m: 1:22.53 45.17 200m: 2:50.00 43.38
5. MIKUS, Katherina 06 BCSG BEL 6:00.43
50m: 37.73 37.73 150m: 2:15.87 49.60
100m: 1:26.27 48.54 200m: 3:04.23 48.36
6. DENEF, Anne-Laure 06 SCR BEL 5:49.18
50m: 38.44 38.44 150m: 2:20.14 50.74
100m: 1:29.40 50.96 200m: 3:09.74 49.60

result FINA
5:05.15 665 Q
250m: 3:09.87 44.70
300m: 3:55.82 45.95
5:13.14 615 Q
250m: 3:17.13 45.27
300m: 4:01.41 44.28
5:33.33 510
250m: 3:32.34 48.27
300m: 4:20.29 47.95
5:38.34 487
250m:; 3:34.08 46.24
300m: 4:21.81 47.73
5:4551 458
250m: 3:36.20 50.53
300m: 4:26.06 49.86
5:4756 450
250m: 3:37.94 49.41
300m: 4:29.00 51.06
5:57.22 414
250m: 3:45.59 50.46
300m: 4:35.11 49.52
6:03.82 392
250m: 3:46.76 53.97
300m: 4:39.01 52.25
6:22.29 338 **
250m: 3:58.93 54.09
300m: 4:53.12 54.19
5:07.91 647 Q
250m: 3:13.40 45.50
300m: 3:57.88 44.48
5:1951 579 R
250m: 3:19.72 46.92
300m: 4:07.23 47.51
5:42.04 472
250m: 3:31.57 49.21
300m: 4:20.31 48.74
5:56.42 417
250m:; 3:42.93 52.93
300m: 4:35.50 52.57
6:09.96 373
250m: 3:54.37 50.14
300m: 4:45.90 51.53
6:11.36 368 **
250m: 4:00.80 51.06
300m: 4:51.31 50.51

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

4:30.87  35.05
5:05.15  34.28
4:39.00  37.59
5:13.14  34.14
455735  37.06
5:33.33  35.98
5:00.82  39.01
5:38.34  37.52
5:05.64  39.58
5:45.51  39.87
5:08.99  39.99
5:47.56  38.57
5:16.90 4179
5:57.22  40.32
5:22.81  43.80
6:03.82  41.01
5:38.74 4562
6:22.29 4355
4:34.06  36.18
5:07.91  33.85
4:43.87  36.64
5:19.51  35.64
5:01.93 4162
5:42.04 4011
5:16.55  41.05
5:56.42  39.87
5:30.48  44.58
6:09.96  39.48
5:32.42 4111
6:11.36  38.94
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire

17 - 18 ans
1. FRANQUINET, Ambre
50m; 31.89
100m: 1:08.41
2. ROUSSEL, Chloé
50m: 31.58
100m: 1:08.81
3. GOSUIN, Augustine
50m:; 33.08
100m: 1:14.46
4. ROCCHI, Lena
50m; 32.57
100m: 1:10.67
5. DUMONT, Louisa
50m: 34.05
100m: 1:14.94
6. WEBERS, Giorgia
50m: 35.72
100m: 1:15.89
7. BONHOMME, Méline
50m; 38.14
100m: 1:23.89
8. JAMAR, Laura
50m; 37.08
100m: 1:22.02

19 ans et plus

1. DUMONT, Valentine

50m: 30.97
100m: 1:05.87
2. MARION, Gladys
50m: 33.46
100m: 1:10.24
3. CUTILLO, Léna
50m: 33.74
100m: 1:13.68

Cat. générale

1. DUMONT, Valentine

50m: 30.97
100m: 1:05.87
2. FRANQUINET, Ambre
50m: 31.89
100m: 1:08.41
3. DUMONT, Sarah
50m: 31.15
100m: 1:07.59
4, ROUSSEL, Chloé
50m: 31.58
100m: 1:08.81
5. HENVEAUX, Camille
50m: 32.65
100m: 1:08.91

04
31.89
36.52

04
31.58
37.23

33.08
41.38

32.57
38.10

05
34.05
40.89

05
35.72
40.17

38.14
45.75

05
37.08
44.94

00
30.97
34.90

01

33.46
36.78

03
33.74
39.94

00

30.97
34.90

31.89
36.52

07
31.15
36.44

04
31.58
37.23

06

32.65
36.26

LGN BEL 4:42.84
150m: 1:48.48 40.07
200m: 2:26.31 37.83

WN BEL 4:39.25
150m: 1:49.97 41.16
200m: 2:28.89 38.92

MOSAN BEL 5:00.40
150m: 1:54.39 39.93
200m: 2:33.20 38.81

VN BEL 5:09.89
150m: 1:53.45 42.78
200m: 2:36.18 42.73

PERRON BEL 5:17.98
150m: 1:59.34 44.40
200m: 2:42.72 43.38

CNSW ITA 5:33.51
150m: 2:02.87 46.98
200m: 2:47.40 44.53

PERRON BEL 5:34.38
150m: 2:11.71 47.82
200m: 2:55.66 43.95

PERRON BEL 5:36.31
150m: 2:08.54 46.52
200m: 2:53.57 45.03

NOC BEL 4:39.66
150m: 1:45.21 39.34
200m: 2:22.40 37.19

ESN BEL 5:04.85
150m: 1:51.11 40.87
200m: 2:30.23 39.12

MOSAN BEL 5:18.47
150m: 1:56.63 42.95
200m: 2:38.15 41.52

NOC BEL 4:39.66
150m: 1:45.21 39.34
200m: 2:22.40 37.19

LGN BEL 4:42.84
150m: 1:48.48 40.07
200m: 2:26.31 37.83

NOC BEL 4:59.96
150m: 1:46.70 39.11
200m: 2:25.17 38.47

WN BEL 4:39.25
150m: 1:49.97 41.16
200m: 2:28.89 38.92

LGN BEL 4:52.25
150m: 1:49.37 40.46
200m: 2:27.90 38.53

5:02.16 685 Q
250m: 3:08.91
300m: 3:51.08
5:06.24 657 Q
250m: 3:12.37
300m: 3:55.05
5:16.59 595 Q
250m: 3:17.20
300m: 4:01.00
5:21.97 566 R
250m: 3:21.34
300m: 4:08.05
5:28.68 532 R
250m:; 3:27.50
300m: 4:14.09
5:37.15 493
250m: 3:35.80
300m: 4:22.32
5:53.46 427 **
250m: 3:44.49
300m: 4:33.83
6:04.94 388 **
250m: 3:47.41
300m: 4:41.91
4:59.95 700 Q
250m: 3:06.81
300m: 3:49.80
5:16.86 594 Q
250m: 3:18.23
300m: 4:04.56
5:36.25 497
250m: 3:27.10
300m: 4:16.19
4:59.95 700 Q
250m: 3:06.81
300m: 3:49.80
5:02.16 685 Q
250m: 3:08.91
300m: 3:51.08
5:05.15 665 Q
250m: 3:09.87
300m: 3:55.82
5:06.24 657 Q
250m: 3:12.37
300m: 3:55.05
5:0791 647 Q
250m: 3:13.40
300m: 3:57.88

42.60
42.17

43.48
42.68

44.00
43.80

45.16
46.71

44.78
46.59

48.40
46.52

48.83
49.34

53.84
54.50

44.41
42.99

48.00
46.33

48.95
49.09

44.41
42.99

42.60
42.17

44.70
45.95

43.48
42.68

45.50
44.48

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

4:27.84  36.76
5:02.16  34.32
4:31.29  36.24
5:06.24  34.95
4:4057  39.57
5:16.59  36.02
4:4560  37.55
5:21.97  36.37
45281  38.72
5:28.68  35.87
5:01.25  38.93
5:37.15  35.90
5:15.05  41.22
5:53.46  38.41
5:2457  42.66
6:04.94  40.37
4:25.77  35.97
4:59.95  34.18
4:41.47  36.91
5:16.86  35.39
4:56.78  40.59
5:36.25  39.47
4:25.77  35.97
4:59.95  34.18
4:27.84  36.76
5:02.16  34.32
4:30.87  35.05
5:05.15  34.28
4:31.29  36.24
5:06.24  34.95
4:34.06  36.18
5:07.91  33.85
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Championnats FFBN Open 2022

Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

PL Nom An. Club Nat Q-T
6. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 5:08.02
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.95 40.07
100m: 1:12.88 38.86 200m: 2:31.86 38.91
7. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 5:00.40
50m: 33.08 33.08 150m: 1:54.39 39.93
100m: 1:14.46 41.38 200m: 2:33.20 38.81
8. MARION, Gladys 01 ESN BEL 5:04.85
50m: 33.46 33.46 150m: 1:51.11 40.87
100m: 1:10.24 36.78 200m: 2:30.23 39.12
9. RINCHON, Rachel 08 HELIOS BEL 5:12.59
50m: 32.79 32.79 150m: 1:50.64 39.30
100m: 1:11.34 38.55 200m: 2:31.94 41.30
10. MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE5:17.91
50m: 33.46 33.46 150m: 1:53.72 41.21
100m: 1:12.51 39.05 200m: 2:32.80 39.08
11. ROCCHI, Lena 04 VN BEL 5:09.89
50m: 32.57 32.57 150m: 1:53.45 42.78
100m: 1:10.67 38.10 200m: 2:36.18 42.73
12. DUMONT, Louisa 05 PERRON BEL 5:17.98
50m: 34.05 34.05 150m: 1:59.34 44.40
100m: 1:14.94 40.89 200m: 2:42.72 43.38
13. HAN, Mengjia 07 NCA BEL NT
50m: 35.86 35.86 150m: 2:01.26 45.16
100m: 1:16.10 40.24 200m: 2:44.07 42.81
14. CUTILLO, Léna 03 MOSAN BEL 5:18.47
50m: 33.74 33.74 150m: 1:56.63 42.95
100m: 1:13.68 39.94 200m: 2:38.15 41.52
15. WEBERS, Giorgia 05 CNSW ITA 5:33.51
50m: 35.72 35.72 150m: 2:02.87 46.98
100m: 1:15.89 40.17 200m: 2:47.40 44,53
16. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 5:20.56
50m: 36.41 36.41 150m: 2:01.74 44.58
100m: 1:17.16 40.75 200m: 2:44.71 42.97
17. COLINET, Manon 07 SCR BEL 6:58.71
50m: 35.94 35.94 150m: 2:05.18 43.73
100m: 1:21.45 45.51 200m: 2:47.84 42.66
18. BORDONARO, Madeleine 06 BEN LUX 5:16.41
50m: 33.59 33.59 150m: 1:58.87 45.06
100m: 1:13.81 40.22 200m: 2:42.36 43.49
19. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 5:28.46
50m: 33.30 33.30 150m: 2:00.27 46.48
100m: 1:13.79 40.49 200m: 2:45.67 45.40
20. GILLET, Nohra 07 CNB BEL 5:29.69
50m: 37.34 37.34 150m: 2:06.19 45.04
100m: 1:21.15 43.81 200m: 2:48.53 42.34
21. BONHOMME, Méline 04 PERRON BEL 5:34.38
50m: 38.14 38.14 150m: 2:11.71 47.82
100m: 1:23.89 45.75 200m: 2:55.66 43.95
22. JAMIN, Pauline 06 PERRON BEL 5:38.29
50m: 37.36 37.36 150m: 2:06.62 44.09
100m: 1:22.53 45.17 200m: 2:50.00 43.38
23. MERTENS-GOOSSENS, 107enSCR BEL 6:00.21
50m: 39.35 39.35 150m: 2:10.55 45,52
100m: 1:25.03 45.68 200m: 2:55.13 44.58

result FINA
5:13.14 615
250m: 3:17.13
300m: 4:01.41
5:16.59 595 Q
250m: 3:17.20
300m: 4:01.00
5:16.86 594
250m: 3:18.23
300m: 4:04.56
5:18.82 583
250m: 3:18.72
300m: 4:06.69
5:1951 579
250m: 3:19.72
300m: 4:07.23
5:21.97 566
250m: 3:21.34
300m: 4:08.05
5:28.68 532
250m: 3:27.50
300m: 4:14.09
5:33.33 510
250m: 3:32.34
300m: 4:20.29
5:36.25 497
250m: 3:27.10
300m: 4:16.19
5:37.15 493
250m: 3:35.80
300m: 4:22.32
5:37.44 491
250m: 3:33.58
300m: 4:21.83
5:38.34 487
250m: 3:34.08
300m: 4:21.81
5:42.04 472
250m: 3:31.57
300m: 4:20.31
5:4551 458
250m: 3:36.20
300m: 4:26.06
5:4756 450
250m: 3:37.94
300m: 4:29.00
5:53.46 427
250m: 3:44.49
300m: 4:33.83
5:56.42 417
250m: 3:42.93
300m: 4:35.50
5:57.22 414
250m: 3:45.59
300m: 4:35.11

45.27
44.28

44.00
43.80

48.00
46.33

46.78
47.97

46.92
47.51

45.16
46.71

44.78
46.59

48.27
47.95

48.95
49.09

48.40
46.52

48.87
48.25

46.24
47.73

49.21
48.74

50.53
49.86

49.41
51.06

48.83
49.34

52.93
52.57

50.46
49.52

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

4:39.00
5:13.14

4:40.57
5:16.59

4:41.47
5:16.86

4:43.03
5:18.82

4:43.87
5:19.51

4:45.60
5:21.97

4:52.81
5:28.68

4:57.35
5:33.33

4:56.78
5:36.25

5:01.25
5:37.15

5:00.33
5:37.44

5:00.82
5:38.34

5:01.93
5:42.04

5:05.64
5:45.51

5:08.99
5:47.56

5:15.05
5:53.46

5:16.55
5:56.42

5:16.90
5:57.22

37.59
34.14

39.57
36.02

36.91
35.39

36.34
35.79

36.64
35.64

37.55
36.37

38.72
35.87

37.06
35.98

40.59
39.47

38.93
35.90

38.50
37.11

39.01
37.52

41.62
40.11

39.58
39.87

39.99
38.57

41.22
38.41

41.05
39.87

41.79
40.32
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

PL Nom

24. PIERLOT, Amelie
50m: 37.46
100m: 1:22.21

25. JAMAR, Laura
50m: 37.08
100m: 1:22.02

26. MIKUS, Katherina
50m: 37.73
100m: 1:26.27

27. DENEF, Anne-Laure
50m: 38.44
100m: 1:29.40

28. COUNARD, Emilie
50m: 39.10
100m: 1:23.37

An. Club Nat Q-T
07 PERRON BEL 6:01.28
37.46 150m: 2:08.61 46.40
44.75 200m: 2:52.79 44.18
05 PERRON BEL 5:36.31
37.08 150m: 2:08.54 46.52
44.94 200m: 2:53.57 45.03
06 BCSG BEL 6:00.43
37.73 150m: 2:15.87 49.60
48.54 200m: 3:04.23 48.36
06 SCR BEL 5:49.18
38.44 150m: 2:20.14 50.74
50.96 200m: 3:09.74 49.60
07 ENW BEL 6:07.16
39.10 150m: 2:14.44 51.07
44.27 200m: 3:04.84 50.40

result FINA
6:03.82 392
250m: 3:46.76
300m: 4:39.01
6:04.94 388
250m: 3:47.41
300m: 4:41.91
6:09.96 373
250m: 3:54.37
300m: 4:45.90
6:11.36 368
250m: 4:00.80
300m: 4:51.31
6:22.29 338
250m: 3:58.93
300m: 4:53.12

**

*%

53.97
52.25

53.84
54.50

50.14
51.53

51.06
50.51

54.09
54.19

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

5:22.81 43.80
6:03.82 41.01
5:24.57 42.66
6:04.94 40.37
5:30.48 44.58
6:09.96 39.48
5:32.42 41.11
6:11.36 38.94
5:38.74 45.62
6:22.29 43.55

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 3 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:45.00; 16: 2:40.00; 17: 2:35.00; 18: 2:30.00; 19 +: 2:25.00

Rang AN Temps 50m 100m 150m  200m
15 ans
1. LOURTIE, Clément 07 BEL PERRON 2:22.36 29.69 37.31 42.26 33.10
2. ZEIMES, Elric 07 BEL ENW 2:28.54 32.25 37.14 46.15 33.00
3. BENNANI, Walid 07 BEL MOSAN 2:28.91 31.94 36.84 43.84 36.29
4. GOFFAUX, Thibault 07 BEL ESP 2:33.71 33.57 39.27 47.54 33.33
5. PERREAULT-MOONEY, LO7 CAN WN 2:34.72 32.99 40.66 46.42 34.65
6. CASTEELE, Louis 07 BEL ESP 2:35.33 33.04 39.67 46.82 35.80
7. VAELEN, Sam 07 BEL PERRON 2:35.64 33.13 38.72 48.58 35.21
8. PRYMAKA, Mikolaj 07 POL CNBA 2:38.96 34.74 41.68 47.15 35.39
9. BAETS, Ethan 07 BEL ESN 2:42.00 36.63 43.04 45.39 36.94
10. DUQUESNE, Loann 07 BEL ONS 2:43.09 34.52 43.98 48.33 36.26
16 ans
1. VANHECKE, Raphaél 06 BEL WN 2:12.39 Q 27.79 33.27 39.29 32.04
2. RAHIR, Arno 06 BEL ESP 2:20.30 Q 29.39 37.04 41.00 32.87
3. VERMAUT, Arthur 06 BEL AQUABLA 2:20.51 R 29.14 37.63 40.72 33.02
4. LOVENS, Florentin 06 BEL LGN 2:21.45 R 30.72 36.60 42.07 32.06
5. COURTOIS, Maxime 06 BEL LGN 2:22.68 32.21 34.99 43.53 31.95
6. FRANQUINET, Noah 06 BEL LGN 2:24.65 31.41 37.55 42.31 33.38
7. CRAPANZANO, Théo 06 BEL ESN 2:27.63 32.44 40.09 44,22 30.88
8. CROMBEL, Jean 06 BEL PERRON 2:29.48 32.13 38.96 43.52 34.87
9. GUERN, Malo 06 BEL WN 2:31.20 31.94 39.69 44.38 35.19
10. LAMBERT, Téo 06 BEL PERRON 2:31.85 32.58 41.29 42.28 35.70
11. BOZONCA, Gabriel 06 BEL NCA 2:36.95 32.03 41.16 48.55 35.21
12. BARATUCCI, Vinz 06 BEL HELIOS 2:46.97 ** 34.36 45.65 49.29 37.67
17 - 18 ans
1. VANDENHIRTZ, David 05 GER TPSK 2:14.95 Q 27.81 36.68 40.14 30.32
2. NYKVIST, Marcus 04 SWE CNSW 2:18.73 Q 29.31 35.89 38.50 35.03
3. HUSQUINET, Louis 05 BEL MOSAN 2:19.60 Q 29.45 37.29 40.33 32.53
4, SAIVE, Antoine 04 BEL ESN 2:20.53 R 29.74 36.84 43.60 30.35
5. POKRASS, Denis 04 GER TPSK 2:21.72 R 29.66 36.91 42.82 32.33
6. MOENS, Julien 05 BEL SVDE 2:23.76 28.26 38.67 44,58 32.25
7. LOURTIE, Nicolas 05 BEL PERRON 2:24.95 31.21 37.91 43.44 32.39
8. LOURTIE, Théo 04 BEL PERRON 2:25.09 30.05 38.75 42.02 34.27
9. VAN WANROIJ, Sebastian04 NED AQUABLA 2:27.03 30.85 37.80 43.15 35.23
10. MIKOLAS, Damian 05 SVK CNSW 2:27.39 31.13 40.15 42.13 33.98
11. LEDUC, Thomas 05 BEL MOSAN 2:29.45 31.60 36.79 46.48 34.58
12. LE PALLEC, Arthur 05 FRA WN 2:32.50 32.54 43.21 41.12 35.63
13. LAVIALLE, Alan 05 BEL ENLN 2:33.09 34.26 40.46 42.94 35.43
14. DERUMIER, Thomas 04 BEL ESP 2:35.04 ** 31.99 40.39 48.45 34.21
15. GERGIANAKIS, Michaél 05 FRA CNT 2:35.12 ** 32.69 40.01 46.37 36.05
disq. RENARD, Enzo 04 BEL CNB 2:45.69 ** 34.72 41.88 47.09 42.00

SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme a la régle de la nage de son parcours

19 ans et plus

1. MENZEL, Alexander 02 GER TPSK 2:10.66 Q 28.91 32.92 39.00 29.83
2. HENVEAUX, Lucas 00 BEL LGN 2:11.81 Q 26.84 33.65 37.60 33.72
3. HEITKEMPER, Julian 00 GER TPSK 2:13.44 Q 28.73 35.15 38.92 30.64
4. HALLEZ, Logan 03 BEL EC 2:24.25 28.40 37.65 43.36 34.84
5. WALTZING, Loic 00 LUX NCA 2:24.58 30.25 37.63 42.21 34.49
6. FRANCK, Max 03 LUX CNDU 2:32.66 ** 29.52 41.40 47.68 34.06
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 3, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire

Cat. générale

MENZEL, Alexander
HENVEAUX, Lucas
VANHECKE, Raphaél
HEITKEMPER, Julian
VANDENHIRTZ, David
NYKVIST, Marcus
HUSQUINET, Louis
RAHIR, Arno
VERMAUT, Arthur
SAIVE, Antoine

. LOVENS, Florentin

. POKRASS, Denis

. LOURTIE, Clément
. COURTOIS, Maxime
. MOENS, Julien

. HALLEZ, Logan

. WALTZING, Loic

. FRANQUINET, Noah
. LOURTIE, Nicolas

. LOURTIE, Théo

. VAN WANROIJ, Sebastian04
. MIKOLAS, Damian

. CRAPANZANO, Théo
. ZEIMES, Elric

. BENNANI, Walid

. LEDUC, Thomas

. CROMBEL, Jean

. GUERN, Malo

. LAMBERT, Téo

. LE PALLEC, Arthur

. FRANCK, Max

. LAVIALLE, Alan

. GOFFAUX, Thibault
. PERREAULT-MOONEY, LO7
. DERUMIER, Thomas
. GERGIANAKIS, Michaél
. CASTEELE, Louis

. VAELEN, Sam

. BOZONCA, Gabriel
. PRYMAKA, Mikolaj

. BAETS, Ethan

. DUQUESNE, Loann
. BARATUCCI, Vinz
disq.

RENARD, Enzo

02
00
06
00
05
04
05
06
06
04
06
04
07
06
05
03
00
06
05
04

05
06
07
07
05
06
06
06
05
03
05
07

04
05
07
07
06
07
07
07
06
04

GER
BEL
BEL
GER
GER
SWE
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
BEL
BEL
NED
SVK
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
LUX
BEL
BEL
CAN
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
POL
BEL
BEL
BEL
BEL

TPSK
LGN
WN
TPSK
TPSK
CNSW
MOSAN
ESP
AQUABLA
ESN
LGN
TPSK
PERRON
LGN
SVDE
EC

NCA
LGN
PERRON
PERRON
AQUABLA
CNSW
ESN
ENW
MOSAN
MOSAN
PERRON
WN
PERRON
WN
CNDU
ENLN
ESP
WN

ESP
CNT
ESP
PERRON
NCA
CNBA
ESN
ONS
HELIOS
CNB

2:10.66
2:11.81
2:12.39
2:13.44
2:14.95
2:18.73
2:19.60
2:20.30
2:20.51
2:20.53
2:21.45
2:21.72
2:22.36
2:22.68
2:23.76
2:24.25
2:24.58
2:24.65
2:24.95
2:25.09
2:27.03
2:27.39
2:27.63
2:28.54
2:28.91
2:29.45
2:29.48
2:31.20
2:31.85
2:32.50
2:32.66
2:33.09
2:33.71
2:34.72
2:35.04
2:35.12
2:35.33
2:35.64
2:36.95
2:38.96
2:42.00
2:43.09
2:46.97
2:45.69

Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q

Q
R

R
R

R

*%

*%

*%

*%

**

28.91
26.84
27.79
28.73
27.81
29.31
29.45
29.39
29.14
29.74
30.72
29.66
29.69
32.21
28.26
28.40
30.25
3141
31.21
30.05
30.85
31.13
32.44
32.25
31.94
31.60
32.13
31.94
32.58
32.54
29.52
34.26
33.57
32.99
31.99
32.69
33.04
33.13
32.03
34.74
36.63
34.52
34.36
34.72

SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas conforme a la reégle de la nage de son parcours

32.92
33.65
33.27
35.15
36.68
35.89
37.29
37.04
37.63
36.84
36.60
36.91
37.31
34.99
38.67
37.65
37.63
37.55
37.91
38.75
37.80
40.15
40.09
37.14
36.84
36.79
38.96
39.69
41.29
43.21
41.40
40.46
39.27
40.66
40.39
40.01
39.67
38.72
41.16
41.68
43.04
43.98
45.65
41.88

39.00
37.60
39.29
38.92
40.14
38.50
40.33
41.00
40.72
43.60
42.07
42.82
42.26
43.53
44.58
43.36
42.21
42.31
43.44
42.02
43.15
42.13
44.22
46.15
43.84
46.48
43.52
44.38
42.28
41.12
47.68
42.94
47.54
46.42
48.45
46.37
46.82
48.58
48.55
47.15
45.39
48.33
49.29
47.09

29.83
33.72
32.04
30.64
30.32
35.03
32.53
32.87
33.02
30.35
32.06
32.33
33.10
31.95
32.25
34.84
34.49
33.38
32.39
34.27
35.23
33.98
30.88
33.00
36.29
34.58
34.87
35.19
35.70
35.63
34.06
35.43
33.33
34.65
34.21
36.05
35.80
35.21
35.21
35.39
36.94
36.26
37.67
42.00
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Championnats FFBN Open 2022

Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 4 Dames, 100m Brasse
19/02/2022

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 18: 1:27.50; 15: 1:34.00; 16:1:32.00; 17: 1:30.00; 19 +: 1:25.00

Points: FINA 2021

Rang AN
15 ans
1. DEBOUVRIE, Klara 07 BEL CNT
2. COLINET, Charlotte 07 BEL SCR
3. HUISMAN BRUNIN, Laura 07 BEL WN
4. SANDRIN, Carola 07 ITA LSC
5. FONTAINE, Maelle 07 BEL NOC
6. CAUCHIE, Juliette 07 BEL PERRON
7. LENEAU, Camille 07 BEL JOD
8. HANKART, Valentine 07 BEL TAN
9. LAOUREUX, Juliette 07 BEL NOC
16 ans
1. GOVAERTS, Emma 06 BEL LGN
2. CHABOT, Camille 06 BEL PERRON
3. BORDONARO, Madeleine 06 LUX BEN
4, SCHOEMANS, Alice 06 BEL LSC
5. LA PLACA, Erin 06 BEL ESN
6. FRANZINI, Lena 06 BEL ESN
7. MOUTHUY, Marion 06 BEL ENLN
8. DULLIER, Déborah 06 BEL HELIOS
17-18ans
1. DELCOMMUNE, Zinke 05 BEL KAZS
2. ROUSSEL, Chloé 04 BEL WN
3. PALMER, Grace 05 BEL LGN
4. WOLF BAYOT, Margaux 05 BEL ENLN
5. PILLICH, Emma 05 GER TPSK
6. GOSUIN, Augustine 04 BEL MOSAN
7. SCHULTE OESTRICH, Alexa 05 GER TPSK
8. GHELEYNS, Juliette 04 BEL CNT
9. PEETERS, Elisa 04 BEL BOUST
10. LEBRUN, Tatjana 04 BEL SSSV
11. MENZEL, Hanna 04 GER TPSK
12. DUMONT, Louisa 05 BEL PERRON
13. BORRE, Chloé 05 BEL PERRON
14. DARGE, Zoé 04 BEL BOUST
15. FRANCKE, Alexandra 05 BEL CNSW
16. STROOBANTS, Pauline 05 BEL STC
17. DUCABLE, Anna 04 FRA LSC

19 ans et plus

1. WOLFF, Jana 03 GER STUT

2. DELMOTTE, Elodie 99 BEL CNBA

3. LETTE, Laura 01 BEL HN

4. GARCIA ZAMORA, llona 03 BEL PERRON
5. CUTILLO, Léna 03 BEL MOSAN
6. SEBILLE, Chloé 02 BEL ENLN

Temps

1:18.37
1:21.94
1:25.28
1:25.39
1:27.52
1:30.62
1:31.73
1:33.12
1:33.58

1:14.80
1:22.21
1:22.33
1:22.91
1:24.63
1:26.98
1:28.23
1:28.77

1:12.16
1:13.92
1:14.70
1:15.49
1:15.83
1:16.45
1:17.24
1:20.27
1:20.51
1:21.52
1:21.90
1:22.46
1:22.56
1:22.82
1:24.09
1:24.72
1:24.81

1:15.81
1:16.69
1:20.07
1:21.31
1:21.78
1:31.85

Pts

547
479
425
423
393
354
341
326
321

630
474
472
462
435
400
384
377

701
652
632
613
604
590
572
509
505
486
480
470
468
464
443
433
432

605
584
513
490
482
340

50m 100m

R 36.99 41.38
38.88 43.06
38.72 46.56
40.45 44.94
41.65 45.87
43.24 47.38
42.67 49.06
43.89 49.23
44.49 49.09

Q 35.01  39.79
38.24  43.97
38.86  43.47
39.26  43.65
390.88  44.75
42.34  44.64
39.81  48.42
4252  46.25

Q 3459  37.57
Q 3521  38.71
Q 36.48  38.22
Q 36.16  39.33
Q 3572  40.11
Q 36.38  40.07
R 36.49  40.75
37.50  42.77
37.82  42.69
39.44  42.08
38.57  43.33
40.38  42.08
39.15  43.41
39.48  43.34
39.51  44.58
39.91  44.81
40.18  44.63
Q 3558  40.23
R 36.76  39.93
R 36.69  43.38
38.14  43.17
38.23  43.55
* 44.46  47.39
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 4, Dames, 100m Brasse, Eliminatoire

Cat. générale

1. DELCOMMUNE, Zinke 05 BEL KAZS 1:12.16 701 Q 34.59 37.57
2. ROUSSEL, Chloé 04 BEL WN 1:13.92 652 Q 35.21 38.71
3. PALMER, Grace 05 BEL LGN 1:14.70 632 Q 36.48 38.22
4. GOVAERTS, Emma 06 BEL LGN 1:14.80 630 Q 35.01 39.79
5. WOLF BAYOT, Margaux 05 BEL ENLN 1:15.49 613 Q 36.16 39.33
6. WOLFF, Jana 03 GER STUT 1:15.81 605 Q 35.58 40.23
7. PILLICH, Emma 05 GER TPSK 1:15.83 604 Q 35.72 40.11
8. GOSUIN, Augustine 04 BEL MOSAN 1:16.45 590 Q 36.38 40.07
9. DELMOTTE, Elodie 99 BEL CNBA 1:16.69 584 R 36.76 39.93
10. SCHULTE OESTRICH, Alexa 05 GER TPSK 1:17.24 572 R 36.49 40.75
11. DEBOUVRIE, Klara 07 BEL CNT 1:18.37 547 R 36.99 41.38
12. LETTE, Laura 01 BEL HN 1:20.07 513 R 36.69 43.38
13. GHELEYNS, Juliette 04 BEL CNT 1:20.27 509 37.50 42.77
14. PEETERS, Elisa 04 BEL BOUST 1:20.51 505 37.82 42.69
15. GARCIA ZAMORA, llona 03 BEL PERRON 1:21.31 490 38.14 43.17
16. LEBRUN, Tatjana 04 BEL SSSV 1:21.52 486 39.44 42.08
17. CUTILLO, Léna 03 BEL MOSAN 1:21.78 482 38.23 43.55
18. MENZEL, Hanna 04 GER TPSK 1:21.90 480 38.57 43.33
19. COLINET, Charlotte 07 BEL SCR 1:21.94 479 38.88 43.06
20. CHABOT, Camille 06 BEL PERRON 1:22.21 474 38.24 43.97
21. BORDONARO, Madeleine 06 LUX BEN 1:22.33 472 38.86 43.47
22. DUMONT, Louisa 05 BEL PERRON 1:22.46 470 40.38 42.08
23. BORRE, Chloé 05 BEL PERRON 1:22.56 468 39.15 43.41
24. DARGE, Zoé 04 BEL BOUST 1:22.82 464 39.48 43.34
25. SCHOEMANS, Alice 06 BEL LSC 1:22.91 462 39.26 43.65
26. FRANCKE, Alexandra 05 BEL CNSW 1:24.09 443 39.51 44.58
27. LA PLACA, Erin 06 BEL ESN 1:24.63 435 39.88 44.75
28. STROOBANTS, Pauline 05 BEL STC 1:24.72 433 39.91 44.81
29. DUCABLE, Anna 04 FRA LSC 1:24.81 432 40.18 44.63
30. HUISMAN BRUNIN, Laura 07 BEL WN 1:25.28 425 38.72 46.56
31. SANDRIN, Carola 07 ITA LSC 1:25.39 423 40.45 44.94
32. FRANZINI, Lena 06 BEL ESN 1:26.98 400 42.34 44.64
33. FONTAINE, Maelle 07 BEL NOC 1:27.52 393 41.65 45.87
34. MOUTHUY, Marion 06 BEL ENLN 1:28.23 384 39.81 48.42
35. DULLIER, Déborah 06 BEL HELIOS 1:28.77 377 42.52 46.25
36. CAUCHIE, Juliette 07 BEL PERRON 1:30.62 354 43.24 47.38
37. LENEAU, Camille 07 BEL JOD 1:31.73 341 42.67 49.06
38. SEBILLE, Chloé 02 BEL ENLN 1:31.85 340 ** 44.46 47.39
39. HANKART, Valentine 07 BEL TAN 1:33.12 326 43.89 49.23
40. LAOUREUX, Juliette 07 BEL NOC 1:33.58 321 44.49 49.09
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 5 Messieurs, 200m Papillon Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:55.00; 16: 2:50.00; 17: 2:45.00; 18: 2:40.00; 19 +: 2:35.00

Rang AN Temps 50m 100m 150m  200m
15 ans
1. FICHER, Augustin 07 BEL NCH 2:16.72 Q 29.52 34.29 35.71 37.20
2. ESCHETTE, Louis 07 LUX CNB 2:27.70 31.51 37.70 38.73 39.76
3. ANTONIAN, Movses 07 BEL ENW 2:31.60 33.49 36.98 40.24 40.89
16 ans
1. VERMAUT, Arthur 06 BEL AQUABLA 2:24.60 30.40 35.88 39.00 39.32
2. SARTINI, Marco 06 ITA LSC 2:35.52 34.26 37.27 42.31 41.68
3. MARGUARITAIN, Baptiste 06 BEL EC 2:52.26 ** 37.07 44.41 46.91 43.87
17 - 18 ans
1. BECHTEL, Hendrik 04 GER TPSK 2:15.34 Q 29.00 33.80 35.84 36.70
2. PASTERNAK, Melvin 04 GER TPSK 2:16.21 Q 31.20 34.63 35.46 34.92
3. COURBOIS, Thomas 05 BEL LGN 2:17.10 Q 29.28 34.06 36.64 37.12
4, TAIS, Charles 04 BEL BOUST 2:17.41 Q 29.37 34.27 37.11 36.66
5. BIAD, Malik 05 BEL MHN 2:17.62 R 29.84 34.73 36.13 36.92
6. DANTHINE, Zacharie 04 BEL NCA 2:17.75 R 30.66 34.60 35.71 36.78
7. SIMAO NOGUEIRA, Joao 04 POR NCA 2:19.72 R 31.17 35.43 36.49 36.63
8. MAKRIS, Achilleas 05 GRE CNSW 2:20.48 31.16 36.14 36.39 36.79
9. LECOURT, Louis 05 BEL EC 2:25.07 30.98 36.23 39.18 38.68
10. CLAESSENS, Noah 04 BEL TAN 2:29.19 30.97 35.58 39.10 43.54
11. SCHMITZ, Dylan 05 BEL COUNTRY 2:36.37 34.10 38.30 40.87 43.10
12. FONDEUR, Mael 05 BEL STD 2:36.89 32.48 38.80 43.20 42.41
13. DEPINOIS, William 05 BEL PERRON 2:46.42 ** 34.89 40.27 46.14 45.12
14. FILIPPINI, Cédric 04 BEL LGN 2:50.15 ** 34.67 41.43 45.33 48.72

19 ans et plus

1. FOURNEAU, Liam 00 BEL CCM 2:09.33 Q 27.64 32.28 34.80 34.61
2. VANDAMME, Hugo 03 BEL DM 2:13.40 Q 28.50 34.21 36.19 34.50
3. ULLOSAT, Stefan 93 GER KOLN 2:17.45 Q 30.72 34.64 36.05 36.04
4. CONSTANTINO CAEIRO, 103 POR CNDU 2:19.49 R 29.86 34.36 36.98 38.29
5. JACOB, Geoffrey 88 BEL HN 2:33.76 32.91 39.27 40.27 41.31
6. LERQY, Guillaume 03 BEL NOC 2:40.82 ** 33.16 36.29 42.90 48.47

Cat. générale

1. FOURNEAU, Liam 00 BEL CCM 2:09.33 Q 27.64 32.28 34.80 34.61
2. VANDAMME, Hugo 03 BEL DM 2:13.40 Q 28.50 34.21 36.19 34.50
3. BECHTEL, Hendrik 04 GER TPSK 2:15.34 Q 29.00 33.80 35.84 36.70
4. PASTERNAK, Melvin 04 GER TPSK 2:16.21 Q 31.20 34.63 35.46 34.92
5. FICHER, Augustin 07 BEL NCH 2:16.72 Q 29.52 34.29 35.71 37.20
6. COURBOIS, Thomas 05 BEL LGN 2:17.10 Q 29.28 34.06 36.64 37.12
7. TAIS, Charles 04 BEL BOUST 2:17.41 Q 29.37 34.27 37.11 36.66
8. ULLOSAT, Stefan 93 GER KOLN 2:17.45 Q 30.72 34.64 36.05 36.04
9. BIAD, Malik 05 BEL MHN 2:17.62 R 29.84 34.73 36.13 36.92
10. DANTHINE, Zacharie 04 BEL NCA 2:17.75 R 30.66 34.60 35.71 36.78
11. CONSTANTINO CAEIRO, 103 POR CNDU 2:19.49 R 29.86 34.36 36.98 38.29
12. SIMAO NOGUEIRA, Joao 04 POR NCA 2:19.72 R 31.17 35.43 36.49 36.63
13. MAKRIS, Achilleas 05 GRE CNSW 2:20.48 31.16 36.14 36.39 36.79
14. VERMAUT, Arthur 06 BEL AQUABLA 2:24.60 30.40 35.88 39.00 39.32
15. LECOURT, Louis 05 BEL EC 2:25.07 30.98 36.23 39.18 38.68
16. ESCHETTE, Louis 07 LUX CNB 2:27.70 31.51 37.70 38.73 39.76
17. CLAESSENS, Noah 04 BEL TAN 2:29.19 30.97 35.58 39.10 43.54
18. ANTONIAN, Movses 07 BEL ENW 2:31.60 33.49 36.98 40.24 40.89
19. JACOB, Geoffrey 88 BEL HN 2:33.76 32.91 39.27 40.27 41.31
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Championnats FFBN Open 2022

Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 5, Messieurs, 200m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

SARTINI, Marco
SCHMITZ, Dylan
FONDEUR, Mael
LEROY, Guillaume
DEPINOIS, William
FILIPPINI, Cédric

AN

06
05
05
03
05
04

MARGUARITAIN, Baptiste 06

ITA

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Temps
LSC 2:35.52
COUNTRY 2:36.37
STD 2:36.89
NOC 2:40.82
PERRON 2:46.42
LGN 2:50.15
EC 2:52.26

*%

*%

**

*%

50m

34.26
34.10
32.48
33.16
34.89
34.67
37.07

100m

37.27
38.30
38.80
36.29
40.27
41.43
44.41

150m

42.31
40.87
43.20
42.90
46.14
45.33
46.91

200m

41.68
43.10
42.41
48.47
45.12
48.72
43.87
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 6 Dames, 200m Libre Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:31.00; 16: 2:27.50; 17: 2:25.50; 18: 2:23.00; 19 +: 2:20.00

Rang AN Temps 50m 100m 150m  200m
15 ans
1. MERCIER, Faustine 07 BEL DM 2:13.64 Q 31.14 34.76 34.77 32.97
2. DECRAENE, Sioban 07 BEL DM 2:19.26 31.22 35.32 36.59 36.13
3. CORBISIER, Mylene 07 BEL MHN 2:19.62 31.61 34.82 36.27 36.92
4. PARLA, Charlotte 07 BEL ESN 2:19.80 32.92 35.80 35.38 35.70
5. MOURMAUX, Célia 07 BEL ENLN 2:19.88 31.83 35.62 36.90 35.53
6. LINDMARK MELO, Maia 07 LUX NCA 2:20.68 32.10 35.25 37.96 35.37
7. HAN, Mengjia 07 BEL NCA 2:20.93 33.05 35.44 36.51 35.93
8. MONTEGAUDIO, Elisa 07 BEL MOSAN 2:21.10 32.13 35.62 36.94 36.41
9. DUPONT, Shannah 07 BEL CNT 2:22.98 32.69 35.73 37.49 37.07
10. VAN ESPEN, Manon 07 BEL CNSW 2:23.08 34.01 36.33 37.10 35.64
11. ZELLER, Pauline 07 BEL NOC 2:24.73 32.65 36.70 38.27 37.11
12. SANDRIN, Carola 07 ITA LSC 2:25.11 33.55 37.64 39.02 34.90
13. MADANI, Rania 07 BEL CNBA 2:27.04 33.79 37.38 40.33 35.54
14. MERCIER, Eva 07 GER CNBA 2:27.69 33.64 36.83 39.41 37.81
15. FONTAINE, Maelle 07 BEL NOC 2:31.13 ** 34.05 38.70 39.43 38.95
16. CHIFFOT, Ness 07 BEL MHN 2:31.90 ** 34.65 38.33 40.22 38.70
17. LAVAL SALINAS, Andrea 07 BEL CNB 2:32.50 ** 34.85 38.40 40.14 39.11
18. DEMOULIN, Célia 07 BEL NCH 2:32.92 ** 34.92 39.48 39.84 38.68
19. DEBOUVRIE, Klara 07 BEL CNT 2:35.99 ** 33.95 38.43 43.98 39.63
20. NAZIANZENO, Méline 07 BEL ENLN 2:36.97 ** 34.32 39.73 41.74 41.18
16 ans
1. DUREZ, Laure 06 BEL ENLN 2:06.81 Q 28.89 30.65 33.16 34.11
2. MAKRI, Georgia 06 GRE CNSW 2:14.87 R 30.99 33.68 35.40 34.80
3. DOMINICZAK, Naya 06 BEL LGN 2:17.97 R 32.00 35.07 35.84 35.06
4. TUCCINARDI, Nastasja 06 ITA CNBA 2:22.82 32.82 36.46 37.45 36.09
5. SCHOEMANS, Alice 06 BEL LSC 2:22.86 32.91 37.44 37.57 34.94
6. LACHIRI GONGORA, Majd06 BEL CNSW 2:25.24 33.47 37.31 38.24 36.22
7. LAPLACA, Erin 06 BEL ESN 2:25.58 32.78 37.44 37.57 37.79
8. ETIENNE, Constance 06 BEL JOD 2:26.11 34.01 37.27 38.16 36.67
9. ROBIN, Nina 06 FRA LSC 2:27.89 ** 32.57 36.16 40.08 39.08
10. QUADFLIEG, Clarisse 06 BEL NCH 2:29.89 ** 33.24 38.06 39.37 39.22
17 -18 ans
1. FRANQUINET, Ambre 04 BEL LGN 2:08.01 Q 30.04 32.31 33.44 32.22
2. GRIES, Laure 04 BEL CNSW 2:11.49 Q 31.33 33.15 33.71 33.30
3. PUISSANT, Lise 05 BEL MHN 2:15.27 R 31.39 34.00 35.71 34.17
4. LEDENT, Joanne 05 BEL VN 2:17.11 R 32.04 34.05 35.23 35.79
5. DERENNE, Zoé 04 BEL WN 2:18.79 32.51 35.16 35.43 35.69
6. BEAUDOT, Laly 04 BEL NOC 2:19.88 31.11 34.73 37.06 36.98
7. CHABOT, Amélie 04 BEL PERRON 2:20.00 31.80 34.92 36.82 36.46
8. NARDI, Margherita 05 ITA LSC 2:20.87 31.17 34.93 37.27 37.50
9. BERTHET, Lana 05 FRA LSC 2:22.09 31.90 35.56 37.45 37.18
10. DEPIERREUX, Eloise 05 BEL ESN 2:23.17 32.40 35.39 37.48 37.90
11. GHELEYNS, Juliette 04 BEL CNT 2:25.74 ** 32.81 36.11 38.49 38.33
12. DALLE, Domitille 05 FRA LSC 2:25.86 ** 33.15 36.10 38.78 37.83
13. BOUZIDI, Imene 05 LUX NCA 2:26.46 ** 34.35 37.45 37.79 36.87
14. SITLIVY, Florence 05 BEL MOSAN 2:27.81 ** 33.75 37.20 38.95 37.91
15. PA'PAI, Anna 04 HUN LSC 2:30.92 ** 33.84 38.51 39.94 38.63
16. BARDIN, Sara 05 FRA LSC 2:32.74 ** 35.00 39.58 39.94 38.22
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 6, Dames, 200m Libre, Eliminatoire

19 ans et plus

1.

aprwn

DUMONT, Valentine
PISANE, Alisée
CAVADINI, Caroline
MAKA, Emilie
SCHOEMANS, Coralie

Cat. générale

19.
20.
21.
22.
23.
. BERTHET, Lana
25.
26.
27.
. VAN ESPEN, Manon
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

DUMONT, Valentine
DUREZ, Laure
PISANE, Alisée
FRANQUINET, Ambre
CAVADINI, Caroline
GRIES, Laure
MERCIER, Faustine
MAKA, Emilie

MAKRI, Georgia
PUISSANT, Lise

. LEDENT, Joanne

. DOMINICZAK, Naya
. DERENNE, Zoé

. DECRAENE, Sioban
. CORBISIER, Mylene
. PARLA, Charlotte

. BEAUDOT, Laly

MOURMAUX, Célia
CHABOT, Amélie
LINDMARK MELO, Maia
NARDI, Margherita
HAN, Mengjia
MONTEGAUDIO, Elisa

TUCCINARDI, Nastasja
SCHOEMANS, Alice
DUPONT, Shannah

DEPIERREUX, Elolse
DAVID, Ryana
SCHOEMANS, Coralie
ZELLER, Pauline
SANDRIN, Carola

00
03
90
02
02

00
06
03
04
90
04
07
02
06
05
05
06
04
07
07
07
04
07
04
07
05
07
07
05
06
06
07
07
05
08
02
07
07

LACHIRI GONGORA, Majd06

LA PLACA, Erin
GHELEYNS, Juliette
DALLE, Domitille
ETIENNE, Constance
BOUZIDI, Imene
MADANI, Rania
MERCIER, Eva
SITLIVY, Florence
ROBIN, Nina
QUADFLIEG, Clarisse
PA'PAI, Anna
FONTAINE, Maelle
CHIFFOT, Ness
LAVAL SALINAS, Andrea
BARDIN, Sara
DEMOULIN, Célia
DEBOUVRIE, Klara
NAZIANZENO, Méline

06
04
05
06
05
07
07
05
06
06
04
07
07
07
05
07
07
07

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GRE
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
ITA
BEL
BEL
FRA
ITA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ITA
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
LUX
BEL
GER
BEL
FRA
BEL
HUN
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL

NOC
ENW
CNBA
ESN
CNSW

NOC
ENLN
ENW
LGN
CNBA
CNSW
DM
ESN
CNSW
MHN
VN
LGN
WN
DM
MHN
ESN
NOC
ENLN
PERRON
NCA
LSC
NCA
MOSAN
LSC
CNBA
LSC
CNT
CNSW
ESN
PERRON
CNSW
NOC
LSC
CNSW
ESN
CNT
LSC
JOD
NCA
CNBA
CNBA
MOSAN
LSC
NCH
LSC
NOC
MHN
CNB
LSC
NCH
CNT
ENLN

2:05.13
2:06.94
2:10.74
2:14.72
2:23.57

2:05.13
2:06.81
2:06.94
2:08.01
2:10.74
2:11.49
2:13.64
2:14.72
2:14.87
2:15.27
2:17.11
2:17.97
2:18.79
2:19.26
2:19.62
2:19.80
2:19.88
2:19.88
2:20.00
2:20.68
2:20.87
2:20.93
2:21.10
2:22.09
2:22.82
2:22.86
2:22.98
2:23.08
2:23.17
2:23.49
2:23.57
2:24.73
2:25.11
2:25.24
2:25.58
2:25.74
2:25.86
2:26.11
2:26.46
2:27.04
2:27.69
2:27.81
2:27.89
2:29.89
2:30.92
2:31.13
2:31.90
2:32.50
2:32.74
2:32.92
2:35.99
2:36.97

Q
Q
Q
Q

*%

Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q

00V

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

**

**

*%

*%

*%

*%

*%

29.22
29.33
30.89
31.49
32.43

29.22
28.89
29.33
30.04
30.89
31.33
31.14
31.49
30.99
31.39
32.04
32.00
32.51
31.22
31.61
32.92
31.11
31.83
31.80
32.10
31.17
33.05
32.13
31.90
32.82
32.91
32.69
34.01
32.40
35.33
32.43
32.65
33.55
33.47
32.78
32.81
33.15
34.01
34.35
33.79
33.64
33.75
32.57
33.24
33.84
34.05
34.65
34.85
35.00
34.92
33.95
34.32

31.24
31.65
33.19
34.22
36.31

31.24
30.65
31.65
32.31
33.19
33.15
34.76
34.22
33.68
34.00
34.05
35.07
35.16
35.32
34.82
35.80
34.73
35.62
34.92
35.25
34.93
35.44
35.62
35.56
36.46
37.44
35.73
36.33
35.39
36.90
36.31
36.70
37.64
37.31
37.44
36.11
36.10
37.27
37.45
37.38
36.83
37.20
36.16
38.06
38.51
38.70
38.33
38.40
39.58
39.48
38.43
39.73

32.67
33.49
33.39
34.71
37.96

32.67
33.16
33.49
33.44
33.39
33.71
34.77
34.71
35.40
35.71
35.23
35.84
35.43
36.59
36.27
35.38
37.06
36.90
36.82
37.96
37.27
36.51
36.94
37.45
37.45
37.57
37.49
37.10
37.48
36.32
37.96
38.27
39.02
38.24
37.57
38.49
38.78
38.16
37.79
40.33
39.41
38.95
40.08
39.37
39.94
39.43
40.22
40.14
39.94
39.84
43.98
41.74

32.00
32.47
33.27
34.30
36.87

32.00
34.11
32.47
32.22
33.27
33.30
32.97
34.30
34.80
34.17
35.79
35.06
35.69
36.13
36.92
35.70
36.98
35.53
36.46
35.37
37.50
35.93
36.41
37.18
36.09
34.94
37.07
35.64
37.90
34.94
36.87
37.11
34.90
36.22
37.79
38.33
37.83
36.67
36.87
35.54
37.81
37.91
39.08
39.22
38.63
38.95
38.70
39.11
38.22
38.68
39.63
41.18
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 7
19/02/2022

Messieurs, 50m Papillon

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 36.00; 16: 34.00; 17: 32.50; 18: 31.50; 19 +: 30.50

Points: FINA 2021

PL Nom An.
15 ans
1. FICHER, Augustin o7
2. LOURTIE, Clément o7
3. BOROWSKI, Brayan 07
4. GARNIER, Terence o7
5. BENNANI, Walid 07
6. COQUILLAT, Dorian 07
7. ESCHETTE, Louis 07
8. VAELEN, Sam 07
9. DUMONT, Cyril 07
10. CASTEELE, Louis 07
11. GOFFAUX, Thibault 07
12. MORIAU, Pierrick 07
13. EL MARGOUM, Hatim 07
14. PRYMAKA, Mikolaj 07
15. STEVENS, Mattéo 07
16. ZEGAYE, Imrane o7
17. LECLERCAQ, Lucas 07
16 ans
1. JORIS, Pierre 06
2. PETRE, Olivier 06
3. RAHIR, Arno 06
4, MORATONA, Maxime 06
5. RIHON, Bastien 06
6. REMACLE, Nathan 06
7. CRAPANZANO, Théo 06
8. MAUDOUX, Loic 06
9. CROMBEL, Jean 06
10. GREGOIRE, Corentin 06
11. CHEVALLET, Quentin 06
12. VAN BELLEGEM, Simon 06
13. SARTINI, Marco 06
14. D'HAES, William 06
15. KING, Maximillian 06
16. LEDENS, Victor 06
17. MARGUARITAIN, Baptiste06
18. BOZONCA, Gabriel 06
19. VANDENEDE, Noah 06
20. MACHER, Alois 06
21. LEROY, Cyprien 06
disq. SALLMANN, Tristan 06

SW 4.4 - départ anticipé

17 - 18 ans

1. SCHEUERMANN, Maximil05
2. PANAGIOTIDIS, Alexandre04
3. MOENS, Julien 05
4. KYRIAKIDES, Niels 04
5. BERTUZZI, Valentin 04
6. SIMAO NOGUEIRA, Joao 04

Club

NCH
PERRON
CNSW
MHN
MOSAN
WN

CNB
PERRON
LSC

ESP
ESP
CNSW
CNSN
CNBA
STD

TAN

STD

JOD
ENLN
ESP
MHN
ENW
NCH
ESN
JOD
PERRON
ESN
PERRON
CNSW
LSC
NCA
LSC
SCR
EC
NCA
SCR
WN
EC
WN

TPSK
WN
SVDE
CNSW
HN
NCA

Nat

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
LUX

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
POL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
ESP
ITA
LUX
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA

GER
BEL
BEL
BEL
BEL
POR

Q-T

27.72
29.05
29.33
28.35
29.74
30.31
29.76
30.42
30.53
31.23
32.16
31.74
31.82
32.62
35.93
35.81
33.83

29.60
28.62
27.68
29.06
29.78
29.12
31.00
29.93
29.54
20.77
31.56
29.46
29.73
30.85
32.18
32.28
32.09
32.85
32.94
32.60

31.15

25.68
26.50
26.80
26.91
27.34
26.81

result

27.82
29.04
29.43
29.59
29.61
29.93
30.07
30.86
31.04
31.31
31.85
32.32
32.80
33.17
33.59
34.16
34.95

28.18
28.23
28.33
20.21
29.40
29.63
20.71
29.76
29.80
29.91
30.18
30.45
30.60
3144
31.89
32.18
32.59
32.68
33.44
33.51
33.93
31.52

26.03
26.67
27.57
27.69
27.82
27.87

FINA

512
450
433
426
425
411
406
375
369
359
341
327
312
302
291
277
258

493
490
485
443
434
424
421
419
417
412
401
391
385
355
340
331
319
316
295
293
282

626
582
527
520
512
510

00
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 7, Gargons, 50m Papillon, Eliminatoire, 17 - 18 ans

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA
7. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 27.99 28.01 502
8. BIAD, Malik 05 MHN BEL 27.28 28.14 495
9. PINGITORE, llario 05 CCM BEL 27.58 28.23 490

10. DUBRU, Cyprien 04 CNB BEL 28.26 28.71 466
11. DUFAYS, Louis 04 LSC BEL 28.81 28.81 461
12. TAMIGNEAUX, Arthur 04 PERRON BEL 29.86 28.89 458
13. HUBAUT, Theo 04 MHN BEL 27.88 28.94 455
14. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 28.44 20.20 443
15. SUTERA, Livio 05 BCSG BEL 29.66 2942 433
16. LABYE, Romain 05 MOSAN BEL 29.67 29.59 426
17. CLAESSENS, Noah 04 TAN BEL 28.40 20.72 420

18. VAN WANROIJ, Sebastiar04 AQUABLANED 28.93 29.96 410
19. DERUMIER, Thomas 04 ESP BEL 29.64 30.15 402

20. OLINGER, Liam 05 NCA LUX  29.93 30.87 375
21. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 30.82 31.00 370
22. JANSSENS, Alexandre 05 WN BEL 32.30 31.89 340
23. DEPINOIS, William 05 PERRON BEL 31.56 32.24 329

24. JAJKIEWICZ, Maxime 05 MHN BEL 30.91 33.63 290 **

19 ans et plus

1. EMO, Jérome 00 LDV BEL 2458 2562 656 Q
2. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 2508 2584 640 Q
3. GERVAIS, Lucas 9% CNBA BEL 2438 2593 633 Q
4. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 2546 2601 627 Q
5. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 2529  26.05 624 Q
6. FOURNEAU, Liam 00 CCM BEL 2482 2608 622 Q
7. ROSSA, Andreas 99 KOLN GER 2453 2615 617 Q
8. ULLOSAT, Stefan 93 KOLN GER 2555 2631 606 R
9. RUELLE, Thibault 00 CCM BEL 2484 2648 594 R
10. CONSTANTINO CAEIRO, 03gCNDU ~ POR 2586  26.79 574 R
11. ROGGEMAN, Guillaume 93 WN BEL 2649 2690 567
12. VAN HENTENRIJK, Matthio3 CNBA  BEL 2640  27.41 536
13. ROBIN, Thomas 00 CNSW FRA 2652 2749 531
14. BIAD, Mehdi 03 MHN BEL 26.89 27.60 525
15. PATHI, Huba 03 TPSK GER 26.82 2811 497
16. HALLEZ, Logan 03 EC BEL 27.62 2815 495
17. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 2694  28.18 493
18. FRANCK, Max 03 CNDU LUX 2750 2850 477
19. LEROY, Guillaume 03 NOC BEL 3033  31.31 350 **
disq. BARBOSA CRUZATO, Ga03el WN ITA 2649  27.12

SW 8.5.b - Le nageur totalement immergé en dehors des 15M du départ ou virage

Cat. générale

1. EMO, Jéréme 00 LDV BEL 24.58 25.62 656 Q
2. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 25.08 2584 640 Q
3. GERVAIS, Lucas 96 CNBA BEL 24.38 2593 633 Q
4. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 25.46 26.01 627 Q
5. SCHEUERMANN, Maximil051 TPSK GER 25.68 26.03 626 Q
6. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 25.29 26.05 624 Q
7. FOURNEAU, Liam 00 CCM BEL 24.82 26.08 622 Q
8. ROSSA, Andreas 99 KOLN GER 2453 26.15 617 Q
9. ULLOSAT, Stefan 93 KOLN GER 2555 26.31 606 R
10. RUELLE, Thibault 00 CCM BEL 24.84 2648 594 R
11. PANAGIOTIDIS, Alexandre04 WN BEL 26.50 26.67 582 R

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 7, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

PL Nom An. Club Nat
12. CONSTANTINO CAEIRO, 103g«CNDU POR
13. ROGGEMAN, Guillaume 93 WN BEL
14. VAN HENTENRIJK, Matthi03 CNBA BEL
15. ROBIN, Thomas 00 CNSW FRA
16. MOENS, Julien 05 SVDE BEL
17. BIAD, Mehdi 03 MHN BEL
18. KYRIAKIDES, Niels 04 CNSW BEL
19. BERTUZZI, Valentin 04 HN BEL
FICHER, Augustin 07 NCH BEL
21. SIMAO NOGUEIRA, Joao 04 NCA POR
22. GILET, Mathis 05 CNSW FRA
23. PATHI, Huba 03 TPSK GER
24. BIAD, Malik 05 MHN BEL
25. HALLEZ, Logan 03 EC BEL
26. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL
JORIS, Pierre 06 JOD BEL
28. PINGITORE, llario 05 CCMm BEL
PETRE, Olivier 06 ENLN BEL
30. RAHIR, Arno 06 ESP BEL
31. FRANCK, Max 03 CNDU LUX
32. DUBRU, Cyprien 04 CNB BEL
33. DUFAYS, Louis 04 LSC BEL
34. TAMIGNEAUX, Arthur 04 PERRON BEL
35. HUBAUT, Theo 04 MHN BEL
36. LOURTIE, Clément 07 PERRON BEL
37. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL
38. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA
39. RIHON, Bastien 06 ENW BEL
40. SUTERA, Livio 05 BCSG BEL
41. BOROWSKI, Brayan 07 CNSW BEL
42. GARNIER, Terence 07 MHN BEL
LABYE, Romain 05 MOSAN BEL
44, BENNANI, Walid 07 MOSAN BEL
45, REMACLE, Nathan 06 NCH BEL
46. CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL
47. CLAESSENS, Noah 04 TAN BEL
48. MAUDOUX, Loic 06 JOD BEL
49, CROMBEL, Jean 06 PERRON BEL
50. GREGOIRE, Corentin 06 ESN BEL
51. COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA
52. VAN WANROIJ, Sebastiar04 AQUABLANED
53. ESCHETTE, Louis 07 CNB LUX
54, DERUMIER, Thomas 04 ESP BEL
55. CHEVALLET, Quentin 06 PERRON FRA
56. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP
57. SARTINI, Marco 06 LSC ITA
58. VAELEN, Sam 07 PERRON BEL
59. OLINGER, Liam 05 NCA LUX
60. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL
61. DUMONT, Cyril 07 LSC BEL
62. LEROQY, Guillaume 03 NOC BEL
CASTEELE, Louis 07 ESP BEL
64. D'HAES, William 06 NCA LUX
65. GOFFAUX, Thibault 07 ESP BEL
66. JANSSENS, Alexandre 05 WN BEL
KING, Maximillian 06 LSC BEL

Q-T
25.86
26.49
26.40
26.52
26.80
26.89
26.91
27.34
27.72
26.81
27.99
26.82
27.28
27.62
26.94
29.60
27.58
28.62
27.68
27.50
28.26
28.81
29.86
27.88
29.05
28.44
29.06
29.78
29.66
29.33
28.35
29.67
29.74
29.12
31.00
28.40
29.93
29.54
20.77
30.31
28.93
29.76
29.64
31.56
29.46
29.73
30.42
29.93
30.82
30.53
30.33
31.23
30.85
32.16
32.30
32.18

result

26.79
26.90
27.41
27.49
27.57
27.60
27.69
27.82
27.82
27.87
28.01
28.11
28.14
28.15
28.18
28.18
28.23
28.23
28.33
28.50
28.71
28.81
28.89
28.94
29.04
29.20
29.21
29.40
29.42
29.43
29.59
29.59
29.61
29.63
20.71
20.72
290.76
29.80
29091
29.93
29.96
30.07
30.15
30.18
30.45
30.60
30.86
30.87
31.00
31.04
31.31
31.31
31.44
31.85
31.89
31.89

FINA

574
567
536
531
527
525
520
512
512
510
502
497
495
495
493
493
490
490
485
477
466
461
458
455
450
443
443
434
433
433
426
426
425
424
421
420
419
417
412
411
410
406
402
401
391
385
375
375
370
369
359
359
355
341
340
340

*%

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut

19/02/2022 10:29 - Page 3



Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 7, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

PL Nom An. Club
68. LEDENS, Victor 06 SCR
69. DEPINOIS, William 05 PERRON
70. MORIAU, Pierrick 07 CNSWwW
71. MARGUARITAIN, Baptiste06 EC
72. BOZONCA, Gabriel 06 NCA
73. EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN
74. PRYMAKA, Mikolaj 07 CNBA
75. VANDENEDE, Noah 06 SCR
76. MACHER, Alois 06 WN
77. STEVENS, Mattéo 07 STD
78. JAJKIEWICZ, Maxime 05 MHN
79. LEROY, Cyprien 06 EC
80. ZEGAYE, Imrane 07 TAN
81. LECLERCQ, Lucas 07 STD

disq. BARBOSA CRUZATO, Ga03el WN

disq.

SW 8.5.b - Le nageur totalement immergé en dehors des 15M du départ ou virage

SALLMANN, Tristan 06
SW 4.4 - départ anticipé

WN

Nat

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
POL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ITA

FRA

Q-T
32.28
31.56
3174
32.09
32.85
31.82
32.62
32.94
32.60
35.93
30.91

NT
35.81
33.83
26.49

31.15

result

32.18
32.24
32.32
32.59
32.68
32.80
33.17
33.44
33.51
33.59
33.63
33.93
34.16
34.95
27.12

31.52

FINA

331
329
327
319
316
312
302
295
293
291
290
282
277
258

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 8
19/02/2022

Dames, 50m Dos

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 39.00; 16: 38.00; 17: 37.00; 18: 36.00; 19 +: 35.00

Points: FINA 2021

PL Nom An. Club

15 ans

1. LABASSE, Clémence 07 MOSAN
2. CORBISIER, Mylene 07 MHN

3. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN

4. MAYERES, Tess 07 NCH

5. VASILESCU, loana 07 CNSwW
6. MONTEGAUDIO, Elisa 07 MOSAN
7. OHLIGER, Marjorie 07 CNSW
8. PIERLOT, Amelie 07 PERRON
9. HILAL CZARNECKA, Zhur07a CNBA
10. REMY, Clémentine 07 MOSAN
11. CABELLO RUIZ, Eleonore 07 ESN

12. CHIFFOT, Ness 07 MHN

13. HENRI, Chloe 07 VN

14. LAVAL SALINAS, Andrea 07 CNB

15. HUISMAN BRUNIN, Laura07 WN

16. POLITANO, Christina 07 PERRON
17. LECLERCQ, Anais 07 CNT

18. MERTENS-GOOSSENS, 107enSCR

19. MACHER, Florine 07 WN

20. DUCOMBLE, Anne 07 WN

16 ans

1. KOTSOMYTI, Eleanna 06 CNSW
2. SOFFIO, Mara 06 NCA

3. CHAUVEHEID, Lilou 06 TAN

4. DAVID, Sarah 06 PERRON
5. BAYETTO, Shania 06 STD

6. ROBIN, Nina 06 LSC

7. DEWAEL, Nell 06 PERRON
8. JAMIN, Pauline 06 PERRON
9. ETIENNE, Constance 06 JOD

10. DENEF, Anne-Laure 06 SCR

11. FRANZINI, Lena 06 ESN

12. DULLIER, Déborah 06 HELIOS
13. CECCATO, Maeva 06 HN

14. RASK, Marie 06 WN

15. MISONNE, Alessandra 06 ENLN
17 - 18 ans

1. GRIES, Laure 04 CNSW
2. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN
3. PUISSANT, Lise 05 MHN

4, RIHON, Chloé 04 ENW

5. MERESSE, Celine 05 CNBA

6. BORRE, Chloé 05 PERRON
7. URBAIN, Lara 05 SSsV

8. BONHOMME, Méline 04 PERRON
9. DERENNE, Zoé 04 WN

10. AKILYAN, Leila 05 CNSwW
11. STROOBANTS, Pauline 05 STC

Nat Q-T result
BEL 30.86 32.63
BEL 33.16 34.29
BEL 33.84 34.40
BEL 3357 34.42
ROU 34.95 34.50
BEL 33.39 35.48
BEL 35.46 35.78
BEL 35.30 36.43
BEL 35.55 36.63
BEL 36.51 36.89
BEL 37.88 36.95
BEL 33.95 37.24
BEL 37.20 37.33
BEL 36.86 38.20
BEL 3594 38.24
BEL 36.15 38.36
BEL 38.28 38.78
BEL 37.12 38.94
BEL 38.22 38.95
BEL 3855 39.46
BEL 3391 33.46
LUX 31.25 33.58
BEL 34.05 34.01
BEL 33.21 34.29
BEL 33.38 35.05
FRA 3450 35.23
BEL 36.22 35.33
BEL 33.38 35.46
BEL 35.00 36.17
BEL 36.90 36.78
BEL 35.10 37.23
BEL 36.96 37.77
BEL 35.89 39.14
BEL 36.00 39.17
BEL 37.63 40.70
BEL 29.75 31.80
BEL 30.32 31.97
BEL 31.31 32.29
BEL 32.48 32.30
BEL 30.34 32.32
BEL 31.25 3341
BEL 32.65 33.90
BEL 32.61 34.66
BEL 32.86 34.78
BEL 33.37 35.10
BEL NT 35.12

FINA

565 Q
487
482
481
478
439
428
406
399
391
389
380
377
352
351
347
336
332
332
319 **

524
518
499
487
456
449
445
440
415
394
380
364
327 **
326 **
291 =

610 Q
601 Q
583 Q
582 Q
581 Q
526
504
471
466
454
453
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Championnats FFBN Open 2022

Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 8, Dames, 50m Dos, Eliminatoire, 17 - 18 ans

PL Nom

12
13

14. LOOSVELDT, Vinciane

15
16
17

. DEPIERREUX, Elolse
. DRUEZ, Lena

. PA'PAI, Anna
. HENDRICK, Léna
. SITLIVY, Florence

19 ans et plus

1
2
3
4
5
6
7
8

. MARION, Gladys

. GREGOIRE, Marion
. COETS, Shannon

. VAEL, Ornella

. GARCIA ZAMORA, llona

. LETTE, Laura
. HENNEBERT, Alyssa
. CAVADINI, Virginie

Cat. générale

21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

©oNoO OM~WNE

GRIES, Laure
GOSUIN, Augustine
MARION, Gladys
GREGOIRE, Marion
PUISSANT, Lise
RIHON, Chloé
MERESSE, Celine
LABASSE, Clémence
COETS, Shannon
VAEL, Ornella

. GARCIA ZAMORA, llona

DEVILLE, Hélene

. BORRE, Chloé

. KOTSOMYTI, Eleanna
. SOFFIO, Mara

. URBAIN, Lara

. CHAUVEHEID, Lilou
. LETTE, Laura

. DAVID, Sarah
CORBISIER, Mylene
HENNEBERT, Alyssa
WOLF BAYOT, Alix
MAYERES, Tess
VASILESCU, loana
BONHOMME, Méline
DERENNE, Zoé
BAYETTO, Shania
AKILYAN, Leila

ROBIN, Nina
DEWAEL, Nell
JAMIN, Pauline
MONTEGAUDIO, Elisa
DEPIERREUX, Eloise
CAVADINI, Virginie
DRUEZ, Lena
OHLIGER, Marjorie

STROOBANTS, Pauline

An.

05
05
04
04
05
05

01
03
01
00
03
01

98

RRR

03
05

05
07
01
00
03

05
06
06
05
06
01
06
07
96
07
07

SRS

05
05
06
06
06
07
05
98
05
07

Club

ESN
MHN

EC

LSC
PERRON
MOSAN

ESN
ENLN
CNBA
ENLN
PERRON
HN
ENLN
CNBA

CNSW
MOSAN
ESN
ENLN
MHN
ENW
CNBA
MOSAN
CNBA
ENLN
PERRON
PERRON
PERRON
CNSW
NCA
SSSV
TAN

HN
PERRON
MHN
ENLN
ENLN
NCH
CNSW
PERRON
WN

STD
CNSW
STC
LSC
PERRON
PERRON
MOSAN
ESN
CNBA
MHN
CNSW

Nat

BEL
BEL
FRA
HUN
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ROU
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Q-T
35.57
33.74
34.73
35.88
35.50
34.91

30.61
28.50
31.18
31.92
34.99
32.67
32.02
32.70

29.75
30.32
30.61
28.50
31.31
32.48
30.34
30.86
31.18
31.92
34.99
31.75
31.25
33.91
31.25
32.65
34.05
32.67
33.21
33.16
32.02
33.84
33.57
34.95
32.61
32.86
33.38
33.37

NT
34.50
36.22
33.38
33.39
35.57
32.70
33.74
35.46

result

35.64
35.76
36.97
37.15
37.16
37.23

32.10
32.28
32.68
33.26
33.30
34.13
34.32
35.72

31.80
31.97
32.10
32.28
32.29
32.30
32.32
32.63
32.68
33.26
33.30
33.37
33.41
33.46
33.58
33.90
34.01
34.13
34.29
34.29
34.32
34.40
34.42
34.50
34.66
34.78
35.05
35.10
35.12
35.23
35.33
35.46
35.48
35.64
35.72
35.76
35.78

FINA

433
429
388
383
382
380

593
583
562
533
531
493
485
430

610
601
593
583
583
582
581
565
562
533
531
528
526
524
518
504
499
493
487
487
485
482
481
478
471
466
456
454
453
449
445
440
439
433
430
429
428

*%

*%

*%

*%

O 0VOVOO0

DTV ITOO0O0O00O0O00

*%

Splash Meet Manager, 11.71436
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 8, Dames, 50m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

PL Nom An. Club

38. ETIENNE, Constance 06 JOD

39. PIERLOT, Amelie 07 PERRON

40. HILAL CZARNECKA, Zhur07a CNBA

41. DENEF, Anne-Laure 06 SCR

42. REMY, Clémentine 07 MOSAN

43. CABELLO RUIZ, Eleonore 07 ESN

44, LOOSVELDT, Vinciane 04 EC

45, PA'PAI, Anna 04 LSC

46. HENDRICK, Léna 05 PERRON

47. FRANZINI, Lena 06 ESN
SITLIVY, Florence 05 MOSAN

49, CHIFFOT, Ness 07 MHN

50. HENRI, Chloe 07 VN

51. DULLIER, Déborah 06 HELIOS

52. LAVAL SALINAS, Andrea 07 CNB

53. HUISMAN BRUNIN, Laura07 WN

54. POLITANO, Christina 07 PERRON

55. LECLERCQ, Anais 07 CNT

56. MERTENS-GOOSSENS, 107enSCR

57. MACHER, Florine 07 WN

58. CECCATO, Maeva 06 HN

59. RASK, Marie 06 WN

60. DUCOMBLE, Anne 07 WN

61. MISONNE, Alessandra 06 ENLN

Nat

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
HUN
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Q-T
35.00
35.30
35.55
36.90
36.51
37.88
34.73
35.88
35.50
35.10
3491
33.95
37.20
36.96
36.86
35.94
36.15
38.28
37.12
38.22
35.89
36.00
38.55
37.63

result

36.17
36.43
36.63
36.78
36.89
36.95
36.97
37.15
37.16
37.23
37.23
37.24
37.33
37.77
38.20
38.24
38.36
38.78
38.94
38.95
39.14
39.17
39.46
40.70

FINA

415
406
399
394
391
389
388
383
382
380
380
380
377
364
352
351
347
336
332
332
327
326
319
291

*%

*%

*%

*%

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 9
19/02/2022

Messieurs, 50m Brasse

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 43.00; 17:39.50; 18: 38.00; 19 +: 36.50

Points: FINA 2021

PL Nom An.
15 ans

1. HESSENS, Tristan o7
2. PERREAULT-MOONEY, LO7
3. DOLNE, Enzo o7
4, JANSSENS, Arthur 07
5. NICOLAES, Aidan Noah 07
6. BAETS, Ethan 07
7. ZEGAYE, Imrane o7
8. DUQUESNE, Loann o7
9. CORNET, Evan o7
10. DIDY, Antoine 07
11. BUSTO, Gabriel 07
16 ans

1. RAHIR, Arno 06
2. SALIBBA, Milan 06
3. GUERN, Malo 06
4, DOYEN, Noé 06
5. LAMBERT, Téo 06
6. GREGOIRE, Corentin 06
7. FRAITURE, Sullivan 06
8. GALERE, Gabriel 06
9. LEDENS, Victor 06
10. LEROQY, Cyprien 06
17 - 18 ans

1. LECOURT, Louis 05
2. NYKVIST, Marcus 04
3. DUFOND, Noah 05
4. LABYE, Romain 05
5. COURBOIS, Thomas 05
6. KYRIAKIDES, Niels 04
7. BIAD, Malik 05
8. LE PALLEC, Arthur 05
9. MIKOLAS, Damian 05
10. LOURTIE, Théo 04
11. SCHMITZ, Dylan 05
12. LOURTIE, Nicolas 05
13. LAVIALLE, Alan 05
14. GERGIANAKIS, Michaél 05
15. HENRI, Alix 04
16. RENARD, Enzo 04
17. DERUMIER, Thomas 04

Club Nat

NCH BEL
WN CAN
VN BEL
WN BEL
COUNTRYBEL
ESN BEL
TAN BEL
ONS BEL
HELIOS BEL
SSSvV BEL
SCR BEL
ESP BEL
ENLN BEL
WN BEL
STD BEL
PERRON BEL
ESN BEL
SSSvV BEL
HN BEL
SCR BEL
EC BEL
EC BEL
CNSW SWE
ENLN BEL
MOSAN BEL
LGN BEL
CNSW BEL
MHN BEL
WN FRA
CNSW SVK
PERRON BEL
COUNTRYBEL
PERRON BEL
ENLN BEL
CNT FRA
VN BEL
CNB BEL
ESP BEL

Q-T

33.24

36.11
35.62
35.12
36.75
38.42
38.85
39.23
41.64
41.27

33.17
3291
33.29
34.61
34.58
35.47
35.46
36.00
37.12
36.67

30.13
30.67
31.26
31.24
31.48
31.15
32.61
32.04
33.14
34.32
33.77
36.04
34.13
35.49
36.12
36.44
36.61

result

34.02
34.59
35.79
36.40
36.50
36.91
37.93
38.75
38.93
40.45
41.59

3341
33.58
34.13
34.77
35.09
35.52
36.11
37.78
38.16
38.76

30.98
31.14
31.85
31.97
32.12
32.72
33.02
33.57
34.38
34.65
35.47
35.66
35.82
36.00
36.72
36.83
37.26

FINA

443
422
381
362
359
347
320
300
296
264
242

468
461
439
415
404
389
371
324
314
300

587 Q
578 Q
540 Q
534 R
527 R
498
485
461
430
420
391
385
380
374
352
349
337

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022

Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 9, Messieurs, 50m Brasse, Eliminatoire

19 ans et plus

=

COxxNoO~wWDNE

KEMPER, Moritz

SCHULTE OESTRICH, Be02dilITPSK GER

FRIESE, Nils
AUSLOQOS, Jens
CHAREF, Billal
ROSSA, Andreas
WALTZING, Loic
HALLEZ, Logan
RUELLE, Thibault

DEBONGNIE, Aymeric

Cat. générale

©xxNorwNE

KEMPER, Moritz

SCHULTE OESTRICH, Be02dilITPSK GER

FRIESE, Nils
AUSLOQOS, Jens
LECOURT, Louis
NYKVIST, Marcus
CHAREF, Billal
DUFOND, Noah
LABYE, Romain
ROSSA, Andreas

. WALTZING, Loic

. COURBOIS, Thomas
. KYRIAKIDES, Niels
. HALLEZ, Logan

. BIAD, Malik

. RUELLE, Thibault

. RAHIR, Arno

. LE PALLEC, Arthur

. SALIBBA, Milan

. HESSENS, Tristan

. GUERN, Malo

. MIKOLAS, Damian

. PERREAULT-MOONEY, LO7:
. LOURTIE, Théo
. DOYEN, Noé

. LAMBERT, Téo
. DEBONGNIE, Aymeric
. SCHMITZ, Dylan

. GREGOIRE, Corentin
. LOURTIE, Nicolas

. DOLNE, Enzo

. LAVIALLE, Alan

. GERGIANAKIS, Michaél
. FRAITURE, Sullivan
. JANSSENS, Arthur
. NICOLAES, Aidan Noah
. HENRI, Alix

. RENARD, Enzo

. BAETS, Ethan

. DERUMIER, Thomas
. GALERE, Gabriel

. ZEGAYE, Imrane

. LEDENS, Victor

97 KOLN GER
95 TPSK GER
03 KAZS BEL
02 HN BEL
99 KOLN GER
00 NCA LUX
03 EC BEL
00 CCM BEL
99 CNSW BEL
97 KOLN GER
95 TPSK GER
03 KAZS BEL
05 EC BEL
04 CNSW SWE
02 HN BEL
05 ENLN BEL
05 MOSAN BEL
99 KOLN GER
00 NCA LUX
05 LGN BEL
04 CNSW BEL
03 EC BEL
05 MHN BEL
00 CCM BEL
06 ESP BEL
05 WN FRA
06 ENLN BEL
07 NCH BEL
06 WN BEL
05 CNSW SVK

WN CAN
04 PERRON BEL
06 STD BEL
06 PERRON BEL
99 CNSW BEL
05 COUNTRYBEL
06 ESN BEL
05 PERRON BEL
07 VN BEL
05 ENLN BEL
05 CNT FRA
06 SSSV BEL
07 WN BEL
07 COUNTRYBEL
04 VN BEL
04 CNB BEL
07 ESN BEL
04 ESP BEL
06 HN BEL
07 TAN BEL
06 SCR BEL

27.38
29.97
29.56
30.34
30.32
29.62
30.77
36.65
29.72
33.44

27.38
29.97
29.56
30.34
30.13
30.67
30.32
31.26
31.24
29.62
30.77
31.48
31.15
36.65
32.61
29.72
33.17
32.04
32.91
33.24
33.29
33.14

NT
34.32
34.61
34.58
33.44
33.77
35.47
36.04
36.11
34.13
35.49
35.46
35.62
35.12
36.12
36.44
36.75
36.61
36.00
38.42
37.12

29.16
29.47
30.33
30.94
31.32
32.01
32.02
33.01
33.07
35.27

29.16
29.47
30.33
30.94
30.98
3114
31.32
31.85
31.97
32.01
32.02
32.12
32.72
33.01
33.02
33.07
3341
33.57
33.58
34.02
34.13
34.38
34.59
34.65
34.77
35.09
35.27
3547
35.52
35.66
35.79
35.82
36.00
36.11
36.40
36.50
36.72
36.83
36.91
37.26
37.78
37.93
38.16

704 Q
682 Q
626 Q
589 Q
568 Q
532 R
532 R
485

483

398

704 Q
682 Q
626 Q
589 Q
587 Q
578 Q
568 Q
540 Q
534 R
532 R
532 R
527 R
498
485
485
483
468
461
461
443
439
430
422
420
415
404
398
391
389
385
381
380
374
371
362
359
352
349
347
337
324
320
314

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 9, Messieurs, 50m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

PL Nom

44, DUQUESNE, Loann
45, LERQY, Cyprien
46. CORNET, Evan

47. DIDY, Antoine

48. BUSTO, Gabriel

An.

o7
06
o7
07
07

Club

ONS
EC
HELIOS
SSSV
SCR

Nat

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Q-T
38.85
36.67
39.23
41.64
41.27

result

38.75
38.76
38.93
40.45
41.59

FINA

300
300
296
264
242

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 10
19/02/2022

Dames, 50m Libre

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 19 +: 30.50; 15: 33.00; 16: 32.00; 17: 31.50; 18: 31.00

Points: FINA 2021

PL Nom An.
15 ans

1. MERCIER, Faustine 07
2. LABASSE, Clémence o7
3. DUPONT, Shannah o7
4, MONTEGAUDIO, Elisa 07
5. LINDMARK MELO, Maia 07
6. DECRAENE, Sioban o7
7. MERCENIER, Ombeline 07
8. DEBOUVRIE, Klara o7
9. WOLF BAYOT, Alix o7
10. COLINET, Manon o7
11. MOURMAUX, Célia o7
12. ZELLER, Pauline o7
13. CORBISIER, Mylene o7

14. DE BECKER, Aurore 07
15. HENRI, Chloe 07
16. VAN ESPEN, Manon 07
17. MAYERES, Tess 07
CAUCHIE, Juliette 07
19. DEMOULIN, Célia 07
20. HUISMAN BRUNIN, Laura 07
21. OHLIGER, Marjorie 07
22. MADANI, Rania 07
23. PIERLOT, Amelie 07
24. REMY, Clémentine 07
25. SANDRIN, Carola 07
26. LENEAU, Camille 07
27. CHIFFQOT, Ness 07
28. MERCIER, Eva 07
29. NAZIANZENO, Méline 07
30. LECLERCQ, Anais 07
31. HANKART, Valentine o7
32. DUCOMBLE, Anne o7
MACHER, Florine o7
34, HILAL CZARNECKA, ZhuriQ7a
16 ans
1. HENVEAUX, Camille 06
2. CHABOT, Camille 06
3. SOFFIO, Mara 06
4, KOTSOMYTI, Eleanna 06
5. DAVID, Sarah 06
6. TUCCINARDI, Nastasja 06
7. MOUTHUY, Marion 06
8. ROBIN, Nina 06
9. ETIENNE, Constance 06
10. DEWAEL, Nell 06
11. LACHIRI GONGORA, Majc06
12. QUADFLIEG, Clarisse 06
13. MIKUS, Katherina 06
14. LA PLACA, Erin 06

Club

DM
MOSAN
CNT
MOSAN
NCA
DM
PERRON
CNT
ENLN
SCR
ENLN
NOC
MHN
WN
VN
CNSW
NCH
PERRON
NCH
WN
CNSW
CNBA
PERRON
MOSAN
LSC
JOD
MHN
CNBA
ENLN
CNT
TAN
WN
WN
CNBA

LGN
PERRON
NCA
CNSW
PERRON
CNBA
ENLN
LSC
JOD
PERRON
CNSW
NCH
BCSG
ESN

Nat

BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ITA
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
LUX
BEL
BEL
ITA
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Q-T

27.96
28.49
28.22
28.97
28.69

29.34
29.14
29.63
30.34
20.34
3141
29.35
30.17
30.57
31.50
30.26
2981
31.53
30.78
30.03
30.51
3131
32.38
29.03
31.88
31.09
32.46
33.43
32.50
32.14
34.06
31.97
33.15

28.25
29.27
27.67
29.30
29.00
29.53
20.72
20.24
29.88
30.25
29.75
30.20
30.82
31.00

result

28.94
29.18
29.38
29.47
29.80
29.81
29.82
30.10
30.24
30.26
30.49
30.50
30.58
30.75
30.80
30.94
30.95
30.95
31.12
31.43
31.47
31.60
31.62
31.90
32.06
32.37
32.39
32.47
32.73
32.82
33.07
33.08
33.08
33.23

28.18
28.91
29.04
29.22
29.90
30.06
30.12
30.20
30.69
30.72
31.26
31.28
31.59
31.63

FINA

547
533
522
518
501
500
500
486
479
478
467
467
463
456
453
447
447
447
440
427
425
420
419
408
402
390
390
387
378
375
366
366
366
361

592
548
541
531
496
488
485
481
458
457
434
433
420
419

*%

**

**

**

00

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 10, Filles, 50m Libre, Eliminatoire, 16 ans

PL Nom An.
15. RASK, Marie 06
16. JAMIN, Pauline 06
17. DENEF, Anne-Laure 06
18. MISONNE, Alessandra 06
19. BURET, Adele 06
20. HERBINT, Aurélie 06
17 - 18 ans
1. DELCOMMUNE, Zinke 05
2. MERESSE, Celine 05
3. PILLICH, Emma 05
4., PEETERS, Elisa 04
5. MENZEL, Hanna 04
6. PUISSANT, Lise 05
7. BEAUDOT, Laly 04
8. GHELEYNS, Juliette 04
9. DRUEZ, Lena 05
10. SCHULTE OESTRICH, Ale05.
11. CHABOT, Amélie 04
12. NARDI, Margherita 05
13. BERTHET, Lana 05
14. BORRE, Chloé 05
15. WEBERS, Giorgia 05
16. PANAGIOTIDIS, Laura 04
17. FRANCKE, Alexandra 05
18. AKILYAN, Leila 05
DARGE, Zoé 04
20. DALLE, Domitille 05
21. DUCABLE, Anna 04
22. DEPIERREUX, Eloise 05
23. LEBRUN, Tatjana 04
24. SITLIVY, Florence 05
25. HENDRICK, Léna 05
26. BOUZIDI, Imene 05
27. RONDEAU, Julie 05
28. BARDIN, Sara 05
29. OHN, Lucie 05
30. PA'PAI, Anna 04
19 ans et plus
1. DUMONT, Valentine 00
2. CAVADINI, Caroline 90
3. NORIEGA BURRILL, A. 03
4, COETS, Shannon 01
VAN DESSEL, Erika 98
6. GARCIA ZAMORA, llona 03
7. MAKA, Emilie 02
SCHOEMANS, Coralie 02
9. GREGOIRE, Marion 03
10. VAEL, Ornella 00
11. WOLFF, Jana 03
12. SEBILLE, Chloé 02
13. CAVADINI, Virginie 98

Club

WN
PERRON
SCR
ENLN
CNT
CCM

KAZS
CNBA
TPSK
BOUST
TPSK
MHN
NOC
CNT
MHN
TPSK
PERRON
LSC
LSC
PERRON
CNSW
WN
CNSW
CNSW
BOUST
LSC
LSC
ESN
SSSV
MOSAN
PERRON
NCA
ENLN
LSC

HN

LSC

NOC
CNBA
WN
CNBA
ENLN
PERRON
ESN
CNSW
ENLN
ENLN
STUT
ENLN
CNBA

Nat

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
GER
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
ITA
FRA
BEL
ITA
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
FRA
BEL
HUN

BEL
BEL
AZE
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
BEL

Q-T
30.80
30.03
29.20
31.94
31.68
3191

26.34
26.87
27.58
27.80
28.08
28.39
28.24
27.98
28.08
29.53
28.52
28.93
28.59
290.16
30.04
29.20
30.03
30.62
29.32
30.10
29.02
30.06
31.04
29.44
31.05
29.89
30.45
31.78
31.30
31.48

24.94
26.88
27.16
27.22
27.94
28.12
29.15
27.45
26.29
28.98
29.43
20.17
28.08

result

31.66
31.67
31.78
31.84
32.31
33.06

26.99
28.29
28.69
28.88
29.05
290.14
29.48
29.49
29.50
29.77
29.84
29.90
29.93
30.00
30.11
30.20
30.31
30.35
30.35
30.69
30.77
31.02
31.15
31.17
31.57
31.63
31.84
31.96
32.10
32.12

26.61
28.13
28.44
28.64
28.64
28.67
2941
2941
2981
29.90
30.30
30.33
30.35

FINA

417
417
413
410
393
367

674
585
561
550
540
535
517
517
516
502
499
496
494
491
485
481
476
474
474
458
455

438
437
421
419
410
406
400
400

703
595
576
564
564
562
521
521
500
496
476
475
474

*%

*%

Q

Q
R

R

*%

DOO0O00O0

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022

Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 10, Dames, 50m Libre, Eliminatoire

Cat. générale

NogosMwdhE

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

30.
31.
32.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

43.
44,
45.
46.
47.
48.

51.
52.
53.
54,

DUMONT, Valentine
DELCOMMUNE, Zinke
CAVADINI, Caroline
HENVEAUX, Camille
MERESSE, Celine
NORIEGA BURRILL, A.
COETS, Shannon

VAN DESSEL, Erika

GARCIA ZAMORA, llona

PILLICH, Emma
PEETERS, Elisa
CHABOT, Camille
MERCIER, Faustine
SOFFIO, Mara
MENZEL, Hanna
PUISSANT, Lise
LABASSE, Clémence
KOTSOMYTI, Eleanna
DUPONT, Shannah
MAKA, Emilie
SCHOEMANS, Coralie
MONTEGAUDIO, Elisa
BEAUDOT, Laly
GHELEYNS, Juliette
DRUEZ, Lena

00
05
90
06
05
03
01
98
03
05
04
06
07
06
04
05
07
06
07
02
02
07

04
04
05

SCHULTE OESTRICH, Ale05.
LINDMARK MELO, Maia 07

DECRAENE, Sioban
GREGOIRE, Marion
MERCENIER, Ombeline
CHABOT, Amélie
DAVID, Sarah

NARDI, Margherita
VAEL, Ornella
BERTHET, Lana
BORRE, Chloé
TUCCINARDI, Nastasja
DEBOUVRIE, Klara
WEBERS, Giorgia
MOUTHUY, Marion
PANAGIOTIDIS, Laura
ROBIN, Nina

WOLF BAYOT, Alix
COLINET, Manon
WOLFF, Jana
FRANCKE, Alexandra
SEBILLE, Chloé
AKILYAN, Leila
DARGE, Zoé
CAVADINI, Virginie
MOURMAUX, Célia
ZELLER, Pauline
CORBISIER, Mylene
ETIENNE, Constance
DALLE, Domitille

07
03
07
04
06
05
00
05
05
06
07
05
06

06
07
07
03
05
02
05

98
07
07
07
06
05

NOC
KAZS
CNBA
LGN
CNBA
WN
CNBA
ENLN
PERRON
TPSK
BOUST
PERRON
DM

NCA
TPSK
MHN
MOSAN
CNSW
CNT
ESN
CNSW
MOSAN
NOC
CNT
MHN
TPSK
NCA

DM
ENLN
PERRON
PERRON
PERRON
LSC
ENLN
LSC
PERRON
CNBA
CNT
CNSW
ENLN
WN

LSC
ENLN
SCR
STUT
CNSW
ENLN
CNSW
BOUST
CNBA
ENLN
NOC
MHN
JOD
LSC

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
AZE
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
LUX
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GER
LUX
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ITA
BEL
FRA
BEL
ITA
BEL
ITA
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA

24.94
26.34
26.88
28.25
26.87
27.16
27.22
27.94
28.12
27.58
27.80
29.27
27.96
27.67
28.08
28.39
28.49
29.30
28.22
29.15
27.45
28.97
28.24
27.98
28.08
29.53
28.69

NT
26.29
29.34
28.52
29.00
28.93
28.98
28.59
290.16
29.53
29.14
30.04
29.72
29.20
29.24
29.63
30.34
29.43
30.03
29.17
30.62
29.32
28.08
20.34
3141
29.35
29.88
30.10

26.61
26.99
28.13
28.18
28.29
28.44
28.64
28.64
28.67
28.69
28.88
28.91
28.94
29.04
29.05
290.14
290.18
20.22
29.38
2041
2941
29.47
29.48
29.49
29.50
29.77
29.80
2981
2081
29.82
29.84
29.90
29.90
29.90
29.93
30.00
30.06
30.10
30.11
30.12
30.20
30.20
30.24
30.26
30.30
30.31
30.33
30.35
30.35
30.35
30.49
30.50
30.58
30.69
30.69

703 Q
674 Q
595 Q
592 Q
585 Q
576 Q
564 Q
564 Q
562 R
561 R
550 R
548 R
547
541
540
535
533
531
522
521
521
518
517
517
516
502
501
500
500
500
499
496
496
496
494
491
488
486
485
485
481
481
479
478
476
476
475
474
474
474
467
467
463
458
458

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 10, Dames, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

PL Nom

56.
57.
58.
50.
60.
61.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

77.
78.
79.
80.

82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.

97.

DEWAEL, Nell

DE BECKER, Aurore
DUCABLE, Anna
HENRI, Chloe

VAN ESPEN, Manon
MAYERES, Tess
CAUCHIE, Juliette
DEPIERREUX, Eloise
DEMOULIN, Célia
LEBRUN, Tatjana
SITLIVY, Florence

An.

06
o7
04
07
07
07
07
05
07
04
05

LACHIRI GONGORA, Majc06

QUADFLIEG, Clarisse

06

HUISMAN BRUNIN, Laura 07

OHLIGER, Marjorie
HENDRICK, Léna
MIKUS, Katherina
MADANI, Rania
PIERLOT, Amelie

LA PLACA, Erin
BOUZIDI, Imene
RASK, Marie
JAMIN, Pauline
DENEF, Anne-Laure
MISONNE, Alessandra
RONDEAU, Julie
REMY, Clémentine
BARDIN, Sara
SANDRIN, Carola
OHN, Lucie

PA'PAI, Anna
BURET, Adéele
LENEAU, Camille
CHIFFOT, Ness
MERCIER, Eva
NAZIANZENO, Méline
LECLERCQ, Anais
HERBINT, Aurélie
HANKART, Valentine
DUCOMBLE, Anne
MACHER, Florine

07
05
06
07
07
06
05
06
06
06
06
05
07
05
07
05
04
06
o7
o7
07
07
07
06
07
07
07

Club

PERRON
WN

LSC

VN
CNSW
NCH
PERRON
ESN
NCH
SSSV
MOSAN
CNSW
NCH
WN
CNSW
PERRON
BCSG
CNBA
PERRON
ESN
NCA
WN
PERRON
SCR
ENLN
ENLN
MOSAN
LSC
LSC

HN

LSC
CNT
JOD
MHN
CNBA
ENLN
CNT
CCM
TAN
WN

WN

HILAL CZARNECKA, ZhuriO7a CNBA

Nat

BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
ITA
BEL
HUN
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Q-T
30.25
30.17
29.02
30.57
31.50
30.26
2981
30.06
31.53
31.04
29.44
29.75
30.20
30.78
30.03
31.05
30.82
30.51
31.31
31.00
29.89
30.80
30.03
29.20
31.94
30.45
32.38
31.78
29.03
31.30
31.48
31.68
31.88
31.09
32.46
33.43
32.50
3191
32.14
34.06
31.97
33.15

result

30.72
30.75
30.77
30.80
30.94
30.95
30.95
31.02
31.12
31.15
31.17
31.26
31.28
31.43
31.47
31.57
31.59
31.60
31.62
31.63
31.63
31.66
31.67
31.78
31.84
31.84
31.90
31.96
32.06
32.10
32.12
32.31
32.37
32.39
32.47
32.73
32.82
33.06
33.07
33.08
33.08
33.23

FINA

457
456
455
453
447
447
447

440
438
437
434
433
427
425
421
420
420
419
419
419
417
417
413
410
410
408
406
402
400
400
393
390
390
387
378
375
367
366
366
366
361

*%

**

*%

*%

**%

**%

¥

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 11 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 16: 1:07.00; 15: 1:09.00; 17: 1:05.00; 18: 1:03.00; 19 +: 1:01.00
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m
15 ans
1. HESSENS, Tristan 07 BEL NCH 57.60 540 27.81 29.79
2. LOURTIE, Clément 07 BEL PERRON 57.88 532 28.16 29.72
3. GOFFAUX, Thibault 07 BEL ESP 1:00.18 473 29.57 30.61
4. CABO, Esteban 07 BEL ENLN 1:00.55 465 29.25 31.30
5. GARNIER, Terence 07 BEL MHN 1:00.92 456 29.62 31.30
6. MORIAU, Pierrick 07 BEL CNSW 1:01.31 447 29.35 31.96
7. ANTONIAN, Movses 07 BEL ENW 1:01.46 444 29.75 31.71
8. COQUILLAT, Dorian 07 FRA WN 1:01.48 444 30.01 31.47
9. BENNANI, Walid 07 BEL MOSAN 1:01.58 442 29.82 31.76
10. DUMONT, Cyril 07 BEL LSC 1:02.01 432 29.81 32.20
11. ESCARDINO, Alexandre 07 ESP CNSW 1:02.07 431 30.47 31.60
12. VARVENNES, Arthur 07 BEL CNT 1:02.14 430 30.34 31.80
13. VAELEN, Sam 07 BEL PERRON 1:02.44 424 30.20 32.24
14. MACHALE, Liam 07 IRL CNSW 1:02.56 421 30.45 32.11
15. CASTEELE, Louis 07 BEL ESP 1:02.95 413 31.06 31.89
16. PERREAULT-MOONEY, Leo 07 CAN WN 1:03.12 410 30.18 32.94
17. LECLERCAQ, Lucas 07 BEL STD 1:03.15 409 30.86 32.29
18. DUQUESNE, Loann 07 BEL ONS 1:04.35 387 31.33 33.02
19. BONDAR, Andrei 07 ROU CNSN 1:04.79 379 30.90 33.89
20. PRYMAKA, Mikolaj 07 POL CNBA 1:04.90 377 31.70 33.20
21. JANSSENS, Arthur 07 BEL WN 1:05.34 370 31.28 34.06
22. EL MARGOUM, Hatim 07 BEL CNSN 1:05.79 362 31.78 34.01
23. STEVENS, Mattéo 07 BEL STD 1:06.03 358 31.43 34.60
24. CORNET, Evan 07 BEL HELIOS 1:07.31 338 1:07.31
16 ans
1. RAHIR, Armo 06 BEL ESP 57.12 553 27.50 29.62
2. PETRE, Olivier 06 BEL ENLN 57.19 551 27.70 29.49
3. REMACLE, Nathan 06 BEL NCH 58.65 511 28.38 30.27
4. RIHON, Bastien 06 BEL ENW 59.14 499 28.68 30.46
5. CRAPANZANO, Théo 06 BEL ESN 59.23 496 29.22 30.01
6. SALLMANN, Tristan 06 FRA WN 59.97 478 28.69 31.28
7. CHEVALLET, Quentin 06 FRA PERRON 59.99 478 28.84 31.15
8. JORIS, Pierre 06 BEL JOD 1:00.44 467 28.98 31.46
9. CROMBEL, Jean 06 BEL PERRON 1:00.62 463 29.46 31.16
10. MORATONA, Maxime 06 FRA MHN 1:00.65 462 29.47 31.18
11. SARTINI, Marco 06 ITA LSC 1:00.95 455 28.84 32.11
12. D'HAES, William 06 LUX NCA 1:01.50 443 1:01.50
13. GREGOIRE, Corentin 06 BEL ESN 1:01.74 438 29.95 31.79
14. VAN BELLEGEM, Simon 06 ESP CNSW 1:01.76 438 29.76 32.00
15. LEBARILIER, Clement 06 BEL VN 1:02.29 427 30.14 32.15
16. BOZONCA, Gabriel 06 BEL NCA 1:03.09 411 30.17 32.92
17. COTAN, Alexandru 06 BEL ONS 1:03.44 404 29.73 33.71
18. KING, Maximillian 06 BEL LSC 1:03.69 399 31.22 32.47
19. LEROQY, Cyprien 06 BEL EC 1:03.82 397 31.40 32.42
20. DURAY, Guillaume 06 BEL ONS 1:04.21 389 30.65 33.56
21. BARATUCCI, Vinz 06 BEL HELIOS 1:04.45 385 31.14 33.31
22. GOIRE, Antoine 06 BEL ENW 1:05.44 368 31.41 34.03
23. DEBLANDRE, Simon 06 BEL ONS 1:05.64 364 31.03 34.61
24. MACHER, Alois 06 BEL WN 1:05.86 361 30.97 34.89
25. LEDENS, Victor 06 BEL SCR 1:06.47 351 32.28 34.19
26. VANDENEDE, Noah 06 BEL SCR 1:06.49 351 31.33 35.16
27. DEWULF, Nathanael 06 FRA EC 1:06.84 345 32.14 34.70
28. MARGUARITAIN, Baptiste 06 BEL EC 1:08.55 320 ** 33.39 35.16
29. GIANASSO, Nicolas 06 BEL WN 1:09.93 301 ** 32.31 37.62
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Championnats FFBN Open 2022

Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 11, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire

17 - 18 ans

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

CoNOGOM~WNPE

SAIVE, Antoine
PANAGIOTIDIS, Alexandre

SCHEUERMANN, Maximilian

BERTUZZI, Valentin
KYRIAKIDES, Niels
PINGITORE, llario
MOENS, Julien
DUFAYS, Louis
HUSQUINET, Louis
POKRASS, Denis
SIAS, Simone
TOPBAG, Sami
HUBAUT, Theo
LECOURT, Louis
PASTERNAK, Melvin
LOURTIE, Nicolas
LEDUC, Thomas
LOURTIE, Théo
SIMAO NOGUEIRA, Joao
TAMIGNEAUX, Arthur
BODSON, Simon
LERQY, cedric
CLAESSENS, Noah
FONDEUR, Mael
DECORTE, Lucien
DERUMIER, Thomas
HENRI, Alix

DUBRU, Cyprien
JANSSENS, Alexandre
LABYE, Romain
SUTERA, Livio
BERMUDEZ-ATENCIA, Joa
OLINGER, Liam
PIRSON, Sacha
DEPINOIS, William

19 ans et plus

HENVEAUX, Lucas
EMO, Jérébme
AUSLOQOS, Jens
MENZEL, Alexander
RUELLE, Thibault
BRUSTEN, Arthur
GERVAIS, Lucas
ROSSA, Andreas

04
04
05
04
04
05
05
04
05
04
05
05
04
05
04
05
05
04
04
04
04
04
04
05
05
04
04
04
05
05
05
05
05
04
05

00
00
03
02
00
95
96
99

CONSTANTINO CAEIRO, Diog©3

VATA, Gjon
ROGGEMAN, Guillaume
MORIAU, Thibault
ULLOSAT, Stefan

VAN HENTENRIJK, Matthieu
CROMBEL, Théo
ROBIN, Thomas
HALLEZ, Logan
DEBONGNIE, Aymeric
MULDER, Anaél
FRANCK, Max

PATHI, Huba

BARBOSA CRUZATO, Gabriel

RONSIJN, Kilian

02
93
99
93
03
03
00
03
99
02
03
03
03
03

BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
POR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
GER
POR
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
LUX
LUX
GER
ITA

BEL

ESN
WN
TPSK
HN
CNSW
CCM
SVDE
LSC
MOSAN
TPSK
PERRON
CNBA
MHN

EC
TPSK
PERRON
MOSAN
PERRON
NCA
PERRON
ESN
NOC
TAN
STD
JOD
ESP

VN

CNB
WN
MOSAN
BCSG
PERRON
NCA
NOC
PERRON

LGN
LDV
KAZS
TPSK
CCM
ENLN
CNBA
KOLN
CNDU
CNBA
WN
CNSW
KOLN
CNBA
PERRON
CNSW
EC
CNSW
NCA
CNDU
TPSK
WN
PERRON

54.91
55.43
55.83
55.91
56.26
56.29
56.32
56.64
57.13
57.32
57.42
57.82
58.71
58.85
58.88
59.57
59.60
59.90
59.94
59.97
1:00.34
1:00.47
1:00.55
1:00.68
1:00.76
1:00.90
1:01.01
1:01.08
1:01.81
1:02.45
1:02.69
1:03.55
1:03.59
1:03.67
1:04.35

50.91
51.39
53.05
53.09
53.16
53.69
53.90
54.69
54.83
55.00
55.40
55.44
55.73
57.18
57.39
57.42
57.70
59.00
59.38
1:00.00
1:00.28
1:00.61
1:04.03

623 R
606
593
590
579
578
577
568
553
548
545
534
510
506
505
488
487
480
479
478
469
466
465
462
460
457
454
453
437
423
418
402
401
399 **
387

782
760
691
689
687
666
659
631
626
620
607
605
596
552
546
545
537
502
493
477
471
463
393 **

TITTOOOOOO0O0L0

26.42
26.72
27.02
27.12
26.79
26.92
26.93
27.63
27.55
27.53
28.00
28.03
28.27
27.73
28.02
29.08
28.66
29.04
28.05
29.03
29.47
28.68
29.05
28.37
29.34
29.50
28.99
28.69
29.45
29.80
29.27
30.28
29.80
30.01
31.06

24.78
24.47
25.98
25.99
25.33
25.69
26.21
26.11
26.51
25.88
26.87
26.40
27.02
27.82
27.68
27.40
27.59
28.24
27.89
28.96
28.09
1:00.61
30.57

28.49
28.71
28.81
28.79
29.47
29.37
29.39
29.01
29.58
29.79
29.42
29.79
30.44
31.12
30.86
30.49
30.94
30.86
31.89
30.94
30.87
31.79
31.50
32.31
31.42
31.40
32.02
32.39
32.36
32.65
33.42
33.27
33.79
33.66
33.29

26.13
26.92
27.07
27.10
27.83
28.00
27.69
28.58
28.32
29.12
28.53
29.04
28.71
29.36
29.71
30.02
30.11
30.76
31.49
31.04
32.19

33.46
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 11, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire

Cat. générale

1. HENVEAUX, Lucas 00 BEL LGN 5091 782 Q 24.78 26.13
2. EMO, Jéréme 00 BEL LDV 51.39 760 Q 24.47 26.92
3. AUSLOOS, Jens 03 BEL KAZS 53.05 691 Q 25.98 27.07
4. MENZEL, Alexander 02 GER TPSK 53.09 689 Q 25.99 27.10
5. RUELLE, Thibault 00 BEL CCM 53.16 687 Q 25.33 27.83
6. BRUSTEN, Arthur 95 BEL ENLN 53.69 666 Q 25.69 28.00
7. GERVAIS, Lucas 96 BEL CNBA 53.90 659 Q 26.21 27.69
8. ROSSA, Andreas 99 GER KOLN 54.69 631 Q 26.11 28.58
9. CONSTANTINO CAEIRO, Diogc03 POR CNDU 5483 626 R 26.51 28.32
10. SAIVE, Antoine 04 BEL ESN 5491 623 R 26.42 28.49
11. VATA, Gjon 02 BEL CNBA 55.00 620 R 25.88 29.12
12. ROGGEMAN, Guillaume 93 BEL WN 55.40 607 R 26.87 28.53
13. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 BEL WN 55.43 606 26.72 28.71
14. MORIAU, Thibault 99 BEL CNSW 55.44 605 26.40 29.04
15. ULLOSAT, Stefan 93 GER KOLN 55.73 596 27.02 28.71
16. SCHEUERMANN, Maximilian 05 GER TPSK 55.83 593 27.02 28.81
17. BERTUZZI, Valentin 04 BEL HN 55.91 590 27.12 28.79
18. KYRIAKIDES, Niels 04 BEL CNSW 56.26 579 26.79 29.47
19. PINGITORE, llario 05 BEL CCM 56.29 578 26.92 29.37
20. MOENS, Julien 05 BEL SVDE 56.32 577 26.93 29.39
21. DUFAYS, Louis 04 BEL LSC 56.64 568 27.63 29.01
22. RAHIR, Arno 06 BEL ESP 57.12 553 27.50 29.62
23. HUSQUINET, Louis 05 BEL MOSAN 57.13 553 27.55 29.58
24. VAN HENTENRUK, Matthieu 03  BEL CNBA 57.18 552 27.82 29.36
25. PETRE, Olivier 06 BEL ENLN 57.19 551 27.70 29.49
26. POKRASS, Denis 04 GER TPSK 57.32 548 27.53 29.79
27. CROMBEL, Théo 03 BEL PERRON 57.39 546 27.68 29.71
28. SIAS, Simone 05 BEL PERRON 57.42 545 28.00 29.42
ROBIN, Thomas 00 FRA CNSW 57.42 545 27.40 30.02
30. HESSENS, Tristan 07 BEL NCH 57.60 540 27.81 29.79
31. HALLEZ, Logan 03 BEL EC 57.70 537 27.59 30.11
32. TOPBAG, Sami 05 BEL CNBA 57.82 534 28.03 29.79
33. LOURTIE, Clément 07 BEL PERRON 57.88 532 28.16 29.72
34. REMACLE, Nathan 06 BEL NCH 58.65 511 28.38 30.27
35. HUBAUT, Theo 04 BEL MHN 58.71 510 28.27 30.44
36. LECOURT, Louis 05 BEL EC 58.85 506 27.73 31.12
37. PASTERNAK, Melvin 04 GER TPSK 58.88 505 28.02 30.86
38. DEBONGNIE, Aymeric 99 BEL CNSW 59.00 502 28.24 30.76
39. RIHON, Bastien 06 BEL ENW 59.14 499 28.68 30.46
40. CRAPANZANO, Théo 06 BEL ESN 59.23 496 29.22 30.01
41. MULDER, Anaél 02 LUX NCA 59.38 493 27.89 31.49
42. LOURTIE, Nicolas 05 BEL PERRON 59.57 488 29.08 30.49
43. LEDUC, Thomas 05 BEL MOSAN 59.60 487 28.66 30.94
44. LOURTIE, Théo 04 BEL PERRON 59.90 480 29.04 30.86
45. SIMAO NOGUEIRA, Joao 04 POR NCA 59.94 479 28.05 31.89
46. SALLMANN, Tristan 06 FRA WN 59.97 478 28.69 31.28
TAMIGNEAUX, Arthur 04 BEL PERRON 59.97 478 29.03 30.94
48. CHEVALLET, Quentin 06 FRA PERRON 59.99 478 28.84 31.15
49. FRANCK, Max 03 LUX CNDU 1:00.00 477 28.96 31.04
50. GOFFAUX, Thibault 07 BEL ESP 1:00.18 473 29.57 30.61
51. PATHI, Huba 03 GER TPSK 1:00.28 471 28.09 32.19
52. BODSON, Simon 04 BEL ESN 1:00.34 469 29.47 30.87
53. JORIS, Pierre 06 BEL JOD 1:00.44 467 28.98 31.46
54. LEROQY, cedric 04 BEL NOC 1:00.47 466 28.68 31.79
55. CLAESSENS, Noah 04 BEL TAN 1:00.55 465 29.05 31.50
CABO, Esteban 07 BEL ENLN 1:00.55 465 29.25 31.30

57. BARBOSA CRUZATO, Gabriel 03 ITA  WN 1:00.61 463 1:00.61
58. CROMBEL, Jean 06 BEL PERRON 1:00.62 463 29.46 31.16
59. MORATONA, Maxime 06 FRA MHN 1:00.65 462 29.47 31.18
60. FONDEUR, Mael 05 BEL STD 1:00.68 462 28.37 32.31
61. DECORTE, Lucien 05 BEL JOD 1:00.76 460 29.34 31.42
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Championnats FFBN Open 2022

Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 11, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

DERUMIER, Thomas
GARNIER, Terence
SARTINI, Marco

HENRI, Alix

DUBRU, Cyprien
MORIAU, Pierrick
ANTONIAN, Movses
COQUILLAT, Dorian
D'HAES, William
BENNANI, Walid
GREGOIRE, Corentin
VAN BELLEGEM, Simon
JANSSENS, Alexandre
DUMONT, Cyril
ESCARDINO, Alexandre
VARVENNES, Arthur
LEBARILIER, Clement
VAELEN, Sam

LABYE, Romain
MACHALE, Liam
SUTERA, Livio
CASTEELE, Louis
BOZONCA, Gabriel
PERREAULT-MOONEY, Leo
LECLERCQ, Lucas
COTAN, Alexandru
BERMUDEZ-ATENCIA, Joa
OLINGER, Liam
PIRSON, Sacha

KING, Maximillian
LEROQY, Cyprien
RONSIJN, Kilian
DURAY, Guillaume
DUQUESNE, Loann
DEPINOIS, William
BARATUCCI, Vinz
BONDAR, Andrei
PRYMAKA, Mikolaj
JANSSENS, Arthur
GOIRE, Antoine
DEBLANDRE, Simon
EL MARGOUM, Hatim
MACHER, Alois
STEVENS, Mattéo
LEDENS, Victor
VANDENEDE, Noah
DEWULF, Nathanael
CORNET, Evan
MARGUARITAIN, Baptiste
GIANASSO, Nicolas

AN

04
07
06
04
04
07
07
07
06
07
06
06
05
07
07
07
06
07
05
07
05
07
06
07
07
06
05
05
04
06
06
03
06
07
05
06
07
07
07
06
06
07
06
07
06
06
06
07
06
06

BEL
BEL
ITA
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
LUX
BEL
BEL
ESP
BEL
BEL
ESP
BEL
BEL
BEL
BEL
IRL
BEL
BEL
BEL
CAN
BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ROU
POL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL

ESP
MHN
LSC
VN
CNB
CNSW
ENW
WN
NCA
MOSAN
ESN
CNSW
WN
LSC
CNSW
CNT
VN
PERRON
MOSAN
CNSW
BCSG
ESP
NCA
WN
STD
ONS
PERRON
NCA
NOC
LSC
EC
PERRON
ONS
ONS
PERRON
HELIOS
CNSN
CNBA
WN
ENW
ONS
CNSN
WN
STD
SCR
SCR
EC
HELIOS
EC
WN

Temps

1:00.90
1:00.92
1:00.95
1:01.01
1:01.08
1:01.31
1:01.46
1:01.48
1:01.50
1:01.58
1:01.74
1:01.76
1:01.81
1:02.01
1:02.07
1:02.14
1:02.29
1:02.44
1:02.45
1:02.56
1:02.69
1:02.95
1:03.09
1:03.12
1:03.15
1:03.44
1:03.55
1:03.59
1:03.67
1:03.69
1:03.82
1:04.03
1:04.21
1:04.35
1:04.35
1:04.45
1:04.79
1:04.90
1:05.34
1:05.44
1:05.64
1:05.79
1:05.86
1:06.03
1:06.47
1:06.49
1:06.84
1:07.31
1:08.55
1:09.93

Pts

457
456
455
454
453
447
444
444
443
442
438
438
437
432
431
430
427
424
423
421
418
413
411
410
409
404
402
401
399 **
399
397
393 **
389
387
387
385
379
377
370
368
364
362
361
358
351
351
345
338
320 **
301 **

50m 100m
29.50 31.40
29.62 31.30
28.84 32.11
28.99 32.02
28.69 32.39
29.35 31.96
29.75 31.71
30.01 31.47

1:01.50
29.82 31.76
29.95 31.79
29.76 32.00
29.45 32.36
29.81 32.20
30.47 31.60
30.34 31.80
30.14 32.15
30.20 32.24
29.80 32.65
30.45 32.11
29.27 33.42
31.06 31.89
30.17 32.92
30.18 32.94
30.86 32.29
29.73 33.71
30.28 33.27
29.80 33.79
30.01 33.66
31.22 32.47
31.40 32.42
30.57 33.46
30.65 33.56
31.33 33.02
31.06 33.29
31.14 33.31
30.90 33.89
31.70 33.20
31.28 34.06
31.41 34.03
31.03 34.61
31.78 34.01
30.97 34.89
31.43 34.60
32.28 34.19
31.33 35.16
32.14 34.70
1:07.31

33.39 35.16
32.31 37.62
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 12
19/02/2022

TL FFBN 15: 2:50.00; 16: 2:47.50; 17: 2:45.00; 18: 2:42.50; 19 +: 2:40.00

Dames, 200m Dos Cat. générale

Liste résultats Eliminatoires

Rang AN Temps 50m 100m 150m  200m
15 ans
1. LABASSE, Clémence 07 BEL MOSAN 2:33.52 Q
2. WOLF BAYOT, Alix 07 BEL ENLN 2:38.14
3. DECRAENE, Sioban 07 BEL DM 2:38.35
4. VASILESCU, loana 07 ROU CNSW 2:39.62
5. CORBISIER, Mylene 07 BEL MHN 2:41.01
6. COLINET, Manon 07 BEL SCR 2:44.08
7. CABELLO RUIZ, Eleonore07 BEL ESN 2:46.42
8. OHLIGER, Marjorie 07 BEL CNSW 2:46.44
9. COLINET, Charlotte 07 BEL SCR 2:46.50
10. MOURMAUX, Célia 07 BEL ENLN 2:46.73
11. REMY, Clémentine 07 BEL MOSAN 2:47.69
12. MERTENS-GOOSSENS, MO7 BEL SCR 2:48.19
13. LAVAL SALINAS, Andrea 07 BEL CNB 2:50.01 **
14. CHIFFOT, Ness 07 BEL MHN 2:50.17 **
15. HILAL CZARNECKA, Zhur©@7v.  BEL CNBA 2:53.38 **
16. POLITANO, Christina 07 BEL PERRON 2:53.52 **
16 ans
1. DOMINICZAK, Naya 06 BEL LGN 2:33.01 Q
2. CHABOT, Camille 06 BEL PERRON 2:38.92
3. CHAUVEHEID, Lilou 06 BEL TAN 2:39.59
4, LAPLACA, Erin 06 BEL ESN 2:42.56
5. FRANZINI, Lena 06 BEL ESN 2:44.62
6. ETIENNE, Constance 06 BEL JOD 2:45.02
7. JAMIN, Pauline 06 BEL PERRON 2:46.34
8. DULLIER, Déborah 06 BEL HELIOS 2:46.88
9. CECCATO, Maeva 06 BEL HN 3:01.79 **
17-18ans
1. GRIES, Laure 04 BEL CNSW 2:24.30 Q
2. RIHON, Chloé 04 BEL ENW 2:28.23 Q
3. ROUSSEL, Chloé 04 BEL WN 2:28.81 Q
4. PALMER, Grace 05 BEL LGN 2:31.03 Q
5. LEDENT, Joanne 05 BEL VN 2:35.20 R
6. AKILYAN, Leila 05 BEL CNSW 2:37.64 R
7. BONHOMME, Méline 04 BEL PERRON 2:44.55 **
8. JAMAR, Laura 05 BEL PERRON 2:46.15 **
9. SITLIVY, Florence 05 BEL MOSAN 2:48.03 **
10. LOOSVELDT, Vinciane 04 FRA EC 2:50.40 **
19 ans et plus
1. GARCIAZAMORA, llona 03 BEL PERRON 2:33.20 Q
2. HENNEBERT, Alyssa 96 BEL ENLN 2:35.46 R
3. GREGOIRE, Marion 03 BEL ENLN 2:36.82 R
4, LETTE, Laura 01 BEL HN 2:40.22 **
5. VAEL, Ornella 00 BEL ENLN 2:41.78 **
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 12, Dames, 200m Dos, Eliminatoire

Cat. générale

GRIES, Laure
RIHON, Chloé
ROUSSEL, Chloé
DEVILLE, Hélene
PALMER, Grace
DOMINICZAK, Naya

GARCIA ZAMORA, llona

LABASSE, Clémence
LEDENT, Joanne
HENNEBERT, Alyssa

. GREGOIRE, Marion

. AKILYAN, Leila

. WOLF BAYOT, Alix

. DECRAENE, Sioban
. CHABOT, Camille

. CHAUVEHEID, Lilou
. VASILESCU, loana

. LETTE, Laura

. CORBISIER, Mylene
. VAEL, Ornella

. LAPLACA, Erin

. COLINET, Manon

. BONHOMME, Méline
. FRANZINI, Lena

. ETIENNE, Constance
. JAMAR, Laura

. JAMIN, Pauline

. CABELLO RUIZ, Eleonore07
. OHLIGER, Marjorie
. COLINET, Charlotte
. MOURMAUX, Célia
. DULLIER, Déborah
. REMY, Clémentine
. SITLIVY, Florence

. MERTENS-GOOSSENS, M07
. LAVAL SALINAS, Andrea 07
. CHIFFOT, Ness

. LOOSVELDT, Vinciane
. HILAL CZARNECKA, Zhur:07\
. POLITANO, Christina
. CECCATO, Maeva

04
04
04
08
05
06
03
07
05
96
03
05
07
07
06
06
07
01
07
00
06
07
04
06
06
05
06

07
07
07
06
07
05

07

04

07
06

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ROU
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL

CNSW
ENW
WN
PERRON
LGN
LGN
PERRON
MOSAN
VN
ENLN
ENLN
CNSW
ENLN
DM
PERRON
TAN
CNSW
HN

MHN
ENLN
ESN
SCR
PERRON
ESN
JOD
PERRON
PERRON
ESN
CNSW
SCR
ENLN
HELIOS
MOSAN
MOSAN
SCR
CNB
MHN

EC
CNBA
PERRON
HN

2:24.30
2:28.23
2:28.81
2:30.48
2:31.03
2:33.01
2:33.20
2:33.52
2:35.20
2:35.46
2:36.82
2:37.64
2:38.14
2:38.35
2:38.92
2:39.59
2:39.62
2:40.22
2:41.01
2:41.78
2:42.56
2:44.08
2:44.55
2:44.62
2:45.02
2:46.15
2:46.34
2:46.42
2:46.44
2:46.50
2:46.73
2:46.88
2:47.69
2:48.03
2:48.19
2:50.01
2:50.17
2:50.40
2:53.38
2:53.52
3:01.79

Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q
Q

U 0VX0

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 13
19/02/2022

Messieurs, 200m Brasse

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 3:12.00; 16: 3:04.00; 17: 2:58.00; 18: 2:52.00; 19 +: 2:46.00

Rang

15 ans

FICHER, Augustin
DOLNE, Enzo
BAETS, Ethan

NICOLAES, Aidan Noah

DUQUESNE, Loann
DIDY, Antoine
CORNET, Evan
BUSTO, Gabriel

. ZEGAYE, Imrane

AN

07
07
07
07
07
07
07
07
07

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

NCH

VN

ESN
COUNTRY
ONS
SSSV
HELIOS
SCR

TAN

Temps

2:43.68
2:50.51
2:52.32
3:00.72
3:03.29
3:06.04
3:06.25
3:20.27
3:07.51

**

50m

36.60
37.21
40.32
39.13
41.30
43.73
42.17
44.70
40.37

100m

41.14
44.32
42.79
46.60
47.26
46.96
48.47
51.75
47.18

150m

42.40
4471
45.00
48.07
48.65
48.17
49.24
52.25
50.41

SW 7.6. - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposées.

16 ans

=

[EnY

CoOxxNGOAWN

RAHIR, Arno
DOYEN, Noé
SALIBBA, Milan
LAMBERT, Téo
GUERN, Malo
FRAITURE, Sullivan
COTAN, Alexandru
LEDENS, Victor
LEROY, Cyprien
GALERE, Gabriel

17 - 18 ans

©CoNOGOA~WNPE

NYKVIST, Marcus
LECOURT, Louis
LABYE, Romain
COURBOIS, Thomas
BIAD, Malik

LE PALLEC, Arthur
MIKOLAS, Damian
DUFOND, Noah
LAVIALLE, Alan
SCHMITZ, Dylan

. LOURTIE, Théo
. GERGIANAKIS, Michaél

19 ans et plus

1.
2.
3.

CHAREF, Billal
WALTZING, Loic
HALLEZ, Logan

Cat. générale

=

NGO A~WN

CHAREF, Billal
NYKVIST, Marcus
LECOURT, Louis
LABYE, Romain
COURBOIS, Thomas
BIAD, Malik

LE PALLEC, Arthur
MIKOLAS, Damian
DUFOND, Noah

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

04
05
05
05
05
05
05
05
05
05
04
05

02
00
03

02
04
05
05
05
05
05
05
05

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

SWE
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
SVK
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA

BEL
LUX
BEL

BEL
SWE
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
SVK
BEL

ESP

STD
ENLN
PERRON
WN
SSSV
ONS
SCR

EC

HN

CNSW
EC
MOSAN
LGN
MHN

WN
CNSW
ENLN
ENLN
COUNTRY
PERRON
CNT

HN
NCA
EC

HN
CNSW
EC
MOSAN
LGN
MHN
WN
CNSW
ENLN

2:41.50
2:41.96
2:43.31
2:49.70
2:50.17
2:55.63
3:00.42
3:00.62
3:01.80
3:04.16

2:30.07
2:32.01
2:33.91
2:38.50
2:38.55
2:39.79
2:40.46
2:40.73
2:45.46
2:47.10
2:47.36
2:49.88

2:28.86
2:41.46
2:48.11

2:28.86
2:30.07
2:32.01
2:33.91
2:38.50
2:38.55
2:39.79
2:40.46
2:40.73

*%

TOOOOO0O0O0

IWO

prroyoyoyoroyoyoye)

36.17
36.65
34.64
37.49
38.48
38.17
39.01
41.09
41.97
41.52

34.14
34.02
34.39
37.07
35.43
37.01
36.07
34.80
37.18
36.14
36.97
38.20

32.98
35.50
36.69

32.98
34.14
34.02
34.39
37.07
35.43
37.01
36.07
34.80

40.59
41.09
41.32
43.24
44.46
45.51
45.80
46.68
46.79
48.12

37.73
38.73
38.40
40.31
40.70
40.12
40.60
42.02
41.69
42.54
42.69
42.91

37.35
40.37
43.36

37.35
37.73
38.73
38.40
40.31
40.70
40.12
40.60
42.02

42.98
42.60
43.60
44.59
45.36
46.30
48.58
47.08
47.40
48.50

40.03
40.25
40.44
41.25
40.87
41.94
42.06
42.79
42.49
44.07
43.62
44.31

39.56
42.59
43.78

39.56
40.03
40.25
40.44
41.25
40.87
41.94
42.06
42.79

200m

43.54
44.27
44.21
46.92
46.08
47.18
46.37
51.57
49.55

41.76
41.62
43.75
44.38
41.87
45.65
47.03
45.77
45.64
46.02

38.17
39.01
40.68
39.87
41.55
40.72
41.73
41.12
44.10
44.35
44.08
44.46

38.97
43.00
44.28

38.97
38.17
39.01
40.68
39.87
41.55
40.72
41.73
41.12

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut

19/02/2022 12:11 - Page 1



Championnats FFBN Open 2022

Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 13, Messieurs, 200m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Rang

10. WALTZING, Loic
11. RAHIR, Arno

12. DOYEN, Noé

13. SALIBBA, Milan
14. FICHER, Augustin
15. LAVIALLE, Alan
16. SCHMITZ, Dylan
17. LOURTIE, Théo
18. HALLEZ, Logan
19. LAMBERT, Téo

20. GERGIANAKIS, Michaél

21. GUERN, Malo

22. DOLNE, Enzo

23. BAETS, Ethan

24. FRAITURE, Sullivan
25. COTAN, Alexandru
26. LEDENS, Victor

27. NICOLAES, Aidan Noah

28. LEROY, Cyprien

29. DUQUESNE, Loann

30. GALERE, Gabriel
31. DIDY, Antoine
32. CORNET, Evan
33. BUSTO, Gabriel
disq. ZEGAYE, Imrane

AN

00
06
06
06
07
05
05
04
03
06
05
06
07
07
06
06
06
07
06
07
06
07
07
07
07

LUX
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Temps
NCA 2:41.46
ESP 2:41.50
STD 2:41.96
ENLN 2:43.31
NCH 2:43.68
ENLN 2:45.46
COUNTRY 2:47.10
PERRON 2:47.36
EC 2:48.11
PERRON 2:49.70
CNT 2:49.88
WN 2:50.17
VN 2:50.51
ESN 2:52.32
SSSV 2:55.63
ONS 3:00.42
SCR 3:00.62
COUNTRY 3:00.72
EC 3:01.80
ONS 3:03.29
HN 3:04.16
SSSV 3:06.04
HELIOS 3:06.25
SCR 3:20.27
TAN 3:07.51

000

*%

*%

*%

50m

35.50
36.17
36.65
34.64
36.60
37.18
36.14
36.97
36.69
37.49
38.20
38.48
37.21
40.32
38.17
39.01
41.09
39.13
41.97
41.30
41.52
43.73
42.17
44.70
40.37

100m

40.37
40.59
41.09
41.32
41.14
41.69
42.54
42.69
43.36
43.24
42.91
44.46
44.32
42.79
45.51
45.80
46.68
46.60
46.79
47.26
48.12
46.96
48.47
51.75
47.18

150m

42.59
42.98
42.60
43.60
42.40
42.49
44.07
43.62
43.78
44.59
4431
45.36
4471
45.00
46.30
48.58
47.08
48.07
47.40
48.65
48.50
48.17
49.24
52.25
50.41

SW 7.6. - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposeées.

200m

43.00
41.76
41.62
43.75
43.54
44.10
44.35
44.08
44.28
44.38
44.46
41.87
44.27
44.21
45.65
47.03
45.77
46.92
45.64
46.08
46.02
47.18
46.37
51.57
49.55

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022

Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 14
19/02/2022

Dames, 100m Papillon

Cat. générale

Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:20.00; 16: 1:18.00; 17: 1:15.50; 18: 1:14.00; 19 +: 1:12.00

Points: FINA 2021

Rang
15 ans

1. DUMONT, Sarah

2. ZELLER, Pauline

3. DUPONT, Shannah

4. LABASSE, Clémence
5. MERCIER, Faustine

6. LINDMARK MELO, Maia
7. MONTEGAUDIO, Elisa
8. PARLA, Charlotte

9. HENRI, Chloe

10. MERCENIER, Ombeline
11. DEMOULIN, Célia

12. COLINET, Charlotte

13. PIERLOT, Amelie

14. MOURMAUX, Célia

15. MADANI, Rania

16 ans

1. DUREZ, Laure
KOTSOMYTI, Eleanna
SOFFIO, Mara

DAVID, Sarah
TUCCINARDI, Nastasja
BORDONARO, Madeleine
DEWAEL, Nell

NogakrwdN

17 - 18 ans

FRANQUINET, Ambre
PILLICH, Emma
WOLF BAYOT, Margaux
PEETERS, Elisa
BERTHET, Lana
PUISSANT, Lise
DERENNE, Zoé
DUMONT, Louisa
URBAIN, Lara

10. BORRE, Chloé

11. WEBERS, Giorgia
12. DRUEZ, Lena

13. BARDIN, Sara

14. OHN, Lucie

15. DALLE, Domitille

16. LEBRUN, Tatjana

©oNoOOM~WNE

19 ans et plus

1. DUMONT, Valentine
PISANE, Alisée
MARION, Gladys

VAN DESSEL, Erika
GARCIA ZAMORA, llona
NORIEGA BURRILL, A.
CUTILLO, Léna

NogaMwdN

AN

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06

04
05
05
04
05
05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
04

00
03
01
98
03
03
03

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
LUX
BEL
ITA

LUX
BEL

BEL
GER
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ITA

BEL
FRA
BEL
FRA
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

NOC
NOC
CNT
MOSAN
DM

NCA
MOSAN
ESN

VN
PERRON
NCH
SCR
PERRON
ENLN
CNBA

ENLN
CNSW
NCA
PERRON
CNBA
BEN
PERRON

LGN
TPSK
ENLN
BOUST
LSC
MHN
WN
PERRON
SSSV
PERRON
CNSW
MHN
LSC

HN

LSC
SSSV

NOC
ENW
ESN
ENLN
PERRON
WN
MOSAN

Temps

1:03.99
1:09.98
1:10.43
1:10.52
1:11.58
1:11.98
1:12.04
1:13.32
1:15.07
1:16.13
1:17.51
1:17.97
1:18.84
1:19.21
1:20.61

1:05.24
1:06.60
1:11.22
1:11.53
1:12.60
1:13.36
1:17.39

1:04.56
1:08.73
1:08.80
1:11.03
1:11.26
1:11.38
1:12.05
1:12.59
1:13.94
1:14.02
1:14.38
1:18.47
1:19.35
1:19.73
1:21.76
1:22.39

1:01.79
1:06.30
1:07.29
1:08.04
1:08.25
1:11.09
1:12.10

Pts

651
498
488
486
465
457
456
433
403
387
366
360
348
343
326

614
578
472
466
446
432
368

634
525
524
476
471
469
456
446
422
421
414
353
341
336
312
305

723
585
560
542
537
475
455

*%

01O

*%

*%

*%*

*%

50m

30.53
32.01
32.71
35.67
33.11
32.96
32.93
34.78
34.35
35.12
34.79
35.72
36.55
35.98
36.70

30.09
30.88
33.76
32.75
33.57
32.52
34.20

30.34
31.30
32.30
32.49
33.28
33.23
33.83
34.59
33.46
34.55
35.02
34.06
36.82
35.81
36.29
36.93

29.34
30.31
31.91
32.07
32.00
32.75
34.03

100m

33.46
37.97
37.72
34.85
38.47
39.02
39.11
38.54
40.72
41.01
42.72
42.25
42.29
43.23
43.91

35.15
35.72
37.46
38.78
39.03
40.84
43.19

34.22
37.43
36.50
38.54
37.98
38.15
38.22
38.00
40.48
39.47
39.36
44.41
42.53
43.92
45.47
45.46

32.45
35.99
35.38
35.97
36.25
38.34
38.07

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 14, Dames, 100m Papillon, Eliminatoire

Cat. générale

1. DUMONT, Valentine 00 BEL NOC 1:01.79 723 Q 29.34 32.45

2. DUMONT, Sarah 07 BEL NOC 1:03.99 651 Q 30.53 33.46

3. FRANQUINET, Ambre 04 BEL LGN 1:04.56 634 Q 30.34 34.22

4. DUREZ, Laure 06 BEL ENLN 1:05.24 614 Q 30.09 35.15

5. PISANE, Alisée 03 BEL ENW 1:06.30 585 Q 30.31 35.99

6. KOTSOMYTI, Eleanna 06 BEL CNSW 1:06.60 578 Q 30.88 35.72

7. RINCHON, Rachel 08 BEL HELIOS 1:07.03 567 Q 31.63 35.40

8. MARION, Gladys 01 BEL ESN 1:07.29 560 Q 31.91 35.38

9. VAN DESSEL, Erika 98 BEL ENLN 1:08.04 542 R 32.07 35.97
10. GARCIA ZAMORA, llona 03 BEL PERRON 1:08.25 537 R 32.00 36.25
11. PILLICH, Emma 05 GER TPSK 1:08.73 525 R 31.30 37.43
12. WOLF BAYOT, Margaux 05 BEL ENLN 1:08.80 524 R 32.30 36.50
13. ZELLER, Pauline 07 BEL NOC 1:09.98 498 32.01 37.97
14. DUPONT, Shannah 07 BEL CNT 1:10.43 488 32.71 37.72
15. LABASSE, Clémence 07 BEL MOSAN 1:10.52 486 35.67 34.85
16. PEETERS, Elisa 04 BEL BOUST 1:11.03 476 32.49 38.54
17. NORIEGA BURRILL, A. 03 AZE WN 1:11.09 475 32.75 38.34
18. SOFFIO, Mara 06 LUX NCA 1:11.22 472 33.76 37.46
19. BERTHET, Lana 05 FRA LSC 1:11.26 471 33.28 37.98
20. PUISSANT, Lise 05 BEL MHN 1:11.38 469 33.23 38.15
21. DAVID, Sarah 06 BEL PERRON 1:11.53 466 32.75 38.78
22. MERCIER, Faustine 07 BEL DM 1:11.58 465 33.11 38.47
23. LINDMARK MELO, Maia 07 LUX NCA 1:11.98 457 32.96 39.02
24. MONTEGAUDIO, Elisa 07 BEL MOSAN 1:12.04 456 32.93 39.11
25. DERENNE, Zoé 04 BEL WN 1:12.05 456 33.83 38.22
26. CUTILLO, Léna 03 BEL MOSAN 1:12.10 455 ** 34.03 38.07
27. DUMONT, Louisa 05 BEL PERRON 1:12.59 446 34.59 38.00
28. TUCCINARDI, Nastasja 06 ITA CNBA 1:12.60 446 33.57 39.03
29. PARLA, Charlotte 07 BEL ESN 1:13.32 433 34.78 38.54
30. BORDONARO, Madeleine 06 LUX BEN 1:13.36 432 32.52 40.84
31. URBAIN, Lara 05 BEL SSSV 1:13.94 422 33.46 40.48
32. BORRE, Chloé 05 BEL PERRON 1:14.02 421 34.55 39.47
33. WEBERS, Giorgia 05 ITA CNSW 1:14.38 414 35.02 39.36
34. HENRI, Chloe 07 BEL VN 1:15.07 403 34.35 40.72
35. MERCENIER, Ombeline 07 BEL PERRON 1:16.13 387 35.12 41.01
36. DEWAEL, Nell 06 BEL PERRON 1:17.39 368 34.20 43.19
37. DEMOULIN, Célia 07 BEL NCH 1:17.51 366 34.79 42.72
38. COLINET, Charlotte 07 BEL SCR 1:17.97 360 35.72 42.25
39. DRUEZ, Lena 05 BEL MHN 1:18.47 353 ** 34.06 44.41
40. PIERLOT, Amelie 07 BEL PERRON 1:18.84 348 36.55 42.29
41. MOURMAUX, Célia 07 BEL ENLN 1:19.21 343 35.98 43.23
42. BARDIN, Sara 05 FRA LSC 1:19.35 341 ** 36.82 42.53
43. OHN, Lucie 05 BEL HN 1:19.73 336 ** 35.81 43.92
44. MADANI, Rania 07 BEL CNBA 1:20.61 326 ** 36.70 43.91
45. DALLE, Domitille 05 FRA LSC 1:21.76 312 ** 36.29 45.47
46. LEBRUN, Tatjana 04 BEL SSSV 1:22.39 305 ** 36.93 45.46

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to District du Hainaut 19/02/2022 12:27 - Page 2



Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 15
19/02/2022

Messieurs, 400m Libre

Cat. générale

Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 5:04.00; 16: 4:56.00; 17: 4:48.00; 18: 4:40.00; 19 +: 4:32.00

Points: FINA 2021

PL Nom
15 ans
1. LOURTIE, Clément
50m: 30.55
100m: 1:03.84
2. ZEIMES, Elric
50m: 30.85
100m: 1:04.99
3. HESSENS, Tristan
50m: 31.71
100m: 1:05.26
4. GOFFAUX, Thibault
50m; 31.49
100m: 1:05.90
5. ANTONIAN, Movses
50m: 31.80
100m: 1:05.86
6. CABO, Esteban
50m: 31.18
100m: 1:06.19
7. ESCHETTE, Louis
50m; 31.15
100m: 1:05.68
8. LECLERCQ, Lucas
50m: 33.76
100m: 1:09.51
9. MORIAU, Pierrick
50m: 32.47
100m: 1:08.96
10. GARNIER, Terence
50m; 32.49
100m: 1:08.69
11. DUMONT, Cyril
50m: 33.70
100m: 1:10.80
12. JANSSENS, Arthur
50m: 33.16
100m: 1:09.90
13. VARVENNES, Arthur
50m: 33.27
100m: 1:10.50
16 ans

1. VANHECKE, Raphaél

2.

50m: 29.02

100m: 1:01.26
LOVENS, Florentin

50m: 29.53

100m: 1:02.30

An.

07
30.55
33.29

o7

30.85
34.14

07
31.71
33.55

07
31.49
34.41

07
31.80
34.06

07
31.18
35.01

07
31.15
34.53

07
33.76
35.75

07
32.47
36.49

07
32.49
36.20

07
33.70
37.10

o7

33.16
36.74

07
33.27
37.23

06

29.02
32.24

06

29.53
32.77

Club Nat Q-T
PERRON BEL 4:15.44
150m: 1:38.06 34.22
200m: 2:12.48 34.42
ENW BEL 4:42.22
150m: 1:39.72 34.73
200m: 2:14.91 35.19
NCH BEL 4:21.90
150m: 1:40.51 35.25
200m: 2:15.14 34.63
ESP BEL 5:06.24
150m: 1:41.71 35.81
200m: 2:16.45 34.74
ENW BEL 4:34.41
150m: 1:41.15 35.29
200m: 2:16.00 34.85
ENLN BEL 4:38.78
150m: 1:41.40 35.21
200m: 2:17.10 35.70
CNB LUX 4:24.78
150m: 1:41.12 35.44
200m: 2:17.06 35.94
STD BEL 4:50.25
150m: 1:46.70 37.19
200m: 2:23.80 37.10
CNSW  BEL 4:54.72
150m: 1:46.58 37.62
200m: 2:24.64 38.06
MHN BEL 4:41.61
150m: 1:47.06 38.37
200m: 2:25.21 38.15
LSC BEL NT
150m: 1:49.32 38.52
200m: 2:27.53 38.21
WN BEL 5:02.22
150m: 1:49.08 39.18
200m: 2:28.25 39.17
CNT BEL 4:57.45
150m: 1:49.46 38.96
200m: 2:29.12 39.66
WN BEL 4:40.25
150m: 1:34.15 32.89
200m: 2:07.16 33.01
LGN BEL 4:10.98
150m: 1:35.62 33.32
200m: 2:09.52 33.90

result FINA
4:30.71 537
250m:; 2:46.66
300m: 3:21.09
4:33.50 520
250m: 2:49.80
300m: 3:25.32
4:34.80 513
250m: 2:50.99
300m: 3:26.05
4:35.48 509
250m: 2:52.57
300m: 3:28.37
4:35.50 509
250m: 2:52.09
300m: 3:27.12
4:35.83 507
250m: 2:52.41
300m: 3:28.81
4:38.12 495
250m: 2:51.81
300m: 3:27.38
4:48.89 442
250m: 3:01.36
300m: 3:38.89
4:51.78 429
250m: 3:02.36
300m: 3:40.65
4:56.10 410
250m: 3:03.47
300m: 3:41.58
5:01.24 389
250m: 3:06.79
300m: 3:46.43
5:02.41 385
250m: 3:08.53
300m: 3:47.48
5:03.71 380
250m: 3:08.71
300m: 3:48.88
4:18.75 615
250m: 2:40.80
300m: 3:13.92
4:23.90 579
250m: 2:42.83
300m: 3:17.15

34.18
34.43

34.89
35.52

35.85
35.06

36.12
35.80

36.09
35.03

35.31
36.40

34.75
35.57

37.56
37.53

37.72
38.29

38.26
38.11

39.26
39.64

40.28
38.95

39.59
40.17

33.64
33.12

33.31
34.32

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

3:55.92
4:30.71

4:00.04
4:33.50

4:01.33
4:34.80

4:03.62
4:35.48

4:02.48
4:35.50

4:03.08
4:35.83

4:03.10
4:38.12

4:15.24
4:48.89

4:17.97
4:51.78

4:19.42
4:56.10

4:25.39
5:01.24

4:26.50
5:02.41

4:27.39
5:03.71

3:47.17
4:18.75

3:51.04
4:23.90

34.83
34.79

34.72
33.46

35.28
33.47

35.25
31.86

35.36
33.02

34.27
32.75

35.72
35.02

36.35
33.65

37.32
33.81

37.84
36.68

38.96
35.85

39.02
35.91

38.51
36.32

33.25
31.58

33.89
32.86

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022

Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 15, Garcons, 400m Libre, Eliminatoire, 16 ans

PL Nom
3. COURTOIS, Maxime
50m: 30.09
100m: 1:01.91
4, VERMAUT, Arthur
50m: 28.92
100m: 1:01.28
5. CRAPANZANO, Théo
50m; 31.45
100m: 1:06.31
6. RIHON, Bastien
50m: 32.08
100m: 1:05.49
7. FRANQUINET, Noah
50m: 30.85
100m: 1:04.74
8. WESTER, Ben
50m; 31.40
100m: 1:06.31
9. SARTINI, Marco
50m: 34.71
100m: 1:11.72
10. BARATUCCI, Vinz
50m: 33.61
100m: 1:10.45
11. GOIRE, Antoine
50m; 32.73
100m: 1:09.06
17 - 18 ans
1. VANDENHIRTZ, David
50m: 28.41
100m: 1:00.05
2. SAIVE, Antoine
50m: 29.65
100m: 1:02.17
3. MAKRIS, Achilleas
50m: 29.22
100m: 1:01.72
4. DANTHINE, Zacharie

50m: 29.71
100m: 1:01.40
. BECHTEL, Hendrik
50m: 28.72
100m: 1:00.70
COURBOIS, Thomas

50m:; 29.26
100m: 1:00.58

. TAIS, Charles
50m: 28.64
100m: 1:00.78

MARTI, Theo
50m: 30.21
100m: 1:02.48

An.

06
30.09
31.82

06
28.92
32.36

06
31.45
34.86

06
32.08
33.41

06

30.85
33.89

06
31.40
34.91

06
34.71
37.01

06
33.61
36.84

06

32.73
36.33

05
28.41
31.64

29.65
32.52

05
29.22
32.50

29.71
31.69

28.72
31.98

05
29.26
31.32

28.64
32.14

05

30.21
32.27

Club Nat Q-T
LGN BEL 4:11.68
150m: 1:34.79 32.88
200m: 2:07.99 33.20
AQUABLABEL 4:20.12
150m: 1:35.56 34.28
200m: 2:10.08 34.52
ESN BEL 4:26.45
150m: 1:40.63 34.32
200m: 2:15.89 35.26
ENW BEL 4:56.07
150m: 1:39.39 33.90
200m: 2:13.25 33.86
LGN BEL 4:25.53
150m: 1:39.42 34.68
200m: 2:14.04 34.62
NCA LUX 4:31.78
150m: 1:42.25 35.94
200m: 2:18.56 36.31
LSC ITA 4:44.98
150m: 1:49.21 37.49
200m: 2:25.96 36.75
HELIOS BEL 4:43.45
150m: 1:47.72 37.27
200m: 2:25.35 37.63
ENW BEL 4:45.30
150m: 1:47.09 38.03
200m: 2:25.32 38.23
TPSK GER 4:07.59
150m: 1:32.93 32.88
200m: 2:05.31 32.38
ESN BEL 4.:06.80
150m: 1:35.01 32.84
200m: 2:07.46 32.45
CNSW  GRE 4:08.45
150m: 1:34.27 32.55
200m: 2:06.92 32.65
NCA BEL 4:10.13
150m: 1:34.10 32.70
200m: 2:06.47 32.37
TPSK GER 4:11.09
150m: 1:33.25 32.55
200m: 2:06.76 33.51
LGN BEL 4.:06.82
150m: 1:34.04 33.46
200m: 2:06.73 32.69
BOUST BEL 4:09.03
150m: 1:33.98 33.20
200m: 2:07.76 33.78
LGN BEL 4:18.47
150m: 1:35.26 32.78
200m: 2:08.74 33.48

result FINA
4:24.33 577
250m: 2:41.91
300m: 3:16.35
4:29.07 547
250m: 2:46.22
300m: 3:20.98
4:30.07 541
250m: 2:49.64
300m: 3:24.09
4:31.70 531
250m:; 2:47.92
300m: 3:23.14
4:33.06 523
250m: 2:49.39
300m: 3:24.43
4:4464 462
250m: 2:54.56
300m: 3:32.38
4:48.83 442
250m: 3:03.71
300m: 3:39.72
4:51.79 429
250m: 3:02.52
300m: 3:40.16
4:5559 412
250m: 3:03.12
300m: 3:41.24
4:15.96 635
250m:; 2:37.42
300m: 3:09.92
4:16.55 631
250m: 2:40.36
300m: 3:12.89
4:16.58 630
250m: 2:40.05
300m: 3:13.25
4:16.80 629
250m:  2:39.25
300m: 3:12.27
4:16.82 629
250m: 2:39.45
300m: 3:12.95
4:18.54 616
250m: 2:40.23
300m: 3:13.23
4:21.10 598
250m:  2:40.97
300m: 3:15.04
4:22.75 587
250m:; 2:42.26
300m: 3:16.17

33.92
34.44

36.14
34.76

33.75
34.45

34.67
35.22

35.35
35.04

36.00
37.82

37.75
36.01

37.17
37.64

37.80
38.12

32.11
32.50

32.90
32.53

33.13
33.20

32.78
33.02

32.69
33.50

33.50
33.00

33.21
34.07

33.52
33.91

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

3:50.82
4:24.33

3:55.65
4:29.07

3:57.58
4:30.07

3:58.58
4:31.70

3:59.72
4:33.06

4:08.51
4:44.64

4:14.90
4:48.83

4:17.47
4:51.79

4:19.13
4:55.59

3:43.98
4:15.96

3:46.01
4:16.55

3:45.99
4:16.58

3:45.91
4:16.80

3:45.82
4:16.82

3:46.93
4:18.54

3:49.41
4:21.10

3:49.54
4:22.75

34.47
33.51

34.67
33.42

33.49
32.49

35.44
33.12

35.29
33.34

36.13
36.13

35.18
33.93

37.31
34.32

37.89
36.46

34.06
31.98

33.12
30.54

32.74
30.59

33.64
30.89

32.87
31.00

33.70
31.61

34.37
31.69

33.37
33.21

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022

Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 15, Gargons, 400m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

PL Nom An. Club Nat Q-T
9. SIAS, Simone 05 PERRON BEL 4:14.89
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.39 32.86
100m: 1:02.53 32.96 200m: 2:08.71 33.32
10. LOURTIE, Nicolas 05 PERRON BEL 4:22.46
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.63 34.89
100m: 1:04.74 33.78 200m: 2:14.64 35.01
11. LERQY, cedric 04 NOC BEL 4:23.33
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.57 34.97
100m: 1:04.60 33.85 200m: 2:14.50 34.93
12. PASTERNAK, Melvin 04 TPSK GER 4:11.37
50m: 29.79 29.79 150m: 1:38.25 34.61
100m: 1:03.64 33.85 200m: 2:13.14 34.89
13. GERGIANAKIS, Michaél 05 CNT FRA 4:40.62
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.75 36.93
100m: 1:08.82 36.43 200m: 2:22.82 37.07
14. BERMUDEZ-ATENCIA, Joi05 PERRON BEL 4:43.46
50m: 34.04 34.04 150m: 1:47.67 37.26
100m: 1:10.41 36.37 200m: 2:24.85 37.18
15. DERUMIER, Thomas 04 ESP BEL 4:35.85
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.05 37.50
100m: 1:07.55 35.31 200m: 2:22.34 37.29
19 ans et plus
1. HENVEAUX, Lucas 00 LGN BEL 3:48.08
50m: 28.79 28.79 150m: 1:31.76 31.90
100m: 59.86 31.07 200m: 2:02.94 31.18
2. HEITKEMPER, Julian 00 TPSK GER 4:13.02
50m: 28.79 28.79 150m: 1:32.08 32.20
100m: 59.88 31.09 200m: 2:04.35 32.27
3. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 4:07.72
50m: 30.34 30.34 150m: 1:37.67 33.83
100m: 1:03.84 33.50 200m: 2:12.34 34.67
Cat. générale
1. HENVEAUX, Lucas 00 LGN BEL 3:48.08
50m: 28.79 28.79 150m: 1:31.76 31.90
100m: 59.86 31.07 200m: 2:02.94 31.18
2. HEITKEMPER, Julian 00 TPSK GER 4:13.02
50m: 28.79 28.79 150m: 1:32.08 32.20
100m: 59.88 31.09 200m: 2:04.35 32.27
3. VANDENHIRTZ, David 05 TPSK GER 4:07.59
50m: 28.41 28.41 150m: 1:32.93 32.88
100m: 1:00.05 31.64 200m: 2:05.31 32.38
4. SAIVE, Antoine 04 ESN BEL 4:06.80
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.01 32.84
100m: 1:02.17 32.52 200m: 2:07.46 32.45
5. MAKRIS, Achilleas 05 CNSW GRE 4:08.45
50m:; 29.22 29.22 150m: 1:34.27 32.55
100m: 1:01.72 32.50 200m: 2:06.92 32.65
6. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 4:10.13
50m: 29.71 29.71 150m: 1:34.10 32.70
100m: 1:01.40 31.69 200m: 2:06.47 32.37

result FINA
4:22.90 586 R
250m: 2:41.70
300m: 3:15.90
4:32.86 524
250m: 2:50.44
300m: 3:25.73
4:34.02 518
250m:  2:49.65
300m: 3:24.81
4:3473 514
250m:; 2:47.48
300m: 3:24.01
4:50.22 436 **
250m: 2:59.81
300m: 3:37.02
4:52.49 425 **
250m: 3:02.26
300m: 3:39.61
4:52.94 423 *
250m: 3:01.15
300m: 3:38.84
4:08.58 693 Q
250m: 2:34.83
300m: 3:06.18
4:13.01 658 Q
250m: 2:36.84
300m: 3:09.76
4:29.05 547
250m: 2:46.50
300m: 3:21.32
4:08.58 693 Q
250m: 2:34.83
300m: 3:06.18
4:13.01 658 Q
250m: 2:36.84
300m: 3:09.76
4:15.96 635 Q
250m:; 2:37.42
300m: 3:09.92
4:1655 631 Q
250m: 2:40.36
300m: 3:12.89
4:16.58 630 Q
250m: 2:40.05
300m: 3:13.25
4:16.80 629 Q
250m: 2:39.25
300m: 3:12.27

32.99
34.20

35.80
35.29

35.15
35.16

34.34
36.53

36.99
37.21

37.41
37.35

38.81
37.69

31.89
31.35

32.49
32.92

34.16
34.82

31.89
31.35

32.49
32.92

32.11
32.50

32.90
32.53

33.13
33.20

32.78
33.02

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

3:49.67
4:22.90

4:01.37
4:32.86

4:00.03
4:34.02

3:59.19
4:34.73

4:14.16
4:50.22

4:17.29
4:52.49

4:17.49
4:52.94

3:37.83
4:08.58

3:42.28
4:13.01

3:56.18
4:29.05

3:37.83
4:08.58

3:42.28
4:13.01

3:43.98
4:15.96

3:46.01
4:16.55

3:45.99
4:16.58

3:45.91
4:16.80

33.77
33.23

35.64
31.49

35.22
33.99

35.18
35.54

37.14
36.06

37.68
35.20

38.65
35.45

31.65
30.75

32.52
30.73

34.86
32.87

31.65
30.75

32.52
30.73

34.06
31.98

33.12
30.54

32.74
30.59

33.64
30.89

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 15, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

PL Nom
7. BECHTEL, Hendrik
50m: 28.72
100m: 1:00.70
8. COURBOIS, Thomas
50m:; 29.26
100m: 1:00.58
9. VANHECKE, Raphaél
50m: 29.02
100m: 1:01.26
10. TAIS, Charles
50m: 28.64
100m: 1:00.78
11. MARTI, Theo
50m:; 30.21
100m: 1:02.48
12. SIAS, Simone
50m: 29.57
100m: 1:02.53
13. LOVENS, Florentin
50m: 29.53
100m: 1:02.30
14. COURTOIS, Maxime
50m: 30.09
100m: 1:01.91
15. CROMBEL, Théo
50m: 30.34
100m: 1:03.84
16. VERMAUT, Arthur
50m: 28.92
100m: 1:01.28
17. CRAPANZANO, Théo
50m: 31.45
100m: 1:06.31
18. LOURTIE, Clément
50m: 30.55
100m: 1:03.84
19. RIHON, Bastien
50m: 32.08
100m: 1:05.49
20. LOURTIE, Nicolas
50m: 30.96
100m: 1:04.74
21. FRANQUINET, Noah
50m: 30.85
100m: 1:04.74
22. ZEIMES, Elric
50m: 30.85
100m: 1:04.99
23. LEROQY, cedric
50m: 30.75
100m: 1:04.60
24. PASTERNAK, Melvin
50m: 29.79
100m: 1:03.64

An.

04
28.72
31.98

05
29.26
31.32

06
29.02
32.24

28.64
32.14

05

30.21
32.27

05
29.57
32.96

06
29.53
32.77

06
30.09
31.82

03

30.34
33.50

06
28.92
32.36

06
31.45
34.86

07
30.55
33.29

06
32.08
33.41

05

30.96
33.78

06

30.85
33.89

07
30.85
34.14

04
30.75
33.85

04
29.79
33.85

Club Nat Q-T
TPSK GER 4:11.09
150m: 1:33.25 32.55
200m: 2:06.76 33.51
LGN BEL 4.:06.82
150m: 1:34.04 33.46
200m: 2:06.73 32.69
WN BEL 4:40.25
150m: 1:34.15 32.89
200m: 2:07.16 33.01
BOUST BEL 4:09.03
150m: 1:33.98 33.20
200m: 2:07.76 33.78
LGN BEL 4:18.47
150m: 1:35.26 32.78
200m: 2:08.74 33.48
PERRON BEL 4:14.89
150m: 1:35.39 32.86
200m: 2:08.71 33.32
LGN BEL 4:10.98
150m: 1:35.62 33.32
200m: 2:09.52 33.90
LGN BEL 4:11.68
150m: 1:34.79 32.88
200m: 2:07.99 33.20
PERRON BEL 4:07.72
150m: 1:37.67 33.83
200m: 2:12.34 34.67
AQUABLABEL 4:20.12
150m: 1:35.56 34.28
200m: 2:10.08 34.52
ESN BEL 4:26.45
150m: 1:40.63 34.32
200m: 2:15.89 35.26
PERRON BEL 4:15.44
150m: 1:38.06 34.22
200m: 2:12.48 34.42
ENW BEL 4:56.07
150m: 1:39.39 33.90
200m: 2:13.25 33.86
PERRON BEL 4:22.46
150m: 1:39.63 34.89
200m: 2:14.64 35.01
LGN BEL 4:25.53
150m: 1:39.42 34.68
200m: 2:14.04 34.62
ENW BEL 4:42.22
150m: 1:39.72 34.73
200m: 2:14.91 35.19
NOC BEL 4:23.33
150m: 1:39.57 34.97
200m: 2:14.50 34.93
TPSK GER 4:11.37
150m: 1:38.25 34.61
200m: 2:13.14 34.89

result FINA
4:16.82 629
250m: 2:39.45
300m: 3:12.95
4:18.54 616
250m: 2:40.23
300m: 3:13.23
4:18.75 615
250m:  2:40.80
300m: 3:13.92
4:21.10 598
250m: 2:40.97
300m: 3:15.04
4:22.75 587
250m: 2:42.26
300m: 3:16.17
4:22.90 586
250m: 2:41.70
300m: 3:15.90
4:23.90 579
250m:; 2:42.83
300m: 3:17.15
4:24.33 577
250m: 2:41.91
300m: 3:16.35
4:29.05 547
250m:  2:46.50
300m: 3:21.32
4:29.07 547
250m: 2:46.22
300m: 3:20.98
4:30.07 541
250m: 2:49.64
300m: 3:24.09
4:30.71 537
250m: 2:46.66
300m: 3:21.09
4:31.70 531
250m: 2:47.92
300m: 3:23.14
4:32.86 524
250m: 2:50.44
300m: 3:25.73
4:33.06 523
250m: 2:49.39
300m: 3:24.43
4:33.50 520
250m:  2:49.80
300m: 3:25.32
4:34.02 518
250m: 2:49.65
300m: 3:24.81
4:34.73 514
250m: 2:47.48
300m: 3:24.01

32.69
33.50

33.50
33.00

33.64
33.12

33.21
34.07

33.52
33.91

32.99
34.20

33.31
34.32

33.92
34.44

34.16
34.82

36.14
34.76

33.75
34.45

34.18
34.43

34.67
35.22

35.80
35.29

35.35
35.04

34.89
35.52

35.15
35.16

34.34
36.53

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

3:45.82
4:16.82

3:46.93
4:18.54

3:47.17
4:18.75

3:49.41
4:21.10

3:49.54
4:22.75

3:49.67
4:22.90

3:51.04
4:23.90

3:50.82
4:24.33

3:56.18
4:29.05

3:55.65
4:29.07

3:57.58
4:30.07

3:55.92
4:30.71

3:58.58
4:31.70

4:01.37
4:32.86

3:59.72
4:33.06

4:00.04
4:33.50

4:00.03
4:34.02

3:59.19
4:34.73

32.87
31.00

33.70
31.61

33.25
31.58

34.37
31.69

33.37
33.21

33.77
33.23

33.89
32.86

34.47
33.51

34.86
32.87

34.67
33.42

33.49
32.49

34.83
34.79

35.44
33.12

35.64
31.49

35.29
33.34

34.72
33.46

35.22
33.99

35.18
35.54
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 15, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

PL Nom An.
25. HESSENS, Tristan o7
50m: 31.71 31.71
100m: 1:05.26 33.55
26. GOFFAUX, Thibault 07
50m: 3149  31.49
100m: 1:05.90  34.41
27. ANTONIAN, Movses o7
50m: 31.80 31.80
100m: 1:05.86  34.06
28. CABO, Esteban o7
50m: 31.18  31.18
100m: 1:06.19 35.01
29. ESCHETTE, Louis 07
50m: 3115 31.15
100m: 1:05.68  34.53
30. WESTER, Ben 06
50m; 31.40 31.40
100m: 1:06.31  34.91
31. SARTINI, Marco 06
50m: 3471  34.71
100m: 1:11.72 37.01
32. LECLERCQ, Lucas 07
50m: 33.76  33.76
100m: 1:09.51  35.75
33. GERGIANAKIS, Michaél 05
50m: 32.39  32.39
100m: 1:08.82  36.43
34. MORIAU, Pierrick 07
50m; 32.47 32.47
100m: 1:08.96  36.49
35. BARATUCCI, Vinz 06
50m: 33.61 33.61
100m: 1:10.45 36.84
36. BERMUDEZ-ATENCIA, Jo05
50m: 34.04 34.04
100m: 1:10.41  36.37
37. DERUMIER, Thomas 04
50m: 3224 32.24
100m: 1:07.55  35.31
38. GOIRE, Antoine 06
50m: 32.73  32.73
100m: 1:09.06  36.33
39. GARNIER, Terence 07
50m: 3249  32.49
100m: 1:08.69  36.20
40. DUMONT, Cyril 07
50m: 33.70 33.70
100m: 1:10.80  37.10
41. JANSSENS, Arthur o7
50m: 33.16  33.16
100m: 1:09.90 36.74
42. VARVENNES, Arthur 07
50m:  33.27  33.27
100m: 1:10.50  37.23

Club Nat Q-T
NCH BEL 4:21.90
150m: 1:40.51 35.25
200m: 2:15.14 34.63
ESP BEL 5:06.24
150m: 1:41.71 35.81
200m: 2:16.45 34.74
ENW BEL 4:34.41
150m: 1:41.15 35.29
200m: 2:16.00 34.85
ENLN BEL 4:38.78
150m: 1:41.40 35.21
200m: 2:17.10 35.70
CNB LUX 4:24.78
150m: 1:41.12 35.44
200m: 2:17.06 35.94
NCA LUX 4:31.78
150m: 1:42.25 35.94
200m: 2:18.56 36.31
LSC ITA 4:44.98
150m: 1:49.21 37.49
200m: 2:25.96 36.75
STD BEL 4:50.25
150m: 1:46.70 37.19
200m: 2:23.80 37.10
CNT FRA 4:40.62
150m: 1:45.75 36.93
200m: 2:22.82 37.07
CNSW  BEL 4:54.72
150m: 1:46.58 37.62
200m: 2:24.64 38.06
HELIOS BEL 4:43.45
150m: 1:47.72 37.27
200m: 2:25.35 37.63
PERRON BEL 4:43.46
150m: 1:47.67 37.26
200m: 2:24.85 37.18
ESP BEL 4:35.85
150m: 1:45.05 37.50
200m: 2:22.34 37.29
ENW BEL 4:45.30
150m: 1:47.09 38.03
200m: 2:25.32 38.23
MHN BEL 4:41.61
150m: 1:47.06 38.37
200m: 2:25.21 38.15
LSC BEL NT
150m: 1:49.32 38.52
200m: 2:27.53 38.21
WN BEL 5:02.22
150m: 1:49.08 39.18
200m: 2:28.25 39.17
CNT BEL 4:57.45
150m: 1:49.46 38.96
200m: 2:29.12 39.66

result FINA
4:34.80 513
250m: 2:50.99
300m: 3:26.05
4:35.48 509
250m: 2:52.57
300m: 3:28.37
4:35.50 509
250m: 2:52.09
300m: 3:27.12
4:35.83 507
250m: 2:52.41
300m: 3:28.81
4:38.12 495
250m: 2:51.81
300m: 3:27.38
4:4464 462
250m: 2:54.56
300m: 3:32.38
4:48.83 442
250m: 3:03.71
300m: 3:39.72
4:48.89 442
250m: 3:01.36
300m: 3:38.89
4:50.22 436
250m: 2:59.81
300m: 3:37.02
4:51.78 429
250m: 3:02.36
300m: 3:40.65
4:51.79 429
250m: 3:02.52
300m: 3:40.16
4:52.49 425
250m: 3:02.26
300m: 3:39.61
4:52.94 423
250m: 3:01.15
300m: 3:38.84
4:5559 412
250m: 3:03.12
300m: 3:41.24
4:56.10 410
250m: 3:03.47
300m: 3:41.58
5:01.24 389
250m: 3:06.79
300m: 3:46.43
5:02.41 385
250m: 3:08.53
300m: 3:47.48
5:03.71 380
250m: 3:08.71
300m: 3:48.88

*%

35.85
35.06

36.12
35.80

36.09
35.03

35.31
36.40

34.75
35.57

36.00
37.82

37.75
36.01

37.56
37.53

36.99
37.21

37.72
38.29

37.17
37.64

37.41
37.35

38.81
37.69

37.80
38.12

38.26
38.11

39.26
39.64

40.28
38.95

39.59
40.17

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

4:01.33
4:34.80

4:03.62
4:35.48

4:02.48
4:35.50

4:03.08
4:35.83

4:03.10
4:38.12

4:08.51
4:44.64

4:14.90
4:48.83

4:15.24
4:48.89

4:14.16
4:50.22

4:17.97
4:51.78

4:17.47
4:51.79

4:17.29
4:52.49

4:17.49
4:52.94

4:19.13
4:55.59

4:19.42
4:56.10

4:25.39
5:01.24

4:26.50
5:02.41

4:27.39
5:03.71

35.28
33.47

35.25
31.86

35.36
33.02

34.27
32.75

35.72
35.02

36.13
36.13

35.18
33.93

36.35
33.65

37.14
36.06

37.32
33.81

37.31
34.32

37.68
35.20

38.65
35.45

37.89
36.46

37.84
36.68

38.96
35.85

39.02
35.91

38.51
36.32
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Championnats FFBN Open 2022

Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 16 Mixte, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021
PL . Club Nat Q-T result FINA
1. LGN1 LGN BEL 4.02.01 4:07.38 688
COURBOIS, Thomas 05 HENVEAUX, Lucas 00
FRANQUINET, Ambre 04 HENVEAUX, Camille 06
2. ENLN ENLN BEL 4:03.82 4:16.31 618
BULBO, Noah 03 DUREZ, Laure 06
WOLF BAYOT, Margaux 05 BRUSTEN, Arthur 95
3. CNBA CNBA BEL 4:12.40 4:16.45 617
VATA, Gjon 02 GERVAIS, Lucas 96
DELMOTTE, Elodie 99 CAVADINI, Caroline 90
4., CNSW 1 CNSW BEL 4:25.37 4:16.99 613
GRIES, Laure 04 MORIAU, Thibault 99
NYKVIST, Marcus 04 MAKRI, Georgia 06
5. TPSK TPSK GER 4:16.28 4:17.87 607
MENZEL, Alexander 02 SCHEUERMANN, Maximilian 05
PILLICH, Emma 05 MENZEL, Hanna 04
6. MOSAN 1 MOSAN BEL 4:15.45 4:24.04 565
GOSUIN, Augustine 04 LABASSE, Clémence 07
LABYE, Romain 05 HUSQUINET, Louis 05
7. LGN 2 LGN BEL 4:18.34 4:26.15 552
MARTI, Theo 05 COURTOIS, Maxime 06
GOVAERTS, Emma 06 PALMER, Grace 05
8. NCA?2 NCA BEL 4:32.78 4:33.97 506
MULDER, Anaél 02 LINDMARK MELO, Maia 07
WALTZING, Loic 00 SOFFIO, Mara 06
9. MHN MHN BEL 4:19.00 4:35.39 498
HUBAUT, Theo 04 DRUEZ, Lena 05
BIAD, Malik 05 PUISSANT, Lise 05
10. CNSW 2 CNSW  BEL 4:39.28 4:38.49 482
GILET, Mathis 05 WEBERS, Giorgia 05
MIKOLAS, Damian 05 AKILYAN, Leila 05
11. MOSAN 2 MOSAN BEL 4:35.36 4:41.25 468
SITLIVY, Florence 05 BENNANI, Walid 07
MONTEGAUDIO, Elisa 07 LEDUC, Thomas 05
12. WN 3 WN BEL 4:33.42 4:42.20 463
JANSSENS, Alexandre 05 BARBOSA CRUZATO, Gabriel 03
NORIEGA BURRILL, Aygul Alexand03 DERENNE, Zoé 04
13. CNSW 3 CNSW  BEL 45151 4:43.22 458
OHLIGER, Marjorie 07 BOROWSKI, Brayan 07
KYRIAKIDES, Niels 04 LACHIRI GONGORA, Majda 06
14. NCA1 NCA BEL 4:24.23 4:44.24 453
WESTER, Ben 06 SIMAO NOGUEIRA, Joao 04
BOUZIDI, Imene 05 HAN, Mengjia 07
15. JOD JOD BEL NT 4:51.70 419
ETIENNE, Constance 06 JORIS, Pierre 06
LENEAU, Camille 07 MAUDOUX, Loic 06
16. TAN TAN BEL NT  4:58.09 393
CHAUVEHEID, Lilou 06 CLAESSENS, Noah 04
ZEGAYE, Imrane 07 HANKART, Valentine 07
17. WN 1 WN BEL 4:54.71 4:58.69 390
SALLMANN, Tristan 06 COQUILLAT, Dorian 07
HUISMAN BRUNIN, Laura 07 RASK, Marie 06
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 16, Mixte, 4 x 100m 4 nages, Cat. générale

PL An. Club Nat Q-T
18. WN 2 WN BEL 4:55.61
MACHER, Florine 07
GUERN, Malo 06

result FINA

5:11.71 344
PERREAULT-MOONEY, Leo
DUCOMBLE, Anne

07
07

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to District du Hainaut
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

11-14 ans
Liste résultats

Epreuve 17
19/02/2022

Filles, 800m Libre

TL FFBN 11: 12:40.00; 12: 12:00.00; 13: 11:20.00; 14: 10:56.00

Points: FINA 2021

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA
11 ans
1. WEGRIA, Elena 11 ENW BEL10:30.14 10:42.03 430
100m: 1:17.28 1:17.28 300m: 4:02.05 1:22.44 500m: 6:45.50 1:21.54 700m: 9:25.00 1:19.19
200m: 2:39.61 1:22.33 400m: 5:23.96 1:21.91 600m: 8:05.81 1:20.31 800m: 10:42.03 1:17.03
2. DELSAER, Laurien 11 ENW BEL10:36.30 11:05.16 387
100m: 1:17.70 1:17.70 300m: 4:02.73 1:22.81 500m: 6:52.08 1:25.05 700m: 9:43.66 1:26.00
200m: 2:39.92 1:22.22 400m: 5:27.03 1:24.30 600m: 8:17.66 1:25.58 800m: 11:05.16 1:21.50
3. STRAMARE, Kiara 11 ENW BEL11:28.34 11:37.84 335
100m: 1:21.33 1:21.33 300m: 4:16.96 1:28.05 500m: 7:15.80 1:29.35 700m: 10:13.91 1:28.91
200m: 2:48.91 1:27.58 400m: 5:46.45 1:29.49 600m: 8:45.00 1:29.20 800m: 11:37.84 1:23.93
4. VANDAMME, Louna 11 DM BEL12:08.38 12:04.22 299
100m: 1:24.16 1:24.16 300m: 4:25.81 1:31.83 500m: 7:29.12 1:31.37 700m: 10:33.53 1:31.58
200m: 2:53.98 1:29.82 400m: 5:57.75 1:31.94 600m: 9:01.95 1:32.83 800m: 12:04.22 1:30.69
5. GOSUIN, Léopoldine 11 MOSAN BEL11:53.00 12:16.99 284
100m: 1:27.23 1:27.23 300m: 4:33.52 1:34.19 500m: 7:43.23 1:34.21 700m: 10:49.71 1:32.99
200m: 2:59.33 1:32.10 400m: 6:09.02 1:35.50 600m: 9:16.72 1:33.49 800m: 12:16.99 1:27.28
6. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL12:49.00 13:06.72 233 **
100m: 1:28.17 1:28.17 300m: 4:47.62 1:41.83 500m: 8:10.02 1:40.75 700m: 11:32.61 1:40.46
200m: 3:05.79 1:37.62 400m: 6:29.27 1:41.65 600m: 9:52.15 1:42.13 800m: 13:06.72 1:34.11
12 ans
1. CARLOS DA SILVA, llana10izMOSAN BEL11:02.23 10:52.66 409
100m: 1:15.32 1:15.32 300m: 3:59.08 1:22.06 500m: 6:44.88 1:23.27 700m: 9:32.25 1:23.64
200m: 2:37.02 1:21.70 400m: 5:21.61 1:22.53 600m: 8:08.61 1:23.73 800m: 10:52.66 1:20.41
2. MERCIER, Sophie 10 CNBA GEF11:38.21 10:53.87 407
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 4:04.04 1:23.01 500m: 6:50.41 1:23.00 700m: 9:35.11 1:21.69
200m: 2:41.03 1:23.35 400m: 5:27.41 1:23.37 600m: 8:13.42 1:23.01 800m: 10:53.87 1:18.76
3. MARDAGA, Anais 10 LGN BEL11:02.04 10:54.73 405
100m: 1:16.59 1:16.59 300m: 4:02.03 1:22.84 500m: 6:48.47 1:23.48 700m: 9:34.02 1:22.80
200m: 2:39.19 1:22.60 400m: 5:24.99 1:22.96 600m: 8:11.22 1:22.75 800m: 10:54.73 1:20.71
4. LHOIR, Eloise 10 AQUABLABEL11:21.24 11:02.27 392
100m: 1:17.99 1:17.99 300m: 4:.04.73 1:24.14 500m: 6:52.80 1:24.29 700m:  9:41.72 1:24.72
200m: 2:40.59 1:22.60 400m: 5:28.51 1:23.78 600m: 8:17.00 1:24.20 800m: 11:02.27 1:20.55
5. ANTONIAN, Juliette 10 ENW BEL11:28.91 11:18.35 365
100m: 1:16.54 1:16.54 300m: 4:05.70 1:25.46 500m: 7:00.78 1:27.77 700m: 9:55.90 1:27.82
200m: 2:40.24 1:23.70 400m: 5:33.01 1:27.31 600m: 8:28.08 1:27.30 800m: 11:18.35 1:22.45
6. POSSEN, Olivia 10 SVDE BEL10:57.50 11:19.49 363
100m: 1:16.97 1:16.97 300m: 4:05.50 1:24.71 500m: 7:01.26 1:27.83 700m: 9:56.33 1:27.56
200m: 2:40.79 1:23.82 400m: 5:33.43 1:27.93 600m: 8:28.77 1:27.51 800m: 11:19.49 1:23.16
7. JOHNEN, Emma 10 NCH BEL11:42.13 11:24.74 354
100m: 1:17.78 1:17.78 300m: 4:10.87 1:27.71 500m: 7:06.14 1:27.85 700m: 10:01.16 1:27.66
200m: 2:43.16 1:25.38 400m: 5:38.29 1:27.42 600m: 8:33.50 1:27.36 800m: 11:24.74 1:23.58
8. LEUSCHEN, Hanna 10 SSSV BEL11:37.31 11:34.36 340
100m: 1:22.92 1:22.92 300m: 4:19.93 1:27.85 500m:; 7:16.82 1:28.78 700m: 10:12.16 1:27.32
200m: 2:52.08 1:29.16 400m: 5:48.04 1:28.11 600m: 8:44.84 1:28.02 800m: 11:34.36 1:22.20
9. CUYCKEN, Juliette 10 ENW BEL11:32.14 11:36.79 336
100m: 1:21.16 1:21.16 300m: 4:17.17 1:28.45 500m: 7:14.64 1:28.78 700m: 10:13.23 1:30.01
200m: 2:48.72 1:27.56 400m: 5:45.86 1:28.69 600m: 8:43.22 1:28.58 800m: 11:36.79 1:23.56
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 17, Filles, 800m Libre, 12 ans

PL Nom An.
10. CHAFWEHE, Vanina 10
100m: 1:21.98 1:21.98
200m: 2:50.53 1:28.55
13 ans
1. JACRI, Maeva 09
100m: 1:08.94 1:08.94
200m: 2:23.59 1:14.65
2. ABDELMOUMEN, Nisrine 09
100m: 1:13.08 1:13.08
200m: 2:31.04 1:17.96
3. DECRAENE, Satheen 09
100m: 1:13.38 1:13.38
200m: 2:32.03 1:18.65
4. JENKINS, Emma 09
100m: 1:14.93 1:14.93
200m: 2:34.32 1:19.39
5. MACHALE, Julia 09
100m: 1:17.74 1:17.74
200m: 2:38.69 1:20.95
6. PAQUES, Célya 09
100m: 1:14.71 1:14.71
200m: 2:34.46 1:19.75
7. GILLET, Maelle 09
100m: 1:09.16 1:09.16
200m: 2:27.65 1:18.49
8. ANDOURA, Judie 09
100m: 1:13.38 1:13.38
200m: 2:33.37 1:19.99
9. PAQUES, Typhanie 09
100m: 1:16.61 1:16.61
200m: 2:38.20 1:21.59
10. GILLET, Erynn 09
100m: 1:12.00 1:12.00
200m: 2:33.87 1:21.87
11. RANCILLON, Eline 09
100m: 1:18.23 1:18.23
200m: 2:41.60 1:23.37
12. FORTEMPS, Florine 09
100m: 1:15.80 1:15.80
200m: 2:41.37 1:25.57
13. FONTAINE, Chloé 09
100m: 1:19.00 1:19.00
200m: 2:46.50 1:27.50
14 ans
1. RINCHON, Rachel 08
100m: 1:07.53 1:07.53
200m: 2:18.55 1:11.02
2. PUGENGER, Marine 08
100m: 1:09.87 1:09.87
200m: 2:27.02 1:17.15

Club Nat Q-T
ENW BEL12:03.15
300m: 4:18.57 1:28.04
400m: 5:47.88 1:29.31
ENW BEL 9:55.53
300m: 3:38.17 1:14.58
400m: 4:53.88 1:15.71
CNBA BEL10:45.10
300m: 3:48.96 1:17.92
400m: 5:06.72 1:17.76
DM BEL10:34.00
300m: 3:50.51 1:18.48
400m: 5:09.52 1:19.01
CNSW  BEL10:32.59
300m: 3:53.32 1:19.00
400m: 5:12.26 1:18.94
CNSW IRL 10:37.56
300m: 3:59.63 1:20.94
400m: 5:21.03 1:21.40
LGN BEL NT
300m: 3:55.24 1:20.78
400m: 5:16.37 1:21.13
ENW BEL10:18.99
300m: 3:48.77 1:21.12
400m: 5:12.46 1:23.69
MOSAN BEL10:35.23
300m: 3:56.01 1:22.64
400m: 5:18.15 1:22.14
LGN BEL NT
300m: 4:00.70 1:22.50
400m: 5:22.87 1:22.17
ENW BEL10:39.46
300m: 3:56.21 1:22.34
400m: 5:19.44 1:23.23
AQUABLABEL11:33.33
300m: 4:04.32 1:22.72
400m: 5:27.66 1:23.34
PERRON BEL10:52.69
300m: 4:.07.29 1:25.92
400m: 5:34.72 1:27.43
WN BEL NT
300m: 4:13.95 1:27.45
400m: 5:42.73 1:28.78
HELIOS BEL 9:20.70
300m: 3:30.75 1:12.20
400m: 4:44.65 1:13.90
ENLN BEL 9:54.67
300m: 3:44.71 1:17.69
400m: 5:02.44 1:17.73

result FINA
11:40.01 332
500m: 7:15.81
600m: 8:44.38
10:03.30 518
500m: 6:10.52
600m: 7:28.13
10:14.88 490
500m: 6:23.79
600m: 7:42.20
10:22.18 473
500m: 6:28.18
600m: 7:46.94
10:24.49 467
500m: 6:31.17
600m: 7:50.63
10:34.18 446
500m: 6:41.34
600m: 8:01.83
10:36.57 441
500m: 6:36.77
600m: 7:57.78
10:41.21 432
500m: 6:34.37
600m: 7:58.56
10:44.44 425
500m: 6:39.29
600m: 8:02.21
10:46.61 421
500m: 6:44.98
600m: 8:07.15
10:52.49 410
500m: 6:42.92
600m: 8:06.01
10:53.82 407
500m: 6:50.36
600m: 8:13.38
11:09.74 379
500m: 7:00.69
600m: 8:26.72
11:32.23 343
500m: 7:11.39
600m: 8:39.46
9:33.33 604
500m: 5:57.52
600m: 7:10.07
10:09.59 502
500m: 6:20.76
600m: 7:38.01

1:27.93
1:28.57

1:16.64
1:17.61

1:17.07
1:18.41

1:18.66
1:18.76

1:18.91
1:19.46

1:20.31
1:20.49

1:20.40
1:21.01

1:21.91
1:24.19

1:21.14
1:22.92

1:22.11
1:22.17

1:23.48
1:23.09

1:22.70
1:23.02

1:25.97
1:26.03

1:28.66
1:28.07

1:12.87
1:12.55

1:18.32
1:17.25

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

10:13.29
11:40.01

8:46.11
10:03.30

8:59.78
10:14.88

9:05.76
10:22.18

9:09.92
10:24.49

9:20.96
10:34.18

9:18.61
10:36.57

9:23.15
10:41.21

9:24.80
10:44.44

9:28.48
10:46.61

9:30.59
10:52.49

9:36.04
10:53.82

9:51.98
11:09.74

10:07.57
11:32.23

8:23.11
9:33.33

8:55.68
10:09.59

1:28.91
1:26.72

1:17.98
1:17.19

1:17.58
1:15.10

1:18.82
1:16.42

1:19.29
1:14.57

1:19.13
1:13.22

1:20.83
1:17.96

1:24.59
1:18.06

1:22.59
1:19.64

1:21.33
1:18.13

1:24.58
1:21.90

1:22.66
1:17.78

1:25.26
1:17.76

1:28.11
1:24.66

1:13.04
1:10.22

1:17.67
1:13.91
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 17, Filles, 800m Libre, 14 ans

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

3. LAMBERT, Calypso 08 LGN BEL10:05.91 10:24.21 468
100m: 1:12.45 1:12.45 300m: 3:49.49 1:19.19 500m: 6:29.22 1:20.10 700m: 9:08.20 1:19.25
200m: 2:30.30 1:17.85 400m: 5:09.12 1:19.63 600m: 7:48.95 1:19.73 800m: 10:24.21 1:16.01

4. VATOVEC, Arabela 08 CNSW BEL10:26.28 10:29.87 455
100m: 1:15.61 1:15.61  300m: 3:55.54 1:20.32  500m: 6:33.92 1:18.85  700m: 9:13.00 1:19.31
200m: 2:35.22 1:19.61  400m: 5:15.07 1:19.53  600m: 7:53.69 1:19.77  800m: 10:29.87 1:16.87

5. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL10:36.78 10:36.70 441
100m: 1:15.21 1:15.21 300m: 3:56.11 1:21.52 500m: 6:38.02 1:20.61 700m: 9:19.07 1:20.12
200m: 2:34.59 1:19.38 400m: 5:17.41 1:21.30 600m: 7:58.95 1:20.93 800m: 10:36.70 1:17.63
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Dames, 800m Libre

Cat. générale
Liste résultats

10:36.00;

17:10:20.00; 19 +: 10:00.00 / TL NON FFBN/OPEN : 9:48.59

Epreuve 18

19/02/2022

TL FFBN 18: 10:08.00; 15: 10:44.00; 16:

Points: FINA 2021

PL Nom An.

15 ans

1. DUMONT, Sarah o7
100m: 1:05.29 1:05.29
200m: 2:14.07 1:08.78

2. DECRAENE, Sioban o7
100m: 1:08.74 1:08.74
200m: 2:22.55 1:13.81

3. DE BECKER, Aurore o7
100m: 1:09.90 1:09.90
200m: 2:24.68 1:14.78

4. PARLA, Charlotte o7
100m: 1:14.43 1:14.43
200m: 2:32.43 1:18.00

5. GILLET, Nohra o7
100m: 1:11.51 1:11.51
200m: 2:30.52 1:19.01

6. VASILESCU, loana o7
100m: 1:16.47 1:16.47
200m: 2:36.50 1:20.03

7. MERCIER, Eva o7
100m: 1:16.98 1:16.98
200m: 2:38.77 1:21.79

16 ans

1. MAKRI, Georgia 06
100m: 1:06.87 1:06.87
200m: 2:18.76 1:11.89

2. BAYETTO, Shania 06
100m: 1:08.90 1:08.90
200m: 2:23.18 1:14.28

3. QUADFLIEG, Clarisse 06

100m:
200m:

4. LACHIRI GONGORA, Majc06

1:14.33 1:14.33
2:34.03 1:19.70

100m: 1:15.22 1:15.22
200m: 2:36.07 1:20.85
17 - 18 ans

1. FRANQUINET, Ambre 04

100m: 1:05.51 1:05.51
200m: 2:14.01 1:08.50
2. CHABOT, Amélie 04
100m: 1:11.40 1:11.40
200m: 2:26.58 1:15.18

3. CHAUVEHEID, Hannah 04
100m: 1:08.96 1:08.96
200m: 2:23.72 1:14.76

4. DEPIERREUX, Eloise 05
100m: 1:11.30 1:11.30
200m: 2:29.15 1:17.85

Club

NOC
300m:
400m:

DM

300m:
400m:

WN
300m:
400m:

ESN
300m:
400m:

CNB
300m:
400m:

CNSW
300m:
400m:

CNBA
300m:
400m:

CNSW
300m:
400m:

STD

300m:
400m:

NCH
300m:
400m:

CNSW
300m:
400m:

LGN
300m:
400m:

Nat Q-T

BEL 9:15.22
3:23.60 1:09.53
4:33.40 1:09.80

BEL 9:29.51
3:36.43 1:13.88
4:50.61 1:14.18

BEL 9:58.82
3:39.97 1:15.29
4:56.34 1:16.37

BEL10:17.68
3:50.24 1:17.81
5:07.42 1:17.18

BEL 9:59.59
3:50.12  1:19.60
5:09.95 1:19.83

ROU NT
3:58.14 1:21.64
5:20.51 1:22.37

GEF10:52.38
4:00.33 1:21.56
5:22.59 1:22.26

GRE 9:10.09
3:30.80 1:12.04
4:42.41 1:11.61

BEL 9:54.90

3:38.10 1:14.92
4:54.71 1:16.61

BEL10:14.93
3:54.91 1:20.88
5:15.97 1:21.06

BEL10:10.94
3:57.31 1:21.24
5:18.53 1:21.22

BEL 8:44.99
3:22.75 1:08.74
4:32.13 1:09.38

PERRON BEL 9:12.93

300m:
400m:

TAN
300m:
400m:

ESN

300m:
400m:

3:40.84
4:55.02

BEL 9:56.12
3:41.96 1:18.24
5:01.56 1:19.60

BEL 9:48.22
3:48.85 1:19.70
5:10.32 1:21.47

1:14.26
1:14.18

result FINA
9:14.17 669
500m: 5:43.55
600m: 6:54.40
9:45.26 568
500m: 6:04.55
600m: 7:19.03
9:59.63 528
500m: 6:13.36
600m: 7:30.29
10:17.86 483
500m: 6:25.17
600m: 7:42.93
10:24.00 468
500m: 6:28.69
600m: 7:47.29
10:47.05 420
500m: 6:42.62
600m: 8:05.64
10:51.24 412
500m: 6:46.30
600m: 8:10.11
9:28.19 621
500m: 5:54.37
600m: 7:06.42
10:04.11 516
500m: 6:12.37
600m: 7:30.60
10:38.36 437
500m: 6:37.45
600m: 7:58.17
10:40.36 433
500m: 6:39.47
600m: 8:00.75
9:11.76 678
500m: 5:41.84
600m: 6:52.04
9:50.85 552
500m: 6:09.97
600m: 7:24.53
10:18.51 481
500m: 6:21.06
600m: 7:40.46
10:35.45 444
500m: 6:31.43
600m: 7:53.47

1:10.15
1:10.85

1:13.94
1:14.48

1:17.02
1:16.93

1:17.75
1:17.76

1:18.74
1:18.60

1:22.11
1:23.02

*%

1:23.71
1:23.81

1:11.96
1:12.05

1:17.66
1:18.23

1:21.48
1:20.72

**

1:20.94
1:21.28

1:09.71
1:10.20

1:14.95

1:14.56
*%

1:19.50

1:19.40
*%

1:21.11
1:22.04

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

8:04.88
9:14.17

1:10.48
1:09.29

8:33.50
9:45.26

1:14.47
1:11.76

8:46.99
9:59.63

1:16.70
1:12.64

9:01.41
10:17.86

1:18.48
1:16.45

9:06.31
10:24.00

1:19.02
1:17.69

9:28.17
10:47.05

1:22.53
1:18.88

9:33.24
10:51.24

1:23.13
1:18.00

8:18.68
9:28.19

1:12.26
1:09.51

8:47.14
10:04.11

1:16.54
1:16.97

9:19.20
10:38.36

1:21.03
1:19.16

9:21.91
10:40.36

1:21.16
1:18.45

8:01.98
9:11.76

1:09.94
1:09.78

8:38.66
9:50.85

1:14.13
1:12.19

8:59.75
10:18.51

1:19.29
1:18.76

9:15.11
10:35.45

1:21.64
1:20.34
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 18, Dames, 800m Libre, 17 - 18 ans

PL Nom An.
5. JAMAR, Laura 05
100m: 1:15.00 1:15.00
200m: 2:35.82 1:20.82
19 ans et plus
1. DUMONT, Valentine 00
100m: 1:04.42 1:04.42
200m: 2:11.91 1:07.49
2. PISANE, Alisée 03
100m: 1:03.77 1:03.77
200m: 2:11.78 1:08.01
3. GARCIA ZAMORA, llona 03
100m: 1:09.04 1:09.04
200m: 2:21.32 1:12.28
4, MAKA, Emilie 02
100m: 1:11.01 1:11.01
200m: 2:25.70 1:14.69
Cat. générale
1. DUMONT, Valentine 00
100m: 1:04.42 1:04.42
200m: 2:11.91 1:07.49
2. PISANE, Alisée 03
100m: 1:03.77 1:03.77
200m: 2:11.78 1:08.01
3. FRANQUINET, Ambre (07}
100m: 1:05.51 1:05.51
200m: 2:14.01 1:08.50
4, DUMONT, Sarah o7
100m: 1:05.29 1:05.29
200m: 2:14.07 1:08.78
5. MAKRI, Georgia 06
100m: 1:06.87 1:06.87
200m: 2:18.76 1:11.89
6. GARCIA ZAMORA, llona 03
100m: 1:09.04 1:09.04
200m: 2:21.32 1:12.28
7. DECRAENE, Sioban 07
100m: 1:08.74 1:08.74
200m: 2:22.55 1:13.81
8. MAKA, Emilie 02
100m: 1:11.01 1:11.01
200m: 2:25.70 1:14.69
9. CHABOT, Amélie 04
100m: 1:11.40 1:11.40
200m: 2:26.58 1:15.18
10. DE BECKER, Aurore o7
100m: 1:09.90 1:09.90
200m: 2:24.68 1:14.78
11. BAYETTO, Shania 06
100m: 1:08.90 1:08.90
200m: 2:23.18 1:14.28

Club Nat Q-T
PERRON BEL10:11.99
300m: 3:56.95 1:21.13
400m: 5:19.29 1:22.34
NOC BEL 8:29.17
300m: 3:19.59 1:07.68
400m: 4:26.83 1:07.24
ENW BEL 8:39.47
300m: 3:19.20 1:07.42
400m: 4:26.27 1:07.07
PERRON BEL 9:08.30
300m: 3:33.00 1:11.68
400m: 4:44.80 1:11.80
ESN BEL 9:27.94
300m: 3:40.56 1:14.86
400m: 4:55.45 1:14.89
NOC BEL 8:29.17
300m: 3:19.59 1:07.68
400m: 4:26.83 1:07.24
ENW BEL 8:39.47
300m: 3:19.20 1:07.42
400m: 4:26.27 1:07.07
LGN BEL 8:44.99
300m: 3:22.75 1:08.74
400m: 4:32.13 1:09.38
NOC BEL 9:15.22
300m: 3:23.60 1:09.53
400m: 4:33.40 1:09.80
CNSW  GRE 9:10.09
300m: 3:30.80 1:12.04
400m: 4:42.41 1:11.61
PERRON BEL 9:08.30
300m: 3:33.00 1:11.68
400m: 4:44.80 1:11.80
DM BEL 9:29.51
300m: 3:36.43 1:13.88
400m: 4:50.61 1:14.18
ESN BEL 9:27.94
300m: 3:40.56 1:14.86
400m: 4:55.45 1:14.89
PERRON BEL 9:12.93
300m: 3:40.84 1:14.26
400m: 4:55.02 1:14.18
WN BEL 9:58.82
300m: 3:39.97 1:15.29
400m: 4:56.34 1:16.37
STD BEL 9:54.90
300m: 3:38.10 1:14.92
400m: 4:54.71 1:16.61

result FINA
10:47.06 420
500m: 6:40.93
600m: 8:03.82
8:51.47 758
500m: 5:33.76
600m: 6:40.61
8:53.54 750
500m: 5:33.17
600m: 6:40.23
9:36.25 595
500m: 5:56.81
600m: 7:09.86
9:48.43 559
500m: 6:09.99
600m: 7:24.25
8:51.47 758
500m: 5:33.76
600m: 6:40.61
8:53.54 750
500m: 5:33.17
600m: 6:40.23
9:11.76 678
500m: 5:41.84
600m: 6:52.04
9:14.17 669
500m: 5:43.55
600m: 6:54.40
9:28.19 621
500m: 5:54.37
600m: 7:06.42
9:36.25 595
500m: 5:56.81
600m: 7:09.86
9:45.26 568
500m: 6:04.55
600m: 7:19.03
9:48.43 559
500m: 6:09.99
600m: 7:24.25
9:50.85 552
500m: 6:09.97
600m: 7:24.53
9:59.63 528
500m: 6:13.36
600m: 7:30.29
10:04.11 516
500m: 6:12.37
600m: 7:30.60

*%

1:21.64
1:22.89

1:06.93
1:06.85

1:06.90
1:07.06

1:12.01
1:13.05

1:14.54
1:14.26

1:06.93
1:06.85

1:06.90
1:07.06

1:09.71
1:10.20

1:10.15
1:10.85

1:11.96
1:12.05

1:12.01
1:13.05

1:13.94
1:14.48

1:14.54
1:14.26

1:14.95
1:14.56

1:17.02
1:16.93

1:17.66
1:18.23

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

9:27.29
10:47.06

7:47.36
8:51.47

7:47.50
8:53.54

8:23.31
9:36.25

8:37.55
9:48.43

7:47.36
8:51.47

7:47.50
8:53.54

8:01.98
9:11.76

8:04.88
9:14.17

8:18.68
9:28.19

8:23.31
9:36.25

8:33.50
9:45.26

8:37.55
9:48.43

8:38.66
9:50.85

8:46.99
9:59.63

8:47.14
10:04.11

1:23.47
1:19.77

1:06.75
1:04.11

1:07.27
1:06.04

1:13.45
1:12.94

1:13.30
1:10.88

1:06.75
1:04.11

1:07.27
1:06.04

1:09.94
1:09.78

1:10.48
1:09.29

1:12.26
1:09.51

1:13.45
1:12.94

1:14.47
1:11.76

1:13.30
1:10.88

1:14.13
1:12.19

1:16.70
1:12.64

1:16.54
1:16.97
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 18, Dames, 800m Libre, Cat. générale

PL Nom
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

PARLA, Charlotte 07
100m: 1:14.43 1:14.43
200m: 2:32.43 1:18.00

CHAUVEHEID, Hannah 04

100m: 1:08.96 1:08.96
200m: 2:23.72 1:14.76
GILLET, Nohra 07
100m: 1:11.51 1:11.51
200m: 2:30.52 1:19.01

DEPIERREUX, Elolse 05
100m: 1:11.30 1:11.30
200m: 2:29.15 1:17.85

QUADFLIEG, Clarisse 06

100m: 1:14.33 1:14.33
200m: 2:34.03 1:19.70
LACHIRI GONGORA, Majc06
100m: 1:15.22 1:15.22
200m: 2:36.07 1:20.85
VASILESCU, loana o7
100m: 1:16.47 1:16.47
200m: 2:36.50 1:20.03
JAMAR, Laura 05
100m: 1:15.00 1:15.00
200m: 2:35.82 1:20.82
MERCIER, Eva 07
100m: 1:16.98 1:16.98
200m: 2:38.77 1:21.79

An.

Club Nat Q-T
ESN BEL10:17.68
300m: 3:50.24 1:17.81
400m: 5:07.42 1:17.18
TAN BEL 9:56.12
300m: 3:41.96 1:18.24
400m: 5:01.56 1:19.60
CNB BEL 9:59.59
300m: 3:50.12 1:19.60
400m: 5:09.95 1:19.83
ESN BEL 9:48.22
300m: 3:48.85 1:19.70
400m: 5:10.32 1:21.47
NCH BEL10:14.93
300m: 3:54.91 1:20.88
400m: 5:15.97 1:21.06
CNSW  BEL10:10.94
300m: 3:57.31 1:21.24
400m: 5:18.53 1:21.22
CNSW  ROU NT
300m: 3:58.14 1:21.64
400m: 5:20.51 1:22.37
PERRON BEL10:11.99
300m: 3:56.95 1:21.13
400m: 5:19.29 1:22.34
CNBA GEF10:52.38
300m: 4:00.33 1:21.56
400m: 5:22.59 1:22.26

result FINA
10:17.86 483
500m: 6:25.17
600m: 7:42.93
10:18.51 481
500m: 6:21.06
600m: 7:40.46
10:24.00 468
500m: 6:28.69
600m: 7:47.29
10:35.45 444
500m: 6:31.43
600m: 7:53.47
10:38.36 437
500m: 6:37.45
600m: 7:58.17
10:40.36 433
500m: 6:39.47
600m: 8:00.75
10:47.05 420
500m: 6:42.62
600m: 8:05.64
10:47.06 420
500m: 6:40.93
600m: 8:03.82
10:51.24 412
500m: 6:46.30
600m: 8:10.11

1:17.75
1:17.76

1:19.50
1:19.40

1:18.74
1:18.60

1:21.11
1:22.04

*%

1:21.48
1:20.72

1:20.94
1:21.28

**

1:22.11
1:23.02

1:21.64
1:22.89

1:23.71
1:23.81

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

9:01.41
10:17.86

1:18.48
1:16.45

8:59.75
10:18.51

1:19.29
1:18.76

9:06.31
10:24.00

1:19.02
1:17.69

9:15.11
10:35.45

1:21.64
1:20.34

9:19.20
10:38.36

1:21.03
1:19.16

9:21.91
10:40.36

1:21.16
1:18.45

9:28.17
10:47.05

1:22.53
1:18.88

9:27.29
10:47.06

1:23.47
1:19.77

9:33.24
10:51.24

1:23.13
1:18.00
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